
Latvijas izdevējdarbības statistika
2014



Sastādīja: Gunta Lodziņa, Līga Gūtmane
Dizains: Anete Krūmiņa

© LNB Bibliogrāfijas institūts, 2015

ISSN 2255-9949
ISBN 978-9984-850-30-6

UDK 002.2:31(06)

La 805

Latvijas izdevējdarbības statistika 2014
Statistisko materiālu krājums

Rīga, 2015

Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliogrāfijas institūts



3

Saturs Contents

4 Ievads

6 Diagrammas

11 1. tabula LR izdotās grāmatas un brošūras pēc 
izdošanas gadiem

12 2. tabula Grāmatas un brošūras pēc izdošanas vietām

28 3. tabula Grāmatu un brošūru izdevēji

46 4. tabula Grāmatas un brošūras tematiskās grupās

47 5. tabula Grāmatas un brošūras pa nozarēm

48 6. tabula Grāmatas un brošūras pa nozarēm 
(oriģinālizdevumi un tulkojumi)

50 7. tabula Grāmatas un brošūras valodu grupās

53 8. tabula Daiļliteratūra pēc žanriem

57 9. tabula Daiļliteratūra valodu grupās

58 10. tabula Latviešu daiļliteratūra

66 11. tabula Cittautu daiļliteratūra

79 12. tabula Grāmatu sēriju rādītājs

100 13. tabula Promocijas darbu kopsavilkumi

101 14. tabula Attēlizdevumi

102 15. tabula Nošu izdevumi

102 16. tabula Kartogrāfiskie izdevumi

103 17. tabula Žurnālu izdošanas vietas

104 18. tabula Žurnālu saturs un adresāts

105 19. tabula Žurnālu periodiskums. Izdošanas valoda

106 20. tabula Laikrakstu izdošanas vietas

110 21. tabula Laikrakstu periodiskums pa valodām

111 22. tabula Laikrakstu informatīvi saturiskais iedalījums

112 23. tabula Elektroniskie izdevumi

4 Preface

6 Diagrams

11 Table No. 1
Books and booklets published in the 
Republic of Latvia according to the years of 
publishing

12 Table No. 2 Books and booklets according to the places 
of publishing

28 Table No. 3 Publishers of books and booklets

46 Table No. 4 Books and booklets according to the 
functional character of information

47 Table No. 5 Books and booklets in thematic groups

48 Table No. 6 Books and booklets in thematic groups 
(original editions and translations)

50 Table No. 7 Books and booklets according to the 
languages (original editions and translations)

53 Table No. 8 Fiction according to genres

57 Table No. 9 Fiction according to language groups

58 Table No. 10 Latvian Fiction

66 Table No. 11 Foreign Fiction

79 Table No. 12 Serial index

100 Table No. 13 Synopses of thesis

101 Table No. 14 Graphic production

102 Table No. 15 Printed music

102 Table No. 16 Maps

103 Table No. 17 Magazines according to languages and 
places of publication

104 Table No. 18 Magazines according to content and the 
functional character of information

105 Table No. 19 Magazines according to frequency and 
languages

106 Table No. 20 Newspapers according to languages and 
places of publication

110 Table No. 21 Newspapers according to frequency and 
languages

111 Table No. 22 Newspapers according to languages and 
nature of content

112 Table No. 23 Electronic publications



4

1 Līdz 2013. gadam krājuma nosaukums „Latvijas prese”
2 Ministru kabineta noteikumi Nr. 739 „Noteikumi par izdevējdarbības valsts statistikas pārskata 
veidlapas paraugu un pārskata iesniegšanas un aizpildīšanas kārtību”

3 Obligāto eksemplāru likums, 6. pants (4)

Latvijas izdevējdarbības statistika 2014
Statistisko materiālu krājums

Latvijas Nacionālās bibliotēkas ikgadējais krājums „Latvijas 
izdevējdarbības statistika”1 tiek veidots, balstoties uz izdevēju 
iesniegtajiem Pārskatiem par izdevējdarbību2 un LNB krājumā 
saņemtajiem obligātajiem eksemplāriem3.

Krājums ietver arī datus par iepriekšējā gadā (2013.) publicētajiem 
izdevumiem, ja to obligātie eksemplāri saņemti 2014. gadā.

2014. gadā Latvijā ir uzskaitīti 449 iespiesto grāmatu izdevēji. 
Pārskata periodā izdotas 2 177 grāmatas un brošūras, to kopējā 
tirāža — 2 974 238 eksemplāri, kopējais apjoms — 38 851 802 
iespiedlokšņu novilkumi, salīdzinājumam: 

2013. gadā — 2 223 grāmatas un brošūras, kopējā tirāža —  
3 254 351 eksemplārs, kopējais apjoms — 39 597 681 iespiedlokšņu 
novilkums; 

2012. gadā — 2 083 grāmatas un brošūras, kopējā tirāža —  
3 559 016 eksemplāri, kopējais apjoms — 43 928 170 iespiedlokšņu 
novilkumi; 

2011. gadā — 2 128 grāmatas un brošūras, kopējā tirāža —  
3 453 407 eksemplāri, kopējais apjoms — 44 197 885 iespiedlokšņu 
novilkumi. 
 
Uz vienu Latvijas iedzīvotāju 2014. gadā izdotas 1,5 grāmatas 
(2013. gadā — 1,6 grāmatas; 2012. gadā — 1,6 grāmatas; 
2011. gadā — 1,7 grāmatas). 2014. gadā izdoto grāmatu vidējā 
tirāža — 1 366 eksemplāri, vidējais apjoms — 13 iespiedloksnes.

Izdevumu veids Izdevumu skaits  Kopējā tirāža Vidējā tirāža

Latviešu valodā 1 828 2 759 949 1 510

Krievu valodā 94 33 629 358

Angļu valodā 73 25 830 354

Oriģinālizdevumi 1 418 1 696 748 1 197

Oriģinālizdevumi latviešu 
valodā 1 149 1 554 004 1 352

Tulkojumi 759 1 277 490 1 683

Pirmizdevumi 2 042 2 794 984 1 369

Oriģinālliteratūras 
pirmizdevumi latviešu valodā 1 088 1 466 604 1 348

Daiļliteratūra 815 1 160 180 1 424

Pirmizdevumi daiļliteratūrā 739 1 040 120 1 407

Latviešu daiļliteratūra 384 429 136 1 118

Pirmizdevumi latviešu 
daiļliteratūrā 346 363 376 1 050

Bērnu un jaunatnes izdevumi 361 744 106 2 061

Zinātniskā literatūra 165 65 247 395

Populārzinātniskā literatūra 172 188 051 1 093

Mācību literatūra 95 181 073 1 906

 To skaitā:

Skolas mācību literatūra 41 140 867 3 436

Uzziņu literatūra 477 868 820 1 821

 To skaitā:

Enciklopēdijas 8 17 290 2 161

Vārdnīcas 10 18 050 1 805

Ceļveži 27 40 450 1 498

Periodiskie izdevumi
Nosaukumu 
skaits

Kopējā gada 
tirāža

Kopējā viena 
numura tirāža

Žurnāli, biļeteni, raksti 318 33 527 946 1 806 365

Avīzes 254 81 186 465 1 774 049

http://likumi.lv/doc.php?id=194742
http://likumi.lv/doc.php?id=194742
http://likumi.lv/doc.php?id=136682


5

Latvian publishing statistics 2014

The Latvian Publishing Output1, the annual issue of the National 
Library of Latvia, is created on the basis of the report on publishing 
activities submitted by publishers2 and the legal deposit copies 
received by the National Library of Latvia3.

It also includes data on previous year’s publications (2013) if the 
legal deposit copies are received in 2014.

2 177 books and booklets have been published in 2014 (449 
publishers). The total number of copies — 2 974 238, the total run 
of all publications — 38 851 802 printed sheets, compared to:
 
In 2013 — 2 223 books and booklets, total number of copies  
3 254 351, total run of publications — 39 597 681 printed sheets;
 
In 2012 — 2 083 books and booklets, total number of copies  
3 559 016, total run of publications — 43 928 170 printed sheets;
 
In 2011 — 2 128 books and booklets, total number of copies  
3 453 407, total run of publications — 44 197 885 printed sheets.
In 2014 there are 1,5 new books per capita (in 2013 it was 1,6 
books; in 2012 it was 1,6 books; in 2011 — 1,7 books). The average 
print run of a single publication is 1 366 copies, the average run of 
publications is 13 printed sheets in 2014.

Types of publications Number of titles
Copies of 
publications

The average print run 
of a single publications

In Latvian 1 828 2 759 949 1 510

In Russian 94 33 629 358

In English 73 25 830 354

Original publications 1 418 1 696 748 1 197

Original publications in 
Latvian 1 149 1 554 004 1 352

Translations 759 1 277 490 1 683

The first editions 2 042 2 794 984 1 369

The first original editions in 
Latvian 1 088 1 466 604 1 348

Fiction publications 815 1 160 180 1 424

The first fiction publications 739 1 040 120 1 407

Latvian fiction publications 384 429 136 1 118

Latvian first fiction 
publications 346 363 376 1 050

Juvenile and children 
publications 361 744 106 2 061

Scientific publications 165 65 247 395

Popular science books 172 188 051 1 093

Textbooks 95 181 073 1 906

 Including:

General education 41 140 867 3 436

Reference publications 477 868 820 1 821

 Including:

Encyclopedias 8 17 290 2 161

Dictionaries 10 18 050 1 805

Guides 27 40 450 1 498

Serial publications Number of titles

Annual total 
print run of 
copies

Single print run of 
copies

Journals, magazines, bulletins 318 33 527 946 1 806 365

Newspapers 254 81 186 465 1 774 0491 Entitled as Latvian Press till 2013. 
2 Regulations of the Cabinet of Ministers No. 739 on sample of the reporting form on the national 
publishing statistics and procedure of its submission and completion.

3 Article 5, Paragraph 4 of the Legal Deposit Law.

http://likumi.lv/doc.php?id=194742
http://likumi.lv/doc.php?id=194742
http://likumi.lv/doc.php?id=136682


6

Diagrammas
Oriģinālizdevumi un tulkojumi

Pirmie un atkārtotie izdevumi

Izdevumu skaits
Pirmie izdevumi 94%
Atkārtotie izdevumi 6%

Izdevumu skaits
Oriģinālizdevumi 65%
Tulkojumi 35%

Izdevumu tirāža
Pirmie izdevumi 94%
Atkārtotie izdevumi 6%

Izdevumu tirāža
Oriģinālizdevumi 57%
Tulkojumi 43%



7

Grāmatas pēc valodām

Daiļliteratūra

Izdevumu skaits
Latviešu 47%
Cittautu 53%

Izdevumu tirāža
Latviešu 37%
Cittautu 63%

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 84%
Citās valodās 15%
Vārdnīcas 1%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 93%
Citās valodās 7%
Vārdnīcas 1%



8

Daiļliteratūra valodu grupu robežās

Žurnāli, biļeteni un raksti pēc valodām

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 75%
Citās valodās 25%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 93%
Citās valodās 7%

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 92%
Citās valodās 8%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 98%
Citās valodās 2%



9

Avīzes pēc valodām

Izdevumu skaits
Latviešu valodā 78%
Citās valodās 22%

Izdevumu tirāža
Latviešu valodā 71%
Citās valodās 29%



10

Grāmatas un brošūras pa nozarēm (%)

Nozare %

Daiļliteratūra 37%

Vēsture 4%

Reliģija 4%

Vispārīgā nodaļa 4%

Medicīna. Veselības aizsardzība 4%

Izglītība 3%

Psiholoģija 3%

Tēlotājmāksla 3%

Mājturība 2%

Filozofija 2%

Pedagoģija 2%

Biogrāfijas 2%

Ekonomika 2%

Dabaszinātnes 2%

Valodniecība 2%

Tiesības. Juridiskās zinātnes 1%

Matemātika 1%

Sports 1%

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 1%

Socioloģija 1%

Lauksaimniecība 1%

Lopkopība 1%

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 1%

Politika 1%

Arhitektūra 1%

Uzņēmumu pārvalde 1%

Teoloģija 1%

Nozares, kurās izdevumu skaits ir līdz 1% — transports, tūrisms, sadzīve, mūzika, izklaide, 
mežsaimniecība, teātris, ceļojumi, statistika, enerģētika, valsts pārvaldes organizācija, 
rūpniecība, zvejniecība, ainavu plānošana, fotogrāfija, spēles, medību saimniecība, filoloģija, 
tehnika, kino, ģeogrāfija, sociālā nodrošināšana, celtniecība, rotaļas, ražošanas organizācija.

Tematiskā grupa %

Zinātniskā literatūra 8%

Populārzinātniskā literatūra 8%

Oficiālā literatūra 1%

Lietišķā literatūra 3%

Mācību literatūra 2%

Skolas mācību literatūra 2%

Mācību metodiskā literatūra 4%

Uzziņu literatūra 22%

Reliģiskā literatūra 4%

Memuārliteratūra 5%

Daiļliteratūra 24%

Bērnu literatūra 17%

Grāmatas un brošūras tematiskās grupās (%)



11

Latvijas Republikā izdotās grāmatas un 
brošūras pēc izdošanas gadiem
1. tabula

Gadi
Grāmatu, 
brošūru skaits

Tirāža 
(tūkst. eks.)

Iespiedlokšņu 
novilkumi (tūkst.)

1995 1 968 9 549 112 299

1996 1 964 7 733 77 861

1997 2 320 7 469 83 830

1998 2 596 8 203 86 883

1999 2 652 7 161 76 880

2000 2 546 7 033 73 720

2001 2 530 6 185 70 920

2002 2 327 4 597 61 502

2003 2 606 5 132 59 844

2004 2 591 4 879 59 444

2005 2 371 4 821 61 770

2006 2 428 4 696 58 418

2007 2 765 5 261 67 976

2008 2 855 5 236 70 794

2009 2 244 3 515 42 676

2010 2 035 3 331 40 763

2011 2 128 3 453 44 198

2012 2 083 3 559 43 928

2013 2 223 3 254 39 597

2014 2 177 2 974 38 852

19
95

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14



12

Grāmatas un brošūras pēc izdošanas 
vietām
2. tabula

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Ādaži  1 210

Biders U. 1 210

Aizkraukle  1 300

Oblakovs V. 1 300

Aizpute  2 3 300

Aizputes novada dome 1 3 000

Serde, starpnozaru mākslas grupa 1 300

Alsunga  1 1 000

Suiti, Etniskais kultūras centrs 1 1 000

Alūksne  2 1 050

Alūksnes muzejs 1 1 000

Zembergs I. 1 50

Amata  1 600

Amatas novada attīstības fonds 1 600

Babīte  3 300

Pliners J. 3 300

Barkava  9 892

Solovjeva D. 9 892

Bauska  2 200

Rumba S. 2 200

Burtnieki  1 250

Burtnieku novada pašvaldība 1 250

Cēsis  9 13 850

Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs 1 1 000

Culturelab, biedrība 1 50

Elm Media 1 1 000

Harmonija, kultūras biedrība 2 750

Tereško A. 2 10 000

Vidzemes plānošanas reģions 2 1 050

Daugavpils  26 8 147

Averins I. 1 12

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 3 3 000



13

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Daugavpils 
(Turpinājums)

Daugavpils Universitātes akadēmiskais  
apgāds „Saule” 17 3 375

Gallers A. 1 500

Latgales Pētniecības institūta izdevniecība 1 300

Makarova I. 1 660

Ružāns S. 1 250

Uzdim, baltkrievu biedrība 1 50

Dobele  5 530

Dienava M. 1 nz

RPD Science 1 30

Spārni, literātu biedrība 3 500

Engure  1 300

Lasenberga D. 1 300

Ērgļi  1 287

Ērgļu novada pašvaldība 1 287

Garkalne  2 450

Garkalnes novada dome 1 300

Roguļina T. 1 150

Grobiņa  1 1 500

Pauliņa 1 1 500

Gulbene  12 4 600

Vītola izdevniecība 12 4 600

Iecava  1 500

Liepas, Iecavas sieviešu klubs 1 500

Jaunjelgava  3 200

Čūdere B. 1 40

Strika D. 1 60

Zarāns A. 1 100

Jēkabpils  1 700

Sēļu pūrs, biedrība 1 700

Jelgava  43 38 420

Al secco 1 1 000



14

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Jelgava (Turpinājums) Droši un Koši 2 6 000

Godība, Jelgavas kristiešu draudze 3 1 500

Izglītības inovāciju pārneses centrs 4 400

Jelgavas Izglītības pārvalde 1 nz

Latvijas Biškopības biedrība 9 18 000

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 18 7 500

Sičevska H. 1 20

Zemgales plānošanas reģions 1 1 000

Zoldnera izdevniecība 3 3 000

Jūrmala  31 20 170

Aspazijas mantojums, biedrība 1 500

Creative Global Company 1 1 000

Daugava 11 5 190

Gekišs N. 9 900

Jūrmalas pilsētas muzejs 1 280

Popova T. 1 100

Prisjolkova I. 2 5 000

Vaganova O. 2 1 000

Verģi 1 200

VIR group 2 6 000

Kuldīga  1 1 000

Kuldīgas novada pašvaldība 1 1 000

Ķekava  3 2 520

Geks P. 1 500

Kolibri Grupa 1 550

Ķekavas novada dome 1 1 470

Laubere  1 600

Lauberes pagasta bibliotēka 1 600

Lielvārde  9 63 473

Lielvārdes novada pašvaldība 1 500

Lielvārds 8 62 973

Liepāja  42 31 990

DESOL 3 1 300

2. tabula



15

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Liepāja (Turpinājums) Jaunatne ar Misiju – Liepāja 1 1 000

Liegra 4 12 000

LiePA 27 11 190

Liepājas Jūrniecības koledža 1 500

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 4 2 000

Pauliņa 1 2 000

TCM&G 1 2 000

Liezēre  1 300

Paegle R. 1 300

Ludza  3 3 000

Jakimovs A. 2 2 000

Ludzas novada pašvaldība 1 1 000

Mālpils  1 200

Podnieks I. 1 200

Mārciena  2 1 500

Mārcienas pagasta pārvalde 1 500

Vaskis G. 1 1 000

Mārupe  13 1 910

Drukātava 13 1 910

Nereta  4 1 600

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola 1 1 000

Riekstiņi, J. Jaunsudrabiņa muzejs 3 600

Nīca  1 100

Brūns E. 1 100

Nīcgale  1 200

Ružāns S. 1 200

Ogre  21 3 904

Avens un partneri 2 450

Divpadsmit 2 1 500

Kalniņa L. 3 194

Ketner 2 150

Klaucāne A. 1 200

Ogres Valsts ģimnāzija 1 500



16

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Ogre (Turpinājums) Rēdmane I. 4 320

Sakalaurs P. 5 500

Zeiliņa A. 1 90

Olaine  1 1 000

Olfa Press 1 1 000

Ozolnieki  6 5 500

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs 6 5 500

Pilsrundāle  2 4 000

Rundāles novada dome 1 1 000

Rundāles pils muzejs 1 3 000

Piņķi  1 nz

Bereza A. 1 nz

Pļaviņas  1 50

Cinīte A. 1 50

Preiļi  1 100

Preiļu Galvenā bibliotēka 1 100

Priekule  1 240

Priekules novada dome 1 240

Pūre  2 320

Zusāne A. 2 320

Rembate  25 3 594

Starptautiskā Lauksaimniecības universitāte 1 100

Viņa Vārds Manī 24 3 494

Rēzekne  49 28 225

Afanasjeva O. 2 600

Bogdanovičs I. 1 300

Buļs J. 1 300

Cilvēka bērns, biedrība 1 1 000

Čakša V. 1 300

Latgales Kultūras centra izdevniecība 14 7 480

Latgales plānošanas reģions 1 1 000

Mazure L. 1 100

Rēzeknes Augstskola 13 1 765

Rēzeknes Latgaliešu kultūras biedrība 2 2 000



17

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rēzekne 
(Turpinājums)

Romas Katoļu baznīcas Rēzeknes—Aglonas 
diecēze 11 13 300

Valsts robežapsardzes koledža 1 80

Rīga  1 767 2 667 671

9 Deviņi 2 5 000

AB Grāmata 1 1 000

Ābele E. 1 1 000

ADD projekts 1 nz

AFS 7 2 940

Agape Latvija 3 3 000

Aisma 10 4 130

Aistars J. 1 100

Akopeks 12 14 400

Alis 2 2 000

Alvīne un Alberts 1 1 000

Aļehno E. 2 250

Ameija 1 1 000

AMSMEDIA 2 7 000

Andersone R. 1 100

Annele 12 22 333

Antava 1 3 000

Apvienotais tehniskais sekretariāts 2 nz

ARTO-1 5 1 550

Ascendum 5 7 000

Atēna 4 500

Atradums 7 7 000

Averti-R 1 237

Avots 17 29 400

BaibaBooks 2 3 000

Balt Art Group 1 1 000

Baltijas Starptautiskā akadēmija 1 200

Baltijas Vides forums 1 200

Baltkrievijas kultūras un vēstures institūts 2 700



18

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Barkāne A. 1 1 000

Barkāns J. 1 100

Buhvalovs V. 3 600

Burtene 1 1 000

Ceļu satiksmes drošības direkcija 1 1 000

Centrālā vēlēšanu komisija 4 26 300

Cibuļs J. 1 100

Cilvēka pašatjaunošanās, biedrība 1 1 000

Cimdiņa A. 1 1 000

Cymuss 1 300

Čerņajevs V. 1 52

Daniela Kļaviņa muzejs 1 1 000

Daņiļina S. 1 50

Daugmale 6 600

DD Stils 1 500

Delna, sabiedrība par atklātību 1 nz

Didam 2 1 200

Dienas bizness 1 6 000

Dienas Grāmata 16 29 483

Dienas žurnāli 3 23 600

Dinamo Rīga 3 7 000

Dmitrijeva M. 1 100

Dobelis D. 1 nz

Domas spēks 1 700

DR Dizains 2 2 500

DUE 3 1 800

Dzīvā pasaule 1 200

Dzīvības Straumes 5 3 620

E. Gulbja laboratorija 2 1 500

E.M.I.R.A.M. 1 50

Egmont Latvija 64 135 950

Eiropas Parlamenta Informācijas birojs Latvijā 1 10 000

Ekocentrs 4 1 100



19

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) EkoMed 1 2 000

Eurika 1 150

Felsbergs V. 1 130

Finanšu Universitāte 1 1 000

Gandrs 1 1 000

Gaurāngas bhakti jogas biedrība 3 5 000

Geslers V. 1 100

Giriča I. 2 550

Glorija M 1 80

Gutenbergs druka 1 300

ICD Group 1 1 000

Iespēju grāmata 22 2 114

IHTIS 1 3 300

Ingmara Zemzara apgāds 1 500

Jadčenko L. 1 20

Jakovļevs G. 1 150

Jakovļevs S. 1 500

Jansone A. 1 500

Jansone I. 16 16 000

Jaņa Rozentāla Rīgas Mākslas vidusskola 1 500

Jāņa Rozes apgāds 34 62 500

Jāņa sēta, karšu izdevniecība 1 2 530

Jotkute A. 1 nz

Jumava 130 132 052

JUMI 7 1 500

Juvetas 3 1 872

Kaidaka K. 2 2 000

KALA Raksti 4 4 950

Kasjaničs J. 2 400

kim? 1 100

Kontinents 44 80 900

Kops L. 1 600

Korsakova D. 1 200

2. tabula



20

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Kozačoks N. 1 70

KultKom 1 1 000

Kultūras attīstības fonds 1 300

Kultūras informācijas sistēmas 3 900

Kusiņš J. 1 200

Ķigurs J. 1 35

Laikmetīgās mākslas centrs 2 1 004

Laimiņa S. 4 400

Latiševa I. 1 150

Latvenergo 1 300

Latvia Nostra 1 1 200

Latviešu valodas aģentūra 7 12 800

Latvijas Ārpolitikas institūts 6 2 260

Latvijas Banka 1 3 000

Latvijas Bībeles biedrība 9 9 904

Latvijas Diabēta federācija 1 2 000

Latvijas Entomoloģijas biedrība 1 350

Latvijas Estētikas asociācija 1 50

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs 2 800

Latvijas Futbola Virslīga 1 1 000

Latvijas Grāmatizdevēju asociācija 1 700

Latvijas Izglītības fonds 1 200

Latvijas Jūras akadēmija 3 920

Latvijas Jūrniecības savienība 1 1 000

Latvijas Kara muzejs 1 500

Latvijas Krievu kultūras biedrība 2 500

Latvijas Kultūras akadēmija 1 nz

Latvijas Mākslas akadēmija 5 3 100
Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures 
institūts 4 4 000

Latvijas Mikologu biedrība 1 150

Latvijas Nacionālā bibliotēka 5 3 800

Latvijas Nacionālais kultūras centrs 1 600

2. tabula



21

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 1 1 000

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 1 300

Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība 1 1 500

Latvijas Olimpiskā komiteja 2 4 000

Latvijas Pedagoģijas asociācija 1 300

Latvijas Republikas Prokuratūra 1 500

Latvijas Restauratoru biedrība 1 300

Latvijas Sociālistiskā partija 1 1 000

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija 5 450

Latvijas sporta senioru—veterānu savienība 1 400

Latvijas Šaļapina biedrība 1 20

Latvijas Tālrunis 3 7 540

Latvijas Universitāte 1 200

Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts 1 300

Latvijas valsts meži 13 64 400

Latvijas Vēstnesis 5 3 500

Latvijas Vēstures institūta apgāds 4 2 100

Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstis 1 nz

Lauku Avīze 55 290 786

Lauku Ceļotājs 1 5 000

Leitlante L. 1 30

Lībers A. 1 nz

Liels un mazs 38 53 037

Liepnieks & Rītups 1 3 000

Lietišķās informācijas dienests 4 3 030

Lietusdārzs 12 19 600

Lilita 6 30 600

Lira, Eiropas–slāvu kultūras centrs 1 500

Literārā brālība 4 2 200

Live Riga 1 nz

Līvõ Kultūr sidām 1 500

LORK 1 50

LR Centrālā statistikas pārvalde 12 1 730



22

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) LU Akadēmiskais apgāds 46 23 800

LU Atomfizikas un spektroskopijas institūts 1 nz

LU Filozofijas un socioloģijas institūts 14 2 750

LU Latviešu valodas institūts 4 1 300

LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts 5 2 100

LU žurnāla „Latvijas Vēsture” fonds 1 1 000

Luterisma mantojuma fonds 7 15 000

LZA Baltijas stratēģisko pētījumu centrs 8 4 700

LZA Ekonomikas institūts 1 250

Madris 16 52 002

Mākslas Menedžmenta un Informācijas centrs 1 500

Malasenoks A. 1 1 000

Mansards 36 46 514

Mantojums 2 1 300

Maskavas Nams 1 200

Medicīna un Prese 1 5 000

Medicīnas apgāds 6 7 500

Mediju nams 1 6 008

Medikamentu informācijas centrs 1 3 000

Minerva 1 100

mT15, Fonds starpdisciplinārai sadarbībai 3 2 000

Mūsdienu mākslas centrs 1 500

Musica Baltica 4 1 000

N.I.M.S. 6 3 800

Neputns 28 25 008

Ngujens K. V. 1 600

Nordik 12 9 030

Nordisk 1 nz

NRJA 1 nz

Ņikitenko A. 1 300

OMNIA MEA 2 1 200

Orbīta 8 5 200

Pagalmi, biedrība 1 1 000



23

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) PaksVV 1 500

Pankratovs R. 1 100
Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 
zinātniskais institūts „BIOR” 1 100

Patmos 3 2 400

Perevoščikovs J. 1 200

Pētergailis 12 15 000

Petrovskis & Ko 1 50

Pils 1 500

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 1 100

Poligrāfijas infocentrs 2 550

Printstils 1 150

Profesora Roberta Feldmaņa fonds 2 2 500

Prometejs 4 4 000

Providus, sabiedriskās politikas centrs 2 400

Pūce 2 3 500

Puķīte S. 1 150

Puse Plus 1 500

PVN konsultācijas 2 1 800

RaKa 20 17 100

Rancāns D. 2 1 300

Rastri 1 500

Raudava 1 500

Rīga 2014 1 6 000

RigaFest 1 5 000

Rīgas Aeronavigācijas institūts 1 15

Rīgas Augstākais reliģijas zinātņu institūts 2 2 300

Rīgas Balvas biedrība 1 200
Rīgas Domes Izglītības, kultūras un sporta 
departaments 3 1 800

Rīgas Ekonomikas augstskola 9 588

Rīgas Grebenščikova vecticībnieku draudze 3 1 200

Rīgas Jūgendstila centrs 1 1 500

Rīgas Menedžeru skola 3 330



24

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība 1 500
Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības 
akadēmija 1 700

Rīgas Stradiņa universitāte 15 6 310
Rīgas Svētā Arhangela Mihaila pareizticīgo 
draudze 1 500

Rīgas Tehniskā universitāte 1 500

Rīgas Tūrisma attīstības birojs 1 nz

RTU izdevniecība 38 8 471

Rubenis A. 1 500

Rubiks A. 2 1 000

Ruslo 1 500

Sakalaurs P. 1 100

Saliņa I. 1 500

Santa, žurnāls 2 9 200

Sauleja 2 1 300

Savija 1 500

Senā klēts 1 4 000

Septītās dienas Adventistu baznīca 5 6 400

Sētava 4 4 500

Severīns 1 1 000

Sibīrijas bērnu fonds 2 1 000

Sidabrene, Neatkarīgā dievturu draudze 1 100

Sirds Gaisma 2 1 000

Skaņu mežs 1 500

Slimību profilakses un kontroles centrs 3 3 360

SLO „Latvija aug” 1 2 000

Smails 1 1 000

Sociālo tehnoloģiju augstskola 1 20

Sociālo zinātņu Baltijas institūts 1 150

Socionika, biedrība 1 500

SOL VITA 12 8 870

Sovim ļaudim, biedrība 1 1 000

Staģis A. 1 500



25

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Stimula 1 500

Strautmanis I. 1 500

Studentu Literatūra 2 162

The Red Jackets 2 3 000

The White Book 8 15 126

The White Book Kids 4 7 408

Tiesu namu aģentūra 15 10 430

Tjurins P. 1 250

Transporta un sakaru institūts 3 220

Turība, biznesa augstskola 7 5 700

Uļej, Krievu kultūras centrs 12 275

Valsts augu aizsardzības dienests 4 20 900

Valsts izglītības satura centrs 51 75 815

Valsts Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija 1 1 000

Valsts policija 2 nz

Valters un Rapa 2 1 000

VASAB Secretariat 2 1 100

VenērA 1 500

Vērtums 1 500

Vesta-LK 8 11 500

Vesti, izdevniecības nams 1 1 100

Vēverīšas, aušanas darbnīcas 1 3 000

Vieda 6 6 300

Vitakon 1 1 000

Vivat! 1 1 000

Volkova I. 1 100

Zaļo un zemnieku savienība 1 nz

Zāļu valsts aģentūra 1 250

Zanes grāmatas 1 3 000
Zavoloko Ivana vārdā nosauktā Kulturāli 
izglītojošā biedrība 3 2 550

Zelta grauds 1 2 000

Zemessardzes štābs 1 nz

Zilākalna Martas fonds 1 nz



26

2. tabula Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Rīga (Turpinājums) Zinātne 23 10 650

Zintnieks 2 6 000

Zlobina O. 2 200

Zvaigzne ABC 379 858 450

Ropaži  1 300

Ropažu partnerība 1 300

Rūjiena  1 2 000

Rūzele, Rūjienas amatieru biedrība 1 2 000

Salacgrīva  1 500

Salacgrīvas bibliotēka 1 500

Salaspils  3 700

LU Bioloģijas institūts 1 200

RIGDAVA 1 nz

Salaspils novada dome 1 500

Saldus  3 7 000

Bergmanis M. 1 1 000

Saldus novada pašvaldība 2 6 000

Saulkrasti  2 2 000

Eko Forte 1 1 000

Saulkrastu kultūras un sporta centrs 1 1 000

Sigulda  2 1 000

Mellupe A. 1 500

Turaidas muzejrezervāts 1 500

Skujene  1 1 000

Dimiters K. 1 1 000

Slampe  2 1 700

Slampes un Džūkstes pagastu pārvalde 2 1 700

Smiltene  2 1 200

Smiltenes novada dome 1 700

Smiltenes Trīs pakalnu sākumskola 1 500

Stopiņi  5 16 500

Depo Diy 3 15 000

Igaune E. 1 1 000



27

Izdošanas vieta Izdevējs Skaits Tirāža

Kursīte & Priedītis 1 500

Talsi  10 1 710

A. Pelēča lasītava 9 1 210

Pedvāle 1 500

Tukums  5 2 700

Debeļska B. 1 500

Literatūras kombains 1 500

Slepenie aģenti 1 400

Tukuma Mākslinieku grupa, biedrība 1 1 000

Tukuma muzejs 1 300

Ugāle  3 450

Visual Studio 3 450

Valmiera  2 350

Marno N. 1 200

Vidzemes Olimpiskais centrs 1 150

Vecumnieki  2 125

Kārkliņš I. 2 125

Ventspils  12 13 350

LATVE, latviskās dzīvesziņas biedrība 1 2 000

Skapste I. 1 1 000

Ventspils Augstskola 3 850

Ventspils brīvostas pārvalde 1 2 000

Ventspils lībiešu apvienība „Rānda” 1 500

Ventspils muzejs 2 1 000

Ventspils pilsētas dome 3 6 000

Vērēmi  1 300

Rancāns A. 1 300

Viļāni  1 600

Viļānu novada pašvaldība 1 600

2. tabula



28

Grāmatu un brošūru izdevēji
3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Latvijas Grāmatizdevēju 
asociācijas biedri 403 403 273 273 785 108 162 108 14 14 920 8 10 804 461 617

 To skaitā:

Annele 12 12 6 9 780 5 10 553 1 2 000 – – 22 333

Atēna 4 4 4 500 – – – – – – 500

Avots 17 17 14 23 400 3 6 000 – – – – 29 400

Burtene 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Dienas Grāmata 16 16 11 18 542 4 8 341 – – 1 2 600 29 483

Jāņa Rozes apgāds 34 34 1 400 33 62 100 – – – – 62 500

Latvijas Bībeles biedrība 9 9 – – 4 4 540 – – 5 5 364 9 904

Latvijas Grāmatizdevēju 
asociācija 1 1 1 700 – – – – – – 700

Latvijas Nacionālā bibliotēka 5 5 3 1 800 2 2 000 – – – – 3 800

Liels un mazs 38 38 32 44 537 3 5 500 3 3 000 – – 53 037

LiePA 27 27 24 9 790 2 400 1 1 000 – – 11 190

Liepnieks & Rītups 1 1 – – 1 3 000 – – – – 3 000

Literārā brālība 4 4 3 1 700 – – 1 500 – – 2 200

LU Akadēmiskais apgāds 46 46 39 20 980 4 1 900 3 920 – – 23 800

Madris 16 16 10 33 922 6 17 040 – – – 1 040 52 002

Mansards 36 36 19 22 792 16 19 722 1 4 000 – – 46 514

N.I.M.S. 6 6 5 3 700 1 100 – – – – 3 800

Neputns 28 28 19 17 412 6 4 596 3 3 000 – – 25 008

Nordik 12 12 9 5 814 3 3 216 – – – – 9 030

OMNIA MEA 2 2 – – 2 1 200 – – – – 1 200

Pētergailis 12 12 11 14 000 1 1 000 – – – – 15 000

Profesora Roberta Feldmaņa 
fonds 2 2 1 1 500 1 1 000 – – – – 2 500



29

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Rīgas Stradiņa universitāte 15 15 15 6 310 – – – – – – 6 310

Sētava 4 4 – – 4 4 500 – – – – 4 500

Sibīrijas bērnu fonds 2 2 – – 2 1 000 – – – – 1 000

The White Book 8 8 6 11 826 1 1 800 – – 1 1 500 15 126

Tiesu namu aģentūra 15 15 15 10 430 – – – – – – 10 430

Turība, biznesa augstskola 7 7 7 5 700 – – – – – – 5 700

Zinātne 23 23 17 7 250 4 2 600 1 500 1 300 10 650

Citi izdevēji (juridiskās personas) 1 612 1 610 918 1 270 603 584 1 027 658 56 77 610 54 68 720 2 444 591

 To skaitā:

9 Deviņi 2 2 2 5 000 – – – – – – 5 000

A. Pelēča lasītava 9 9 7 1 000 1 110 1 100 – – 1 210

AB Grāmata 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

ADD projekts 1 1 – – – – 1 nz – – nz

AFS 7 7 6 2 790 – – 1 150 – – 2 940

Agape Latvija 3 3 – – 3 3 000 – – – – 3 000

Aisma 10 10 10 4 130 – – – – – – 4 130

Aizputes novada dome 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Akopeks 12 12 12 14 400 – – – – – – 14 400

Al secco 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Alis 2 2 – – 2 2 000 – – – – 2 000

Alūksnes muzejs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Alvīne un Alberts 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Amatas novada attīstības fonds 1 1 – – 1 600 – – – – 600

Ameija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

AMSMEDIA 2 2 1 4 000 1 3 000 – – – – 7 000

Antava 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Apvienotais tehniskais 
sekretariāts 2 2 2 nz – – – – – – nz

ARTO-1 5 5 4 950 – – 1 600 – – 1 550

Ascendum 5 5 4 6 000 1 1 000 – – – – 7 000



30

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Aspazijas mantojums, biedrība 1 1 – – 1 500 – – – – 500

Atradums 7 7 – – 4 4 000 – – 3 3 000 7 000

Avens un partneri 2 2 2 450 – – – – – – 450

Averti-R 1 1 1 237 – – – – – – 237

BaibaBooks 2 2 – – 2 3 000 – – – – 3 000

Balt Art Group 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Baltijas Starptautiskā akadēmija 1 1 1 200 – – – – – – 200

Baltijas Vides forums 1 1 1 200 – – – – – – 200

Baltkrievijas kultūras un vēstures 
institūts 2 2 2 700 – – – – – – 700

Burtnieku novada pašvaldība 1 1 1 250 – – – – – – 250

Ceļu satiksmes drošības direkcija 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Centrālā vēlēšanu komisija 4 4 4 26 300 – – – – – – 26 300

Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Cilvēka bērns, biedrība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Cilvēka pašatjaunošanās, 
biedrība 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Cymuss 1 1 1 300 – – – – – – 300

Creative Global Company 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Culturelab, biedrība 1 1 1 50 – – – – – – 50

Daniela Kļaviņa muzejs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Daugava 11 11 4 1 300 6 3 190 – – 1 700 5 190

Daugavpils Marka Rotko mākslas 
centrs 3 3 3 3 000 – – – – – – 3 000

Daugavpils Universitātes 
akadēmiskais apgāds „Saule" 17 17 17 3 375 – – – – – – 3 375

Daugmale 6 6 2 200 – – 4 400 – – 600

DD Stils 1 1 1 500 – – – – – – 500

Delna, sabiedrība par atklātību 1 1 1 nz – – – – – – nz



31

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Depo Diy 3 3 – – – – 3 15 000 – – 15 000

DESOL 3 3 – – 3 1 300 – – – – 1 300

Didam 2 2 2 1 200 – – – – – – 1 200

Dienas bizness 1 1 1 6 000 – – – – – – 6 000

Dienas žurnāli 3 3 3 23 600 – – – – – – 23 600

Dinamo Rīga 3 3 2 2 000 1 5 000 – – – – 7 000

Divpadsmit 2 2 2 1 500 – – – – – – 1 500

Domas spēks 1 1 – – – – 1 700 – – 700

DR Dizains 2 2 1 500 1 2 000 – – – – 2 500

Droši un Koši 2 2 2 6 000 – – – – – – 6 000

Drukātava 13 13 13 1 910 – – – – – – 1 910

DUE 3 3 3 1 800 – – – – – – 1 800

Dzīvā pasaule 1 1 1 200 – – – – – – 200

Dzīvības Straumes 5 5 – – 5 3 620 – – – – 3 620

E. Gulbja laboratorija 2 2 1 500 1 1 000 – – – – 1 500

E.M.I.R.A.M. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Egmont Latvija 64 64 2 4 000 61 129 950 – – 1 2 000 135 950

Eiropas Parlamenta Informācijas 
birojs Latvijā 1 1 1 10 000 – – – – – – 10 000

Eko Forte 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ekocentrs 4 4 3 600 1 500 – – – – 1 100

EkoMed 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Elm Media 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ērgļu novada pašvaldība 1 1 1 287 – – – – – – 287

Eurika 1 1 – – 1 150 – – – – 150

Finanšu Universitāte 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Gandrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Garkalnes novada dome 1 1 1 300 – – – – – – 300



32

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Gaurāngas bhakti jogas biedrība 3 3 – – 3 5 000 – – – – 5 000

Glorija M 1 1 1 80 – – – – – – 80

Godība, Jelgavas kristiešu 
draudze 3 3 – – 2 1 000 – – 1 500 1 500

Gutenbergs druka 1 1 1 300 – – – – – – 300

Harmonija, kultūras biedrība 2 2 2 750 – – – – – – 750

ICD Group 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Iespēju grāmata 22 22 22 2 114 – – – – – – 2 114

IHTIS 1 1 1 3 300 – – – – – – 3 300

Ingmara Zemzara apgāds 1 1 – – 1 500 – – – – 500

Izglītības inovāciju pārneses 
centrs 4 4 2 200 2 200 – – – – 400

Jaņa Rozentāla Rīgas Mākslas 
vidusskola 1 1 1 500 – – – – – – 500

Jāņa sēta, karšu izdevniecība 1 1 1 2 530 – – – – – – 2 530

Jaunatne ar Misiju—Liepāja 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Jelgavas Izglītības pārvalde 1 1 1 nz – – – – – – nz

Jumava 130 130 44 55 650 64 61 102 6 3 500 16 11 800 132 052

JUMI 7 7 7 1 500 – – – – – – 1 500

Jūrmalas pilsētas muzejs 1 1 – – 1 280 – – – – 280

Juvetas 3 3 – – 3 1 872 – – – – 1 872

KALA Raksti 4 4 1 750 3 4 200 – – – – 4 950

Ketner 2 2 2 150 – – – – – – 150

kim? 1 1 – – 1 100 – – – – 100

Kolibri Grupa 1 1 – – 1 550 – – – – 550

Kontinents 44 44 – – 41 75 100 – – 3 5 800 80 900

Kuldīgas novada pašvaldība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

KultKom 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Kultūras attīstības fonds 1 1 1 300 – – – – – – 300



33

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Kultūras informācijas sistēmas 3 3 3 900 – – – – – – 900

Kursīte & Priedītis 1 1 1 500 – – – – – – 500

Ķekavas novada dome 1 1 1 1 470 – – – – – – 1 470

Laikmetīgās mākslas centrs 2 2 2 1 004 – – – – – – 1 004

Latgales Kultūras centra 
izdevniecība 14 14 13 6 680 – – 1 800 – – 7 480

Latgales Pētniecības institūta 
izdevniecība 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latgales plānošanas reģions 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

LATVE, latviskās dzīvesziņas 
biedrība 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Latvenergo 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latvia Nostra 1 1 – – 1 1 200 – – – – 1 200

Latviešu valodas aģentūra 7 7 5 10 600 2 2 200 – – – – 12 800

Latvijas Ārpolitikas institūts 6 6 5 1 950 – – 1 310 – – 2 260

Latvijas Banka 1 1 – – 1 3 000 – – – – 3 000

Latvijas Biškopības biedrība 9 9 9 18 000 – – – – – – 18 000

Latvijas Diabēta federācija 1 1 – – 1 2 000 – – – – 2 000

Latvijas Entomoloģijas biedrība 1 1 1 350 – – – – – – 350

Latvijas Estētikas asociācija 1 1 1 50 – – – – – – 50

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas 
muzejs 2 2 2 800 – – – – – – 800

Latvijas Futbola Virslīga 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Izglītības fonds 1 1 1 200 – – – – – – 200

Latvijas Jūras akadēmija 3 3 3 920 – – – – – – 920

Latvijas Jūrniecības savienība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Kara muzejs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Latvijas Krievu kultūras biedrība 2 2 2 500 – – – – – – 500

Latvijas Kultūras akadēmija 1 1 1 nz – – – – – – nz



34

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte 18 18 18 7 500 – – – – – – 7 500

Latvijas Lauku konsultāciju un 
izglītības centrs 6 6 6 5 500 – – – – – – 5 500

Latvijas Mākslas akadēmija 5 5 5 3 100 – – – – – – 3 100

Latvijas Mākslas akadēmijas 
Mākslas vēstures institūts 4 4 2 2 500 2 1 500 – – – – 4 000

Latvijas Mikologu biedrība 1 1 1 150 – – – – – – 150

Latvijas Nacionālais kultūras 
centrs 1 1 1 600 – – – – – – 600

Latvijas Nacionālais mākslas 
muzejs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Nacionālais vēstures 
muzejs 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
Atbalsta biedrība 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Latvijas Olimpiskā komiteja 2 2 2 4 000 – – – – – – 4 000

Latvijas Pedagoģijas asociācija 1 1 – – 1 300 – – – – 300

Latvijas Republikas Prokuratūra 1 1 – – – – 1 500 – – 500

Latvijas Restauratoru biedrība 1 1 – – 1 300 – – – – 300

Latvijas Sociālistiskā partija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmija 5 5 5 450 – – – – – – 450

Latvijas sporta senioru–veterānu 
savienība 1 1 1 400 – – – – – – 400

Latvijas Šaļapina biedrība 1 1 1 20 – – – – – – 20

Latvijas Tālrunis 3 3 3 7 540 – – – – – – 7 540

Latvijas Universitāte 1 1 1 200 – – – – – – 200

Latvijas Valsts koksnes ķīmijas 
institūts 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latvijas valsts meži 13 13 12 63 000 – – 1 1 400 – – 64 400



35

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Latvijas Vēstnesis 5 5 4 2 500 – – 1 1 000 – – 3 500

Latvijas Vēstures institūta 
apgāds 4 4 4 2 100 – – – – – – 2 100

Latvijas Zinātņu akadēmijas 
Vēstis 1 1 1 nz – – – – – – nz

Lauberes pagasta bibliotēka 1 1 1 600 – – – – – – 600

Lauku Avīze 55 55 50 273 726 5 17 060 – – – – 290 786

Lauku Ceļotājs 1 1 1 5 000 – – – – – – 5 000

Liegra 4 4 1 3 000 3 9 000 – – – – 12 000

Lielvārdes novada pašvaldība 1 1 1 500 – – – – – – 500

Lielvārds 8 8 8 62 973 – – – – – – 62 973

Liepājas Jūrniecības koledža 1 1 1 500 – – – – – – 500

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 4 4 4 2 000 – – – – – – 2 000

Liepas, Iecavas sieviešu klubs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Lietišķās informācijas dienests 4 4 2 2 030 – – 2 1 000 – – 3 030

Lietusdārzs 12 12 5 14 000 7 5 600 – – – – 19 600

Lilita 6 6 3 17 600 3 13 000 – – – – 30 600

Lira, Eiropas—slāvu kultūras 
centrs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Literatūras kombains 1 1 1 500 – – – – – – 500

Live Riga 1 1 1 nz – – – – – – nz

Līvõ Kultūr sidām 1 1 1 500 – – – – – – 500

LORK 1 1 1 50 – – – – – – 50

LR Centrālā statistikas pārvalde 12 12 11 1 480 1 250 – – – – 1 730

LU Atomfizikas un 
spektroskopijas institūts 1 1 1 nz – – – – – – nz

LU Bioloģijas institūts 1 1 1 200 – – – – – – 200

LU Filozofijas un socioloģijas 
institūts 14 14 8 2 140 6 610 – – – – 2 750

LU Latviešu valodas institūts 4 4 3 800 1 500 – – – – 1 300



36

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

LU Literatūras, folkloras un 
mākslas institūts 5 5 5 2 100 – – – – – – 2 100

LU žurnāla „Latvijas Vēsture" 
fonds 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Ludzas novada pašvaldība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Luterisma mantojuma fonds 7 7 1 1 500 5 10 500 – – 1 3 000 15 000

LZA Baltijas stratēģisko pētījumu 
centrs 8 8 7 4 500 1 200 – – – – 4 700

LZA Ekonomikas institūts 1 1 1 250 – – – – – – 250

Mākslas Menedžmenta un 
Informācijas centrs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Mantojums 2 2 2 1 300 – – – – – – 1 300

Mārcienas pagasta pārvalde 1 1 1 500 – – – – – – 500

Maskavas Nams 1 1 1 200 – – – – – – 200

Medicīna un Prese 1 1 1 5 000 – – – – – – 5 000

Medicīnas apgāds 6 6 6 7 500 – – – – – – 7 500

Mediju nams 1 1 1 6 008 – – – – – – 6 008

Medikamentu informācijas 
centrs 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Minerva 1 1 – – 1 100 – – – – 100

mT15, Fonds starpdisciplinārai 
sadarbībai 3 3 2 1 500 1 500 – – – – 2 000

Mūsdienu mākslas centrs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Musica Baltica 4 4 4 1 000 – – – – – – 1 000

Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 
vidusskola 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Nordisk 1 1 – – 1 nz – – – – nz

NRJA 1 1 – – 1 nz – – – – nz

Ogres Valsts ģimnāzija 1 1 1 500 – – – – – – 500

Olfa Press 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

Orbīta 8 8 1 700 7 4 500 – – – – 5 200



37

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Pagalmi, biedrība 1 1 – – 1 1 000 – – – – 1 000

PaksVV 1 1 1 500 – – – – – – 500

Pārtikas drošības, dzīvnieku 
veselības un vides zinātniskais 
institūts „BIOR”

1 1 1 100 – – – – – – 100

Patmos 3 3 1 400 1 800 – – 1 1 200 2 400

Pauliņa 2 2 2 3 500 – – – – – – 3 500

Pedvāle 1 1 1 500 – – – – – – 500

Petrovskis & Ko 1 1 1 50 – – – – – – 50

Pils 1 1 1 500 – – – – – – 500

Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvalde 1 1 1 100 – – – – – – 100

Poligrāfijas infocentrs 2 2 1 250 1 300 – – – – 550

Preiļu Galvenā bibliotēka 1 1 1 100 – – – – – – 100

Priekules novada dome 1 1 1 240 – – – – – – 240

Printstils 1 1 1 150 – – – – – – 150

Prometejs 4 4 – – 4 4 000 – – – – 4 000

Providus, sabiedriskās politikas 
centrs 2 2 2 400 – – – – – – 400

Pūce 2 2 2 3 500 – – – – – – 3 500

Puse Plus 1 1 1 500 – – – – – – 500

PVN konsultācijas 2 2 2 1 800 – – – – – – 1 800

RaKa 20 20 16 13 300 2 2 000 2 1 800 – – 17 100

Rastri 1 1 1 500 – – – – – – 500

Raudava 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rēzeknes Augstskola 13 13 11 1 665 2 100 – – – – 1 765

Rēzeknes Latgaliešu kultūras 
biedrība 2 2 1 1 000 1 1 000 – – – – 2 000

Riekstiņi, J. Jaunsudrabiņa 
muzejs 3 3 3 600 – – – – – – 600



38

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Rīga 2014 1 1 1 6 000 – – – – – – 6 000

RigaFest 1 1 – – 1 5 000 – – – – 5 000

Rīgas Aeronavigācijas institūts 1 1 1 15 – – – – – – 15

Rīgas Augstākais reliģijas zinātņu 
institūts 2 2 – – 2 2 300 – – – – 2 300

Rīgas Balvas biedrība 1 1 1 200 – – – – – – 200

Rīgas Domes Izglītības, kultūras 
un sporta departaments 3 3 2 1 200 1 600 – – – – 1 800

Rīgas Ekonomikas augstskola 9 9 9 588 – – – – – – 588

Rīgas Grebenščikova 
vecticībnieku draudze 3 3 3 1 200 – – – – – – 1 200

Rīgas Jūgendstila centrs 1 1 1 1 500 – – – – – – 1 500

Rīgas Menedžeru skola 3 3 3 330 – – – – – – 330

Rīgas pašvaldības kultūras 
iestāžu apvienība 1 1 – – – – 1 500 – – 500

Rīgas Pedagoģijas un izglītības 
vadības akadēmija 1 1 1 700 – – – – – – 700

Rīgas Svētā Arhangela Mihaila 
pareizticīgo draudze 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rīgas Tehniskā universitāte 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rīgas Tūrisma attīstības birojs 1 1 – – 1 nz – – – – nz

RIGDAVA 1 1 1 nz – – – – – – nz

Romas Katoļu baznīcas 
Rēzeknes—Aglonas diecēze 11 11 11 13 300 – – – – – – 13 300

Ropažu partnerība 1 1 1 300 – – – – – – 300

RPD Science 1 1 1 30 – – – – – – 30

RTU izdevniecība 38 38 34 7 171 3 700 1 600 – – 8 471

Rundāles novada dome 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Rundāles pils muzejs 1 1 – – 1 3 000 – – – – 3 000

Ruslo 1 1 1 500 – – – – – – 500



39

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Rūzele, Rūjienas amatieru 
biedrība 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Sabiedrības integrācijas fonds 4 4 3 1 100 1 100 – – – – 1 200

Salacgrīvas bibliotēka 1 1 1 500 – – – – – – 500

Salaspils novada dome 1 1 1 500 – – – – – – 500

Saldus novada pašvaldība 2 2 2 6 000 – – – – – – 6 000

Santa, žurnāls 2 2 2 9 200 – – – – – – 9 200

Sauleja 2 2 – – 1 300 – – 1 1 000 1 300

Saulkrastu kultūras un sporta 
centrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Savija 1 1 1 500 – – – – – – 500

Sēļu pūrs, biedrība 1 1 1 700 – – – – – – 700

Senā klēts 1 1 – – – – 1 4 000 – – 4 000

Septītās dienas Adventistu 
baznīca 5 5 – – 5 6 400 – – – – 6 400

Serde, starpnozaru mākslas 
grupa 1 1 1 300 – – – – – – 300

Severīns 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Sidabrene, Neatkarīgā dievturu 
draudze 1 1 – – – – 1 100 – – 100

Sirds Gaisma 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Skaņu mežs 1 1 1 500 – – – – – – 500

Slampes un Džūkstes pagastu 
pārvalde 2 2 2 1 700 – – – – – – 1 700

Slepenie aģenti 1 1 1 400 – – – – – – 400

Slimību profilakses un kontroles 
centrs 3 3 3 3 360 – – – – – – 3 360

SLO „Latvija aug" 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Smails 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Smiltenes novada dome 1 1 1 700 – – – – – – 700



40

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Smiltenes Trīs pakalnu 
sākumskola 1 1 1 500 – – – – – – 500

Sociālo tehnoloģiju augstskola 1 1 1 20 – – – – – – 20

Sociālo zinātņu Baltijas institūts 1 1 1 150 – – – – – – 150

Socionika, biedrība 1 1 1 500 – – – – – – 500

SOL VITA 12 12 5 3 700 7 5 170 – – – – 8 870

Sovim ļaudim, biedrība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Spārni, literātu biedrība 3 3 3 500 – – – – – – 500

Starptautiskā Lauksaimniecības 
universitāte 1 1 1 100 – – – – – – 100

Stimula 1 1 1 500 – – – – – – 500

Studentu Literatūra 2 2 2 162 – – – – – – 162

Suiti, Etniskais kultūras centrs 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

TCM&G 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

The Red Jackets 2 2 – – 2 3 000 – – – – 3 000

The White Book Kids 4 4 – – 4 7 408 – – – – 7 408

Transporta un sakaru institūts 3 3 2 65 1 155 – – – – 220

Tukuma Mākslinieku grupa, 
biedrība 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Tukuma muzejs 1 1 1 300 – – – – – – 300

Turaidas muzejrezervāts 1 1 1 500 – – – – – – 500

Uļej, Krievu kultūras centrs 12 12 11 265 – – – – 1 10 275

Uzdim, baltkrievu biedrība 1 1 1 50 – – – – – – 50

Valsts augu aizsardzības dienests 4 4 4 20 900 – – – – – – 20 900

Valsts izglītības satura centrs 51 51 49 48 165 2 27 650 – – – – 75 815

Valsts Kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekcija 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Valsts policija 2 2 2 nz – – – – – – nz

Valsts robežpsardzes koledža 1 1 1 80 – – – – – – 80

Valters un Rapa 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000



41

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

VASAB Secretariat 2 2 2 1 100 – – – – – – 1 100

VenērA 1 1 1 500 – – – – – – 500

Ventspils Augstskola 3 3 3 850 – – – – – – 850

Ventspils brīvostas pārvalde 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000

Ventspils lībiešu apvienība 
„Rānda" 1 1 1 500 – – – – – – 500

Ventspils muzejs 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Ventspils pilsētas dome 3 3 1 3 000 2 3 000 – – – – 6 000

Verģi 1 1 1 200 – – – – – – 200

Vērtums 1 1 1 500 – – – – – – 500

Vesta-LK 8 8 6 7 300 1 1 200 1 3 000 – – 11 500

Vesti, izdevniecības nams 1 1 1 1 100 – – – – – – 1 100

Vēverīšas, aušanas darbnīcas 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Vidzemes Olimpiskais centrs 1 1 1 150 – – – – – – 150

Vidzemes plānošanas reģions 2 2 2 1 050 – – – – – – 1 050

Vieda 6 6 1 1 600 4 3 700 – – 1 1 000 6 300

Viļānu novada pašvaldība 1 1 1 600 – – – – – – 600

Viņa Vārds Manī 24 24 1 103 21 3 181 – – 2 210 3 494

VIR group 2 2 2 6 000 – – – – – – 6 000

Visual Studio 3 3 2 300 – – 1 150 – – 450

Vitakon 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Vītola izdevniecība 12 12 10 4 200 1 300 1 100 – – 4 600

Vivat! 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Zaļo un zemnieku savienība 1 1 1 nz – – – – – – nz

Zāļu valsts aģentūra 1 1 1 250 – – – – – – 250

Zanes grāmatas 1 1 1 3 000 – – – – – – 3 000

Zavoloko Ivana vārdā nosauktā 
Kulturāli izglītojošā biedrība 3 3 3 2 550 – – – – – – 2 550

Zelta grauds 1 1 1 2 000 – – – – – – 2 000



42

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Zemessardzes štābs 1 1 1 nz – – – – – – nz

Zemgales plānošanas reģions 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Zilākalna Martas fonds 1 1 1 nz – – – – – – nz

Zintnieks 2 2 2 6 000 – – – – – – 6 000

Zoldnera izdevniecība 3 3 – – 3 3 000 – – – – 3 000

Zvaigzne ABC 379 378 103 227 900 232 550 150 22 41 900 22 38 500 858 450

Citi izdevēji (fiziskās personas) 162 162 155 59 630 4 1 200 2 200 1 7 000 68 030

 To skaitā:

Ābele E. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Afanasjeva O. 2 2 2 600 – – – – – – 600

Aistars J. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Aļehno E. 2 2 1 200 1 50 – – – – 250

Andersone R. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Averins I. 1 1 1 12 – – – – – – 12

Barkāne A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Barkāns J. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Bereza A. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Bergmanis M. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Biders U. 1 1 1 210 – – – – – – 210

Bogdanovičs I. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Brūns E. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Buhvalovs V. 3 3 3 600 – – – – – – 600

Buļs J. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Cibuļs J. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Cimdiņa A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Cinīte A. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Čakša V. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Čerņajevs V. 1 1 1 52 – – – – – – 52

Čūdere B. 1 1 1 40 – – – – – – 40



43

3. tabula

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Daņiļina S. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Debeļska B. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Dienava M. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Dimiters K. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Dmitrijeva M. 1 1 – – – – 1 100 – – 100

Dobelis D. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Felsbergs V. 1 1 1 130 – – – – – – 130

Gallers A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Gekišs N. 9 9 9 900 – – – – – – 900

Geks P. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Geslers V. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Giriča I. 2 2 2 550 – – – – – – 550

Igaune E. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Jadčenko L. 1 1 1 20 – – – – – – 20

Jakimovs A. 2 2 2 2 000 – – – – – – 2 000

Jakovļevs G. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Jakovļevs S. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Jansone A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Jansone I. 16 16 16 16 000 – – – – – – 16 000

Jotkute A. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Kaidaka K. 2 2 2 2 000 – – – – – – 2 000

Kalniņa L. 3 3 3 194 – – – – – – 194

Kārkliņš I. 2 2 2 125 – – – – – – 125

Kasjaničs J. 2 2 1 200 1 200 – – – – 400

Klaucāne A. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Kops L. 1 1 1 600 – – – – – – 600

Korsakova D. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Kozačoks N. 1 1 1 70 – – – – – – 70

Kusiņš J. 1 1 1 200 – – – – – – 200



44

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Ķigurs J. 1 1 1 35 – – – – – – 35

Laimiņa S. 4 4 3 300 – – 1 100 – – 400

Lasenberga D. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Latiševa I. 1 1 – – 1 150 – – – – 150

Leitlante L. 1 1 1 30 – – – – – – 30

Lībers A. 1 1 1 nz – – – – – – nz

Makarova I. 1 1 1 660 – – – – – – 660

Malasenoks A. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Marno N. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Mazure L. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Mellupe A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Ngujens K. V. 1 1 1 600 – – – – – – 600

Ņikitenko A. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Oblakovs V. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Paegle R. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Pankratovs R. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Perevoščikovs J. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Pliners J. 3 3 3 300 – – – – – – 300

Podnieks I. 1 1 1 200 – – – – – – 200

Popova T. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Prisjolkova I. 2 2 2 5 000 – – – – – – 5 000

Puķīte S. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Rancāns A. 1 1 1 300 – – – – – – 300

Rancāns D. 2 2 2 1 300 – – – – – – 1 300

Rēdmane I. 4 4 4 320 – – – – – – 320

Roguļina T. 1 1 1 150 – – – – – – 150

Rubenis A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Rubiks A. 2 2 1 200 1 800 – – – – 1 000

Rumba S. 2 2 2 200 – – – – – – 200

3. tabula



45

Pirmie izdevumi Atkārtotie izdevumi

Oriģinālizdevumi Tulkojumi Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Izdevējs Izdevumu skaits Nosaukumu skaits Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Kopējā tirāža

Ružāns S. 2 2 2 450 – – – – – – 450

Sakalaurs P. 6 6 6 600 – – – – – – 600

Saliņa I. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Sičevska H. 1 1 1 20 – – – – – – 20

Skapste I. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Solovjeva D. 9 9 9 892 – – – – – – 892

Staģis A. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Strautmanis I. 1 1 1 500 – – – – – – 500

Strika D. 1 1 1 60 – – – – – – 60

Tereško A. 2 2 1 3 000 – – – – 1 7 000 10 000

Tjurins P. 1 1 1 250 – – – – – – 250

Vaganova O. 2 2 2 1 000 – – – – – – 1 000

Vaskis G. 1 1 1 1 000 – – – – – – 1 000

Volkova I. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Zarāns A. 1 1 1 100 – – – – – – 100

Zeiliņa A. 1 1 1 90 – – – – – – 90

Zembergs I. 1 1 1 50 – – – – – – 50

Zlobina O. 2 2 2 200 – – – – – – 200

Zusāne A. 2 2 2 320 – – – – – – 320
Kopā 2 177 2 175 1 346 1 604 018 696 1 190 966 72 92 730 63 86 524 2 974 238

3. tabula



46

* Neskaitot bērnu daiļliteratūru

Grāmatas un brošūras tematiskās grupās
4. tabula

Pirmizdevumi

Kopā
Oriģinālizdevumi  
latviešu valodā Latviešu valodā

Tematika Izdevumu skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Zinātniskā literatūra 165 65 247 159 62 537 94 39 585 108 48 644

Populārzinātniskā literatūra 172 188 051 161 176 051 64 66 153 136 161 506

Oficiālā literatūra 23 24 240 20 22 590 20 22 590 23 24 240

Lietišķā literatūra 62 59 337 60 58 337 47 55 730 51 56 930

Mācību literatūra 54 40 206 52 37 106 37 24 326 42 32 926

Skolas mācību literatūra 41 140 867 41 140 867 36 134 717 36 134 717

Mācību metodiskā literatūra 89 95 537 87 93 337 81 63 387 85 93 237

Uzziņu literatūra 477 868 820 465 854 860 257 578 219 342 748 877

Reliģiskā literatūra 96 79 152 83 65 878 21 20 853 91 76 752

Memuārliteratūra 114 98 487 109 93 187 82 69 770 101 93 947

Daiļliteratūra* 523 570 188 483 514 228 221 166 501 461 552 337

Bērnu literatūra 361 744 106 322 676 006 128 224 773 352 735 836

Tajā skaitā:

Populārzinātniskā literatūra 69 154 114 66 150 114 17 31 174 62 146 364

Daiļliteratūra 292 589 992 256 525 892 111 193 599 290 589 472
Kopā 2 177 2 974 238 2 042 2 794 984 1 088 1 466 604 1 828 2 759 949



47

Grāmatas un brošūras pa nozarēm
5. tabula

Saturs Izdevumu skaits Tirāža

Vispārīgā nodaļa 88 74 617

Filozofija 53 54 525

Psiholoģija 65 112 647

Reliģija 95 76 413

Teoloģija 18 19 264

Socioloģija 24 8 183

Statistika 7 1 030

Politika 21 30 830

Ekonomika 50 22 679

Tiesības. Juridiskās zinātnes 30 19 080

Valsts pārvaldes organizācija 6 4 600

Sociālā nodrošināšana 2 250

Karalietas. Kara zinātne 9 4 780

Izglītība 68 159 616

Pedagoģija 51 48 882

Transports 13 9 720

Tūrisms 13 31 800

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 25 31 910

Filoloģija 4 2 300

Valodniecība 45 77 705

Matemātika 28 39 000

Dabaszinātnes 47 62 305

Medicīna. Veselības aizsardzība 81 122 820

Tehnika 4 1 700

Enerģētika 7 1 345

Rūpniecība 6 5 240

Celtniecība 2 1 500

Saturs Izdevumu skaits Tirāža

Lauksaimniecība 24 125 725

Mežsaimniecība 10 15 500

Lopkopība 23 34 750

Medību saimniecība 5 14 686

Zvejniecība 6 5 100

Mājturība 54 135 574

Sadzīve 13 39 450

Uzņēmumu pārvalde 20 21 526

Ražošanas organizācija 1 500

Ainavu plānošana 6 25 400

Arhitektūra 21 34 270

Tēlotājmāksla 59 67 324

Fotogrāfija 6 5 212

Mūzika 11 7 601

Kino 4 3 740

Teātris 10 9 300

Sports 26 26 000

Rotaļas 2 13 000

Spēles 6 12 600

Izklaide 11 39 800

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 23 9 380

Daiļliteratūra 815 1 160 180

Ģeogrāfija 4 11 155

Ceļojumi 8 11 200

Vēsture 96 74 454

Biogrāfijas 51 46 070
Kopā 2 177 2 974 238



48

Grāmatas un brošūras pa nozarēm 
(oriģinālizdevumi un tulkojumi)

6. tabula

Tajā skaitā Tajā skaitā

Saturs Izdevumu skaits Oriģinālizdevumi Tulkojumi Tirāža Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Vispārīgā nodaļa 88 76 12 74 617 60 127 14 490

Filozofija 53 23 30 54 525 13 647 40 878

Psiholoģija 65 32 33 112 647 64 797 47 850

Reliģija 95 33 62 76 413 31 123 45 290

Teoloģija 18 5 13 19 264 2 800 16 464

Socioloģija 24 22 2 8 183 7 381 802

Statistika 7 6 1 1 030 780 250

Politika 21 20 1 30 830 30 730 100

Ekonomika 50 47 3 22 679 18 379 4 300

Tiesības. Juridiskās zinātnes 30 29 1 19 080 17 080 2 000

Valsts pārvaldes organizācija 6 6 – 4 600 4 600 –

Sociālā nodrošināšana 2 1 1 250 150 100

Karalietas. Kara zinātne 9 8 1 4 780 3 280 1 500

Izglītība 68 64 4 159 616 156 466 3 150

Pedagoģija 51 45 6 48 882 42 182 6 700

Transports 13 9 4 9 720 1 565 8 155

Tūrisms 13 10 3 31 800 27 800 4 000

Etnogrāfija. Tikumi un paražas 25 24 1 31 910 31 110 800

Filoloģija 4 4 – 2 300 2 300 –

Valodniecība 45 37 8 77 705 41 455 36 250

Matemātika 28 22 6 39 000 27 400 11 600

Dabaszinātnes 47 33 14 62 305 28 805 33 500

Medicīna. Veselības aizsardzība 81 56 25 122 820 83 220 39 600

Tehnika 4 4 – 1 700 1 700 –

Enerģētika 7 7 – 1 345 1 345 –

Rūpniecība 6 4 2 5 240 1 240 4 000

Celtniecība 2 2 – 1 500 1 500 –

Lauksaimniecība 24 21 3 125 725 119 725 6 000



49

6. tabula

Tajā skaitā Tajā skaitā

Saturs Izdevumu skaits Oriģinālizdevumi Tulkojumi Tirāža Oriģinālizdevumi Tulkojumi

Mežsaimniecība 10 10 – 15 500 15 500 –

Lopkopība 23 17 6 34 750 21 150 13 600

Medību saimniecība 5 5 – 14 686 14 686 –

Zvejniecība 6 6 – 5 100 5 100 –

Mājturība 54 25 29 135 574 62 974 72 600

Sadzīve 13 9 4 39 450 27 950 11 500

Uzņēmumu pārvalde 20 14 6 21 526 15 190 6 336

Ražošanas organizācija 1 1 – 500 500 –

Ainavu plānošana 6 5 1 25 400 22 400 3 000

Arhitektūra 21 14 7 34 270 23 800 10 470

Tēlotājmāksla 59 41 18 67 324 38 044 29 280

Fotogrāfija 6 5 1 5 212 3 212 2 000

Mūzika 11 9 2 7 601 6 495 1 106

Kino 4 2 2 3 740 1 140 2 600

Teātris 10 10 – 9 300 9 300 –

Sports 26 24 2 26 000 18 900 7 100

Rotaļas 2 1 1 13 000 10 000 3 000

Spēles 6 3 3 12 600 4 100 8 500

Izklaide 11 3 8 39 800 22 850 16 950

Literatūrzinātne. Literatūrkritika 23 21 2 9 380 8 280 1 100

Daiļliteratūra 815 415 400 1 160 180 438 935 721 245

Ģeogrāfija 4 4 – 11 155 11 155 –

Ceļojumi 8 6 2 11 200 5 700 5 500

Vēsture 96 78 18 74 454 51 007 23 447

Biogrāfijas 51 40 11 46 070 35 693 10 377
Kopā 2 177 1 418 759 2 974 238 1 696 748 1 277 490



50

Grāmatas un brošūras valodu grupās
7. tabula

Valodas Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

Latviešu valodā    1 828 2 759 949 35 773 635

Oriģinālizdevumi   1 149 1 554 004 17 011 306

t. sk. latgaliešu  17 16 900 478 465

Tulkojumi   679 1 205 945 18 762 329

no angļu valodas  400 765 046 12 210 055

no bulgāru valodas  1 800 4 720

no čehu valodas  3 6 000 1 800

no dāņu valodas  1 2 000 48 000

no franču valodas  35 52 012 777 625

no igauņu valodas  4 9 400 243 180

no islandiešu valodas  1 1 300 20 800

no itāļu valodas  10 21 000 222 400

no japāņu valodas  1 2 000 36 000

no krievu valodas  74 82 032 1 200 328

no latīņu valodas  1 400 4 200

no lietuviešu valodas  9 22 200 340 100

no nīderlandiešu valodas  2 4 500 28 950

no norvēģu valodas  6 8 504 184 530

no poļu valodas  8 17 300 115 500

no portugāļu valodas  1 5 000 52 500

no rumāņu valodas  1 500 4 500

no sengrieķu valodas  1 1 000 14 000

no senkrievu valodas  1 600 7 500

no somu valodas  11 26 614 423 068

no spāņu valodas  4 8 300 177 000

no ungāru valodas  1 1 300 14 300

no vācu valodas  69 106 573 1 545 217

no vairākām valodām  19 31 364 575 856



51

7. tabula

Valodas Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

no zviedru valodas  15 30 200 510 200

Citās valodās    339 196 239 2 904 792

Oriģinālizdevumi   259 124 694 1 726 446

angļu valodā  73 25 830 214 789

baltkrievu valodā  3 750 12 100

krievu valodā  94 33 629 481 639

ķīniešu valodā  1 500 9 900

lietuviešu valodā  9 8 100 34 450

vācu valodā  1 150 1 875

vairākās valodās  78 55 735 971 693

Tulkojumi   80 71 545 1 178 346

angļu valodā  29 19 281 267 544

no krievu valodas 2 250 1 490

no latviešu valodas 26 18 731 265 454
no vairākām 
valodām 1 300 600

franču valodā  1 1 120 4 232

no latviešu valodas 1 1 120 4 232

igauņu valodā  1 1 000 8 000

no latviešu valodas 1 1 000 8 000

japāņu valodā  1 1 000 6 000

no latviešu valodas 1 1 000 6 000

krievu valodā  21 22 190 461 714

no latviešu valodas 21 22 190 461 714

lietuviešu valodā  1 50 500

no latviešu valodas 1 50 500

portugāļu valodā  – 700 4 480

no latviešu valodas – 700 4 480

somu valodā  – 500 3 750

no latviešu valodas – 500 3 750

spāņu valodā  1 100 80

no latviešu valodas 1 100 80



52

7. tabula

Valodas Skaits Tirāža Iespiedlokšņu novilkumi

vācu valodā  2 2 824 17 816

no latviešu valodas 2 2 824 17 816

vairākās valodās  21 22 080 402 640

no angļu valodas 1 800 10 800

no franču valodas 1 300 1 650

no krievu valodas 2 980 13 440

no latviešu valodas 14 17 500 349 640
no vairākām 
valodām 3 2 500 27 110

zviedru valodā  1 100 90

no latviešu valodas 1 100 90

Vārdnīcas    10 18 050 173 375

Kopā    2 177 2 974 238 38 851 802

Oriģinālizdevumi   1 418 1 696 748 18 911 127

Tulkojumi   759 1 277 490 19 940 675



53

Daiļliteratūra pēc žanriem
8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Latviešu daiļliteratūra  384 429 136 128 225 999 346 363 376 110 192 999

Proza 166 261 406 61 126 112 145 221 046 55 113 612

Dzeja 181 126 892 52 73 837 170 110 092 44 59 837

Dramaturģija 3 350 1 150 2 250 1 150

Dažādu žanru krājumi 23 13 688 5 4 100 23 13 688 5 4 100

Folklora 11 26 800 9 21 800 6 18 300 5 15 300

Afgāņu daiļliteratūra  1 3 000 – – 1 3 000 – –

Proza 1 3 000 – – 1 3 000 – –

Amerikāņu daiļliteratūra  88 167 242 36 84 100 84 160 742 34 80 100

Proza 87 164 242 35 81 100 83 157 742 33 77 100

Dzeja 1 3 000 1 3 000 1 3 000 1 3 000

Angļu daiļliteratūra  104 209 557 56 128 653 90 185 957 48 114 353

Proza 100 202 157 53 123 853 87 181 157 45 109 553

Dzeja 3 4 800 3 4 800 3 4 800 3 4 800

Dažādu žanru krājumi 1 2 600 – – – – – –

Austrāliešu daiļliteratūra  3 6 600 1 3 000 3 6 600 1 3 000

Proza 3 6 600 1 3 000 3 6 600 1 3 000

Austriešu daiļliteratūra  1 3 000 – – 1 3 000 – –

Proza 1 3 000 – – 1 3 000 – –

Baltkrievu daiļliteratūra  2 850 – – 2 850 – –

Proza 1 800 – – 1 800 – –

Dzeja 1 50 – – 1 50 – –

Beļģu daiļliteratūra  6 12 500 6 12 500 6 12 500 6 12 500

Proza 6 12 500 6 12 500 6 12 500 6 12 500

Brazīliešu daiļliteratūra  1 5 000 – – 1 5 000 – –



54

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Proza 1 5 000 – – 1 5 000 – –

Bulgāru daiļliteratūra  1 800 – – 1 800 – –

Proza 1 800 – – 1 800 – –

Čehu daiļliteratūra  4 6 102 4 6 102 4 6 102 4 6 102

Proza 1 102 1 102 1 102 1 102

Dzeja 3 6 000 3 6 000 3 6 000 3 6 000

Dāņu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Dažādu pasaules tautu 
daiļliteratūra  10 17 700 5 14 500 10 17 700 5 14 500

Proza 5 12 100 4 11 500 5 12 100 4 11 500

Dažādu žanru krājumi 3 1 100 – – 3 1 100 – –

Folklora 2 4 500 1 3 000 2 4 500 1 3 000

Dienvidāfrika 
daiļliteratūra  1 1 000 – – 1 1 000 – –

Proza 1 1 000 – – 1 1 000 – –

Ebreju daiļliteratūra  4 3 000 – – 4 3 000 – –

Proza 3 2 000 – – 3 2 000 – –

Folklora 1 1 000 – – 1 1 000 – –

Franču daiļliteratūra  21 28 190 4 6 200 17 23 290 2 3 200

Proza 20 27 690 4 6 200 16 22 790 2 3 200

Dažādu žanru krājumi 1 500 – – 1 500 – –

Grieķu daiļliteratūra  1 1 500 – – 1 1 500 – –

Proza 1 1 500 – – 1 1 500 – –

Igauņu daiļliteratūra  4 9 400 2 7 500 4 9 400 2 7 500

Proza 2 6 600 1 5 000 2 6 600 1 5 000

Dzeja 2 2 800 1 2 500 2 2 800 1 2 500

Indiešu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Dažādu žanru krājumi 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Īru daiļliteratūra  4 11 000 – – 4 11 000 – –



55

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Proza 4 11 000 – – 4 11 000 – –

Islandiešu daiļliteratūra  1 1 300 – – 1 1 300 – –

Proza 1 1 300 – – 1 1 300 – –

Itāļu daiļliteratūra  6 16 000 4 12 000 6 16 000 4 12 000

Proza 6 16 000 4 12 000 6 16 000 4 12 000

Japāņu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Jaunzēlandiešu 
daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Kanādiešu daiļliteratūra  1 3 000 – – 1 3 000 – –

Proza 1 3 000 – – 1 3 000 – –

Kenijiešu daiļliteratūra  1 2 000 – – 1 2 000 – –

Proza 1 2 000 – – 1 2 000 – –

Krievu daiļliteratūra  71 44 839 8 12 428 64 36 239 7 9 428

Proza 35 30 764 7 11 428 28 22 164 6 8 428

Dzeja 30 12 880 1 1 000 30 12 880 1 1 000

Dažādu žanru krājumi 5 595 – – 5 595 – –

Folklora 1 600 – – 1 600 – –

Latīņu daiļliteratūra  1 400 – – 1 400 – –

Dzeja 1 400 – – 1 400 – –

Lietuviešu daiļliteratūra  5 7 700 1 3 000 4 6 700 1 3 000

Proza 5 7 700 1 3 000 4 6 700 1 3 000

Nīderlandiešu 
daiļliteratūra  2 4 500 2 4 500 2 4 500 2 4 500

Proza 2 4 500 2 4 500 2 4 500 2 4 500

Norvēģu daiļliteratūra  6 8 504 2 2 500 5 8 004 1 2 000

Proza 5 8 004 1 2 000 5 8 004 1 2 000

Dramaturģija 1 500 1 500 – – – –



56

8. tabula

Pirmizdevumi

To skaitā bērnu literatūra To skaitā bērnu literatūra

Žanrs Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Poļu daiļliteratūra  6 13 300 4 12 000 6 13 300 4 12 000

Proza 5 12 800 4 12 000 5 12 800 4 12 000

Dzeja 1 500 – – 1 500 – –

Rumāņu daiļliteratūra  1 500 – – 1 500 – –

Dažādu žanru krājumi 1 500 – – 1 500 – –

Skotu daiļliteratūra  1 800 1 800 – – – –

Proza 1 800 1 800 – – – –

Somu daiļliteratūra  11 26 314 2 3 500 11 26 314 2 3 500

Proza 11 26 314 2 3 500 11 26 314 2 3 500

Spāņu daiļliteratūra  3 4 800 – – 3 4 800 – –

Proza 2 4 000 – – 2 4 000 – –

Dzeja 1 800 – – 1 800 – –

Šveiciešu daiļliteratūra  3 6 016 1 1 000 3 6 016 1 1 000

Proza 3 6 016 1 1 000 3 6 016 1 1 000

Ungāru daiļliteratūra  1 1 300 1 1 300 1 1 300 1 1 300

Proza 1 1 300 1 1 300 1 1 300 1 1 300

Vācu daiļliteratūra  33 62 430 15 31 310 29 58 530 14 30 310

Proza 32 62 230 15 31 310 28 58 330 14 30 310

Dzeja 1 200 – – 1 200 – –

Vjetnamiešu daiļliteratūra  1 600 1 600 1 600 1 600

Proza 1 600 1 600 1 600 1 600

Zviedru daiļliteratūra  17 32 300 8 16 500 15 27 800 6 12 000

Proza 17 32 300 8 16 500 15 27 800 6 12 000

Kopā  815 1 160 180 292 589 992 739 1 040 120 256 525 892

Proza 536 947 125 214 469 305 479 855 565 191 426 205

Dzeja 225 158 322 61 91 137 214 141 522 53 77 137

Dramaturģija 4 850 2 650 2 250 1 150

Dažādu žanru krājumi 35 20 983 5 4 100 34 18 383 5 4 100

Folklora 15 32 900 10 24 800 10 24 400 6 18 300



57

Daiļliteratūra valodu grupās
9. tabula

T. sk. bērnu literatūra

Valodu grupa Skaits Tirāža Skaits Tirāža

Latviešu valodā 751 1 141 809 290 589 472

Latviešu daiļliteratūra 366 424 150 128 225 999

Cittautu daiļliteratūra 385 717 659 162 363 473

Citās valodās 64 18 371 2 520

Latviešu daiļliteratūra 18 4 986 – –

angļu valodā 3 996 – –

franču valodā 1 80 – –

japāņu valodā 1 500 – –

krievu valodā 6 1 110 – –

spāņu valodā 1 100 – –

vācu valodā 1 100 – –

zviedru valodā 1 100 – –

vairākās valodās 4 2 000 – –

Cittautu daiļliteratūra 46 13 385 2 520

baltkrievu valodā 1 50 – –

krievu valodā 43 12 035 2 520

vairākās valodās 2 1 300 – –

Kopā 815 1 160 180 292 589 992

Latviešu daiļliteratūra 384 429 136 128 225 999

Cittautu daiļliteratūra 431 731 044 164 363 993

Latviešu daiļliteratūra Cittautu daiļliteratūra



58

Latviešu daiļliteratūra
10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Latviešu daiļliteratūra – Proza – Oriģinālizdevumi

– Gudru ņēmu padomiņu. Esejas 500

– Kaķis un meža zvēri. Pasaka.  
S. Neimanes literārā apdare 6 000

– Kaķis un pele saimnieko mājās. Pasaka.  
S. Neimanes literārā apdare 6 000

– Lielais gailis. Pasaka.  
S. Neimanes literārā apdare 6 000

– Melnā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

– Meža draugi.  
Mežonīgs stāsts par satikšanos 6 000

– Nosapņots. Mazo sapņu grāmatiņa. Stāsti 1 500

– Pelnrušķīte. Pasaka.  
S. Neimanes literārā apdare 6 000

– Sarkanā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

– Zaļā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

– Zilā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

Ābele Inga Klūgu mūks. Romāns 4 104

Aistars Jānis Spogulis. Romāns 100

Aizpurs Konstantīns Likteņu līkloči.  
Latgales stāsti un jaunības atmiņas 100

Andersone Gita Par vardi, kas gribēja lidot. Pasaka 4 000

Autoru kolektīvs Atmodināt Saulcerīti. Domraksti 2 000

Autoru kolektīvs Nepareizie stāsti 2 000

Autoru kolektīvs
Sarmas ielas pasakas. Jelgavas 2. 
pamatskolas audzēkņu sarakstītas un 
ilustrētas pasakas

1 000

Auziņš Arnolds Bez maskām un kaskām. Anekdotiski 
notikumi ar latviešu rakstniekiem 600

Autors Nosaukums Tirāža

Avotiņa Daina Rūdis. Romāns 2 000

Baltvilks Jānis Kaķuzirņi un kurmjukārkli. Pekstiņi 1 500

Bankovskis Pauls 18. Romāns 1 260

Bauere Inguna Marta, mana Andromeda. Romāns 400

Bauere Inguna Pelīte. Pārdomas raisošs jocīgs stāsts par 
mīlestību un atriebību ar atkāpēm 2 250

Bazeviča Brigita Pusnakts karaliene. Romāns. 2. gr. 100

Bazeviča Brigita Rītausmas atbalss. Romāns. 1. gr. 100

Bazeviča Brigita Zirnekļa valgos. Romāns. 3. gr. 100

Bereza Arita Atzīšanās. Stāsti nz

Bērza Aina Ingrīda. Femme fatale un viņas vīrieši. 
Romāns 500

Berzinska Lilija Pļavas pasakas 1 000

Bērziņa Ieva Vecums nenāk viens. Romāns 100

Biders Uldis Grēksūdze kokā. Ainiņas iz medībām un 
dzīves 210

Bula Rolanda Klusēšanas varā. Izmeklētājas stāsts. 
Romāns 1 000

Butrima Danuta Vilkezers. Jūtu sniegputeņa ilūzijas. 
Romāns 2 200

Cedriņš Gundars Palaidnis. Atmiņu grāmata 1 200

Cepīte Inguna; 
Zvirgzdiņš Juris

No Rīgas līdz Rīgai. Tobiass un Tama 
lielajā Eiropas bibliotēku ceļojumā. Stāsts 1 500

Cielēna Māra Cūciņas kūciņas. Stāsts 5 000

Cielēna Māra Mazais Mākoņzaurs. Pasakas 1 200

Cielēna Māra Mīlīgie burti. Stāsts 5 000

Cimdiņa Aira No visa pa druskai. Stāsti 1 000

Dāle Helēna Princeses bērnība. Romāns miniatūrās 500

Dimsone Maritana Rozā kvarca brālība. Romāns 500

Dombrovska Lidija Ēdenes dārza kafejnīca. Stāsti 200

Dorbe Herberts Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī. Jocīgs 
stāstījums vārdos un bildēs + CD 500



59

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Dzilna Daiga Skābaržkoku pavēnī. Epizodes par 
skarpiem notikumiem simts gadu garumā 100

Eglītis Valdis Anamnesis. Romāns 100

Eņģele Ilze Mazā Mis. Romāns 2 770

Ermlere Franciska Rīgas detektīvs. 2. romāns. Jūgenda 
pasāža 2 000

Ezera Regīna Aka. Romāns 600

Gailīte Anna Skaidrīte Dvēsele mūžīgi dzīvā… Romāns 1 000

Gailīte Anna Skaidrīte Es stāstīšu visu. Purva trilleris 2 000

Gailīte Anna Skaidrīte Vienā dienā visa dzīve. Romāns 1 500

Grietēna Margarita Kas otram bedri rok jeb zilās kurpītes 
noslēpums. Romāns 2 000

Grietēna Margarita Polonēze ar prezidentu. Romāns 1 500

Grīns Aleksandrs Strēlnieku stāsti 500

Gulbe Evija Koko un Riko. Stāsts 5 000

Ieviņš Kārlis Mežrozītes mīlestība. Mežābeles koka 
kastīte. Noveles 380

Ikstena Nora Runā manis vainadziņš. Esejas 1 500

Ikstena Nora Ulubeles pasakas 2 016

Ingrems Ričards Acumirkļa lēmums. Spriedzes romāns 1 500

Jākobsons Andris Vārdi ceļmalas putekļos: dienasgrāmata 
miniatūrās 100

Jansons Edvīns Grēka maratons. Mazo lielceļu krustcelēs. 
Stāsti 150

Jaunsudrabiņš Jānis Baltā grāmata. Simts tēlojumu vārdos  
un līnijās 1 000

Jēkabsone Aira Sniegpārsliņas ceļojums. Anetes stāstiņi 100

Jēruma Inga Ugunsdzēsēju balle. Romāns 2 200

Joņevs Jānis Jelgava 94. Romāns 4 000

Judina Dace Mēnesis pie jūras. Kriminālromāns 2 500

Jundze Arno Putekļi smilšu pulkstenī. Romāns 2 000

Kads Valgais skūpsts. Romāns 50

Karlsone Katrīna Tauriņa lidojums. Atmiņu stāsts 14

Autors Nosaukums Tirāža

Karstā Ingrīda Mīlestība caur Jelgavas liesmām. Romāns 800

Katra Anna Visiem laimīgas beigas. Romāns 2 800

Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns. Romāns 600

Kļava Mirdza Tas iesākās pusnaktī. Pasaka 2 000

Kļavis Aivars 11 stāsti par vīriešiem 1 000

Kreics Antons Tiesneša piezīmes par mīlestību un 
ģimeni. Stāsti 200

Krekle Maija Zeme mani nes. Romāns 2 700

Krūze Māris Jēkabpils reids. Romāns 2 800

Lācis Vilis Ceļojums uz Norieta pilsētu.  
Mazliet fantastisks dēku stāsts 500

Lācis Vilis Vēlais pavasaris. Romāns 700

Lanss Ēriks Detektīvs vienai vasarai. Romāns 2 500

Lanss Ēriks Par putnu, kas ceļu mājup mūždien 
meklē. Proza 200

Lasenberga Dace Feju stāsti 300

Laukmane Maija Piezvani Adrijai Elzai! Stāsts 2 000

Lejiņš Jānis Zīmogs sarkanā vaskā. Triloģija. 1. d. Brāļi 5 000

Lejiņš Jānis Zīmogs sarkanā vaskā. Triloģija. 2. d. 
Ķēniņš 5 000

Lejiņš Jānis Zīmogs sarkanā vaskā. Triloģija. 3. d. 
Rūnas 5 000

Līce Anda Lielais lakats. Redzējumi 1 000

Liepiņa Ilga Nāve stiprāka par mīlu. Romāns 1 500

Lobānova Zane Miss trakonams. Stāsts 100

Loinerte Luāna Kaisle. Stāsts 150

Loinerte Luāna Latgales sāga. Romāns par Latgales ļaužu 
likteņiem 20. gadsimtā 800

Ļovina Regīna Mazā ābelīte. Stāsti 1 000

Ļūdēns Vitauts Sudraba kalējs, tērauda kalējs. Aizraujošs 
ceļojums Latvijas senākajā vēsturē 1 000

Martinsons Māris Oki okeāna vidū. Romāns 1 248

Mārtuža Eva Bize vētras acī. Romāns 2 300



60

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Mauriņš Osvalds Dzīves ziedēšana. Pārdomas, vērojumi, 
atziņas 500

Melgalve Ieva Bulta, Zvaigzne un Laī. Stāsts 2 000

Miķelsone Liāna Pasaki Lukrēcijam. Romāns 1 000

Millere Ilze Liliāna Safīru uguns. Romāns 1 500

Muciniece Kristīne Eņģeļu acis. Atbrīvot sargātāju. 3. gr. 
Romāns 1 000

Muižzemniece Ilze 
Liliāna Kaķu meitene. Stāsts 300

Neimane Skaja Mans auto. Pasaka 6 000

Ozoliņš Aivars Dukts. Īsproza 300

Ozols Otto Theodorus. Deja ar ziloņzivi. Stāsts nz

Pakraste Lida Lidvāvere un sikspārnis. Pasakas par 
putniem un dzīvniekiem 2 000

Pakraste Lida Spārīte. Romāns 1 000

Pauls Raimonds Etīdes par dzīvi. Nekas nav dārgāks par 
neatkarību 2 000

Plotņikova Iluta Salas rēgs. Stāsts 1 500

Podnieks Ivars Drupatiņas. Romāns 200

Poņimeckis Eduards Komas gūsteknis. Stāsti 120

Puriņa Inga Terluisa: debesis diviem. Romāns 2 220

Puriņa Inga Varavīksnes ceļš. Stāsts 1 500

Putniņš Māris Mežonīgie pīrāgi. Dienvidjūras pasaka. 
1. gr. 500

Repše Gundega Jauki ļaudis. Romāns 2 064

Repše Gundega Ugunszīme. Romāns 1 200

Rubenis Ingus Vecās Bekas baiļu stāsti. Dullas pasakas 
ne pārāk maziem bērniem 1 200

Ruks Māris Arāja komandas Lettonia. Romāns 3 000

Rūmnieks Valdis Madaras lādīte. Stāsts 3 000

Rungulis Māris Lapsu kalniņa mīklas. Vēsturisks detektīvs 
bērniem 1 500

Sadaka Dace Visbaltākā ziemas pasaka 100

Autors Nosaukums Tirāža

Sakse Anna Pasakas par ziediem 1 000

Sakss Nils;  
Liepnieks Jurģis Nāve – tās nav beigas. Romāns 3 000

Samauska Ieva Govs uz bagāžnieka. Stāsts 1 500

Samauska Ieva Kad kaķēnu sauc par pelīti? Stāsts 800

Sanders Vitālijs Skvērā smaržoja nopļauta zāle. Novele 200

Savele – Gavare Eva Kaisles apmātie. Romāns 100

Savele – Gavare Eva Momo mācās krāsas. Stāsts 100

Savele – Gavare Eva Uzdrīkstēšanās. Romāns 100

Sēle Laimdota Septiņu rūnu kalns. Romāns 1 254

Skalbe Kārlis Pasaka par vērdiņu 500

Skalbe Kārlis Pasakas 1 000

Skruže Laura Baltu pasakas 500

Skujiņš Zigmunds Gulta ar zelta kāju. Romāns 2 000

Sperga Ilze Dzeiveiba. Stāsti 300

Stalažs Arturs Sava skolotāja visam mūžam. Romāns 30

Stāraste Margarita Zīļuks. Pasaka 3 000

Stepēna Maija Trīs dejas ar kaziņu. Pasakas 800

Strauta Lūcija Ola, kura negribēja krāsoties. Stāsts 2 000

Stumbre Lelde Divas mājas. Romāni 1 500

Svaža Ruta Ābece. Burtu pasakas 1 712

Šmite Linda Aušas un Tiepšas. Stāsts 1 000

Štelmahere Vita Anne Marija. Stāsts 1 500

Tabūna Daina Pirmā reize. Stāsti 1 300

Teilāne Kristīne Šī nav telefonsaruna. Stāsts 100

Tilaks Dzintars Sirds nemiers. Romāns 1 200

Ūdris Jānis Meierovics. Trīs Annas. Biogrāfisks 
romāns 1 000

Valks Jānis Rakstu vācēja ceļš. Romāns 1 500

Valks Jānis Zivju gripa Šmitostā. Romāns 2 500

Vensko Sandra Maigā okupācija. Romāns 1 250



61

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Viška Signe (ne) atgriešanās. 2014. gada, ar atzinību 
novērtētais, literārā konkursa darbs 100

Zālīte Māra Pieci pirksti. Stāsti 6 220

Zēbergs Dāvis Cilvēks pret dēmonu. 600 gadu pēc 
apokalipses. Stāsts 100

Zebris Osvalds Gaiļu kalna ēnā. Romāns 1 360

Zelčs Ainārs Abrene 2002. Ja Abrene būtu palikusi 
Latvijai… Stāsts 2 740

Ziedonis Imants Visādas pasakas 2 000

Zigmonte Dagnija Pavedieni. Romāns 1 224

Zihmanis Modris Gaismas augšāmcelšanās. Stāsti 200

Zīle Monika Vārdotājas brīvdienas. Romāns 2 000

Zirnītis Pēteris Ķūķis stāsta. Burtnieku ezera teikas 1 000

Zoldnere Dina Izdzīvot meiteņu paradīzē. Romāns 100

Zvirgzdiņš Juris Kastors un Porcella. Pirmizrāde! Stāsts 1 000

Zvirgzdiņš Juris Miega pasaka 2 000

Zvirgzdiņš Juris Ziemas pasaka 2 000

Žuravska Dzintra Nakts mūža garumā. Romāns 1 000

Žuravska Dzintra Testaments. Romāns 1 300

Latviešu daiļliteratūra – Proza – Tulkojumi

Gabris Roberts
Latvian officer No. 35473. 
Autobiographical prose. Transl. by E. 
Lasis and A. Lasis

300

Ločmele Mārīte

Pagalmi ar putniem galvā = Дворы с 
птицами в голове = Yards with the bats 
in their belfries. Esejas. Tulkojums no 
latviešu val.

1 000

Valdis

В Курземе. Приключения и 
наблюдения путешественника в полях 
и сельских дворах благословенной 
земли Божьей. Перевод с латышского 
языка С. Журавлева

10

Межабеле Санта
Жила веселая женщина. Повесть. 
Перевод с латышского языка

300

Autors Nosaukums Tirāža

Latviešu daiļliteratūra – Dzeja – Oriģinālizdevumi

– Apsveikumi, vēlējumi 1 000

– Aspazijai piecdesmit dzejnieku 
piecdesmit dzejoļi. Dzejas krājums 400

– Jūrnieku svētās dziesmas un lūgšanas 500

– Sveicam! Dzeja 2 140

– Uzdziedi, sirds gaiša kļūs! –

– Vēlu laimi! Dzeja 2 140

Aizkalniete Inta Visas zvaigznes manis pašas. Dzeja 100

Aizpurs Konstantīns Liepu zemes dziesmas. Dzeja 100

Apšeniece Leontīne Burtiņi spēlējas. Dzejoļi 2 500

Apšeniece Leontīne Katram sava valodiņa. Dzeja 500

Apšeniece Leontīne Sēņu lietus. Dzeja 1 000

Apškrūma Kornēlija Dzirdēt ar sirdi. Dzeja 2 000

Apškrūma Kornēlija Labi vārdi mūža gadiem. Dzejoļi 2 000

Aspazija; Rainis Jānis Par pumpurīti un lapām. Dzejolis 1 000

Auseklis Uldis Bante un tante. Jauni dzejoļi bērniem 1 510

Auseklis Uldis Dziesmiņa piekusušai kaķenītei. Dzejolis 1 500

Auseklis Uldis Sīli iesēj zīli: maza sauja mīlestības 
Latvijai. Dzejoļi bērniem 1 500

Austriņš Antons Bērna domas. Dzejolis 1 000

Autoru kolektīvs Aizdedzini manī dzirksteli. Skolēnu dzejas 
konkursa labāko dzejoļu krājums –

Autoru kolektīvs Garā pupa. Dzejas gadagrāmata bērniem 1 500

Autoru kolektīvs Kad apstājas laiks. Dzeja un pārdomas 52

Autoru kolektīvs Mīlestības vēstules. Pārdomas vārsmās 56

Autoru kolektīvs Nepadodies! Tici! Pārdomas vārsmās 57

Autoru kolektīvs Pieturas zīmes. Latviešu haiku 800

Autoru kolektīvs Rēzekne – 2014. Literāri – māksliniecisks 
almanahs 400

Autoru kolektīvs Sarunas. Dzeja 200



62

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Autoru kolektīvs Sirdsbalsis. Preiļu novada literārais 
almanahs 100

Autoru kolektīvs Vārdi klusumā. Pārdomas vārsmās 39

Autoru kolektīvs Vārdu gleznas. Jauno autoru dzejas 
kopkrājums 100

Autoru kolektīvs Zem eglītes mazs brīnumiņš. Dzeja 100

Autoru kolektīvs Zied rudzupuķēs debesis. Smiltenes 
novada dzejnieku dzejas kopkrājums 700

Auziņš Arnolds Sestais pirksts. Dzeja 500

Baltvilks Jānis Melnā dziesmiņa. Dzejolis 1 000

Bārda Fricis Lietus vīriņš. Dzejolis 1 000

Bergmanis Andris Tu uz manām trepēm. Dzeja 1 000

Briedis Leons Eņģeļu lidlauks. Dzeja 500

Briedis Leons Rīta rūsa. Dzejas krājums 400

Brūveris Pēters Durvju burvis. Dzejolis 1 000

Brūveris Pēters Mācos rakstīt. Tetraloģijas „Valodas 
ainava” 4. gr. 700

Caunītis Ādolfs; Gekišs 
Nauris; Meškovskis 
Ainārs

Mirkļa mūžība. Dzeja 100

Cielēna Māra Ceļā uz Ziemassvētkiem. Dzejolis 2 500

Cielēna Māra Klusuma orķestris. Dzejolis 1 000

Cinīte Aldona Es mīlu šo pasauli. Dzeja 50

Čaklais Māris Gaidītāja meža cūka. Dzejolis 1 000

Čaklais Māris Saulīte ar zobiem. Dzejolis 1 000

Čaks Aleksandrs Debesu dāvana. Vienas vasaras dzejoļi 500

Čaks Aleksandrs Pavasaris pilsētā. Dzejolis 1 000

Čaks Aleksandrs Pilsētai. Dzeja 250

Debeļska Brigita Dvēseles dārzi. Dzeja 500

Deģis Arvīds Dinijs Dzeja, kas paceļ 400

Dienava Maija Ar savādām ugunīm zaros. Agrīnā dzeja 
(1965 – 1976) –

Dobelis Dainis Just sevī godu jātu. Dzeja –

Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa. Dzejolis 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

Dvinska Irēna Tie paši vārdi. Dzeja 100

Dzintare Anna Eju pa svešu ielu. Dzeja 500

Emse Anita Saknes. Dzeja + CD 700

Ernštreits Valts Dark energy. Dzeja 700

Gaile Inga Vai otrā grupa mani dzird? Dzejoļi 
ģimenēm un bērniem 1 512

Gailis Imants Caur dzīvi. Dzeja 300

Gekišs Nauris Dzeja par ziediem 100

Gekišs Nauris Kalendārā vārdu daudz. Apsveikuma 
dzejoļi vārdadienām 100

Gekišs Nauris Kāzu gadadienām. Dzeja 100

Gekišs Nauris Koku šalkās ieklausoties. Dzeja 100

Gekišs Nauris Putni un mēs. Dzeja 100

Gekišs Nauris Zemūdens pavalstnieki. Dzeja 100

Gekišs Nauris Zvēru pulkā. Dzejoļu krājums 100

Grigulis Arvīds Pirmā svītriņa. Dzejolis 1 000

Grosvalde Ilona; 
Grosvalds Ilgars Ar Latviju sirdī. Dzeja 200

Gulbe Evija Ece – bece – ābece. Satiec burtus 
dzejoļos 2 500

Helds Juris Viņpus. Dzeja 500

Igo Debesis karstas. Dzeja 1 500

Igo Mans Ziemassvētku stāsts. Dzeja 600

Ivaska Astrīda Skaties! Dzeja 1 000

Jansone – Treice Daina Tā pasaule, kas ap mani. Dzeja 600

Jansons Edvīns Mūža gājumā. Dzeja 100

Jaundaldere Sandra 
Sabīne

Desmit dziesmas par Balto bruņinieku. 
Poēma 500

Jonase Rasma Cāļi. Dzejoļi bērniem 200

Joņevs Jānis Slepenie svētki. Stāsts 2 000

Kadiķe Maija Eņģeļu dārzā. Dzeja 3 000

Kadiķe Maija Eņģeļu Lūgšanas. Dzeja 1 000

Kalēja Biruta Iebur manī skaistumu. Dzeja 100



63

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Kalniņa Lonija Apsveikumi 90

Kalniņa Lonija Dzintariņi. Trīsrindes latviešu haikas 60

Kalniņa Lonija Vārsmas par mīlestību. Dzejoļu krājums 44

Kantāne Krista Vēja zieds. Dzeja 300

Kārkliņš Ivars Lilija baltā. Dzejoļu izlase 100

Kārkliņš Matīss Krāsaini sapņi. Viens mirklis. Dzejoļi 25

Karlisone Anita Kad zāle bija divreiz. Dzejoļu pasakas 90

Kerliņa Mirdza Saulē un naktsputnos. Dzeja 500

Krūmiņa Iveta; Madzulis 
Hardijs Iededz man sirdī vakara zvaigzni. Dzeja 100

Ķeviņš Aldis Div – dabis Nr. 1. Dzeja 1 000

Lastovskis Imants Zied asteres ceriņu krāsā. Dzeja 2011-
2014 250

Laukmane Maija Darbiņi sajūk. Dzejolis 2 500

Laukmane Maija Ēnas kā samtaini kurmji. 195 trīsrindes 
haiku pantmērā 2 000

Laukmane Maija Pilsētas grāmata. Dzeja un pulsācijas 200

Leitlante Laimrota Dzīves ritmi. Dzeja 30

Liepdruviete Līvija Baltos mākoņos sapņi mīt. Dzeja 300

Livčāne Dzidra Austra No smilšu grauda. Politiskā jokdzeja 150

Lukss Valdis Stāsts par žirafi. Dzejolis 1 000

Ļūdēns Vitauts Kurmis. Dzejolis 2 500

Ļūdēns Vitauts Meldru puikas, meldru vīri. Dzejas izlase 
bērniem 2 000

Madzulis Hardijs Ar putniem aizlido doma. Dzeja 200

Markopa Irma Lapkritis lietū. Dzeja 220

Martuževa Broņislava Kopotas dzejas 1 000

Medenis Jānis Dieva dārzs. Putnu ceļš. Dzeja 1947-1955 504

Medvedjeva Dzidra Sirdsdomu vācelīte. Dzeja 167

Misiņa Māra Buršanās. Dzejolis 1 000

Neibarts Aivars Skursteņi. Dzejolis 1 000

Paegle Regīna Apļa klusumā. Dzeja 300

Pēlmanis Laimons Esmu drošsirdīgs mednieks. Dzejolis 1 000

Autors Nosaukums Tirāža

Plaude – Janeka Inese Dzīvosim, dosim, piedosim! Dzejoļi 200

Plūdons Vilis Pasaciņu šūpulītis 2 000

Plūdons Vilis Zaķīšu pirtiņa. Dzejolis 1 000

Pope – Krūmiņa Gita Ar tavu vārdu sirdī. Dzeja 56

Puķīte Solveiga Vizbuļdziesma paliek. Dzejas izlase 150

Pumpure Irīna Paralēlās pasaules. Pārdomas vārsmās 110

Pumpurs Andrejs Lāčplēsis, latvju tautas varonis. Tautas 
eposs 1 500

Purvs Ziedonis Juris un Muris. Dzejoļi 2 000

Rags Laimons Dzejas virpulī. Dzeja 100

Rainis Jānis Lietus sievas. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Satikšanās sabiedrībā. Dzeja 700

Rainis Jānis Zirņa bērni. Dzejoļi bērniem 3 000

Rēdmane Ilga Atmiņu vīraks. Dzeja 100

Rēdmane Ilga Dvēseles muzejs. Dzeja 100

Rēdmane Ilga Vakarvējš. Dzeja 20

Rinkule – Zemzare 
Dzidra Gribulītis. Dzejolis 3 000

Rode Sarmīte Manī karsti pulsē laiks. Dzejoļu izlase 1 000

Rudzīte Katrīna Saulesizplūdums. Dzeja 500

Rumba Sandra
Saulespuķes lidojums. Dzeja. 
No ierakstiem portāla „Draugi" 
dienasgrāmatā 2009.g.-2014.g.

100

Rumba Sandra Tavās acīs bezgalība… Dzeja 100

Rupenheite Ieva Nepāriet. Dzejoļi 500

Sakalaurs Pēteris Atskaņu lietus. Dzeja 100

Sakalaurs Pēteris Četrrindes iz dzīves. Dzejoļi 100

Sakalaurs Pēteris Divrindes iz dzīves. Dzeja 100

Sakss Nils Poēma par 12 ziloņiem 1 000

Saliņa Ieva Pakāpies sajūti Dvēseli savu. Satikšanās 
ar sevi. Dzeja 500

Salna Gundega Zilu ceriņu upes. Mīlas lirika 500

Samauska Ieva Oliņš Boliņš sēž uz soliņa. Dzejoļi 
bērniem 1 500



64

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Sapule Dzintra Tas nebija sen, tas bija vēl vakar. Dzeja, 
dziesmu teksti, atdzejojumi 100

Sičevska Helena Prieks dzīvot. Dzeja un proza 20

Silabalode Zaiga Rudens pieskāriens. Dzeja 400

Sirmā Daina Iekšpagalms. Dzeja 500

Skalbe Kārlis Jaunās egles. Dzejolis 2 500

Skalbe Kārlis Rudens. Dzejolis 1 000

Skapste Iveta Kā atnāk dzejolis. Dzejoļi bērniem 1 000

Skujiņa Rūta Zintis. Dzejolis 1 000

Stāraste Margarita Čipa un Čapa gada gaitas. Dzejoļi 2 000

Strika Daila Trakie taureņi. Dzeja 60

Šnē Māra Gadalaiki dvēselei. Dzeja 100

Špillere Inta Gaišas domas domāsim. Pārdomas 
vārsmās 57

Tjarve Eleonora Caur brikšņiem. Dzeja 300

Tora Inese Novēli man labu laiku... Dzeja 500

Trasuns Francis Fabulas 800

Vācietis Ojārs Kas notiek? Dzejolis 2 500

Vācietis Ojārs Viens pa ceļu gāja. Dzejolis 1 000

Vādons Jānis Pagaidām iesāpas elpa. Veltījums B.: 
2011-2013. Dzeja 500

Vērdiņš Kārlis Mežā. Dzejolis 1 000

Viegliņa—Valliete Gina Ziedu pļavā. Dzeja 300

Viks ej tvirt. Dzeja 400

Zalāns Leons Tēvzemei. Dzeja 500

Zandere Inese No zvaigznītes. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Pasaciņa asaciņa par sēņošanu 
blēņošanu. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Putna miegā. Dzejoļi 582

Zandere Inese Trīs draugi vienas upes krastā. Stāsts 2 025

Ziedonis Imants Īpašie vārdi. Dzejolis 2 500

Zirnītis Pēteris Bez komentāriem. Dzeja. 1990-2001 500

Autors Nosaukums Tirāža

Zusāne Alma Šodien. Dzeja 200

Žuravska Dzintra Savas pasaules vidū. Dzeja 200

Latviešu daiļliteratūra – Dzeja – Tulkojumi

Aspazija Aspazija: sadegt un spīdēt. Dzeja. No 
latviešu val. atdz. R. Marjaša 300

Aspazija

Uguns ledū = Feur im meis = Огонь 
во льду = The fire in the ice. Dzejas 
krājums. No latviešu val. atdz. A. 
Magone, V. Bisenieks, G. Strazdiņa u.c.

500

Briedis – Makovejs 
Adrians

Neredzamais airētājs. Dzeja. No latviešu 
val. atdz. A. Briedis-Makovejs, M. Briede-
Makoveja un V. Bisenieks

100

Čaks Aleksandrs A la ciudad. Dzeja. No latviešu val. atdz. 
E. Raups un A. Kārkliņš 100

Čaks Aleksandrs
Fur die Stadt. Dzeja. No latviešu val. 
atdz. H. Bernhards, M. P. Hains un M. 
Gūtmane

100

Čaks Aleksandrs Pour la ville. Dzeja. No latviešu val. atdz. 
A. Skrabāne 80

Čaks Aleksandrs Till staden. Dzeja. No latviešu val. atdz. J. 
Kronbergs 100

Čaks Aleksandrs To the city. Dzeja. No latviešu val. atdz. 
B. Rubess un R. Spīrsa 200

Rokpelnis Jānis Dzejas izlase = Selected poems. No 
latviešu val. atdz. M. Gailītis 496

Runcis Reinis Elementi. No latviešu val. atdz.  
A. Kurosawa 500

Бриедис Леонс
Волны пустыни. Стихи. Перевод с 
латышского Ю. Касянича

200

Латышева Инесса
Солнце с нами. Стихи. Переводы с 
латышского

150

Чак Александр
Городу. Стихотворения. No latviešu val. 
atdz. L. Azarova, V. Ņevskis, G. Ivanovs 
un P. Dobrovenskis

150



65

10. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Latviešu daiļliteratūra – Dramaturģija – Oriģinālizdevumi

Aizpurs Konstantīns Ielenktā pils. Dramatiska poēma. Namejs. 
Igo Krāslavā. Īsromāns dialogos 100

Aizpurs Konstantīns Vārds vai zobens jeb kad Latvijā ieradās 
bīskaps Alberts... Dramatiska poēma 100

Micāne Gunta Pļavas tango. Lugas skolas skatuvei 150

Latviešu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Oriģinālizdevumi

– Viss iet, viss rit un riet. Raiņa dzeja, 
aforismi un humors 1 000

Autoru kolektīvs „Es – daļa no visas dabas”: literārā un 
zīmēšanas konkursa darbu izlase 300

Autoru kolektīvs Atkal kopā. Kultūras biedrība 
„Harmonija” 1993 – 2013 250

Autoru kolektīvs Autogrāfs 3 300

Autoru kolektīvs
Brauc mājās, latvieti! Vidzemes 6. 
Patriotiskās dzejas konkursa uzvarētāju 
darbi, kuri tika radīti 2014. gadā

500

Autoru kolektīvs Daugavas dardedze. Pārdomas vārsmās 298

Autoru kolektīvs Jaunie spārni. Almanahs: Dobeles Valsts 
ģimnāzijas jauno autoru darbi 200

Autoru kolektīvs Laiks nekur nepazūd 2013. Skolēnu 
radošie darbi 500

Autoru kolektīvs Laiks nekur nepazūd 2014. Skolēnu 
radošie darbi 500

Autoru kolektīvs Latvija, es esmu Tavs bērns. Skolēnu 
domraksti 800

Autoru kolektīvs Olūts. Literaturas almanahs 19 500

Autoru kolektīvs Pieskāriens II. Dzeja un proza 500

Autoru kolektīvs
Pīturys punkti bez pīturu: 
Andrejdienai-15: Rēzeknes Augstskolas 
literātu kopkrājums

500

Autoru kolektīvs Rīga – Liepāja. Interneta žurnāla Satori 
autoru radošās nometnes slepenie faili 1 000

Autoru kolektīvs
Skanošs kā sudrabs ir mans laiks. Liepājas 
Universitātes studentu un absolventu 
dzejas un īsprozas almanahs

500

Autors Nosaukums Tirāža

Autoru kolektīvs Spārni 2013. Dzejas un īsprozu almanahs 200

Čūdere Biruta Mani gadalaiki. Dzeja un proza 40

Dimiters Stefans – Ezra Pasmaidi kaut vai ar otu. Bērnības Dzeja. 
2000 – 2007 1 000

Rainis Jānis Es gribēju jums vēl vairāk dot. Atziņas 2 500

Rēdmane Ilga Sirds starp delnām. Gandrīz biogrāfiska 
īsproza 100

Sakalaurs Pēteris …un sākumā bija Vārds… Domas, dzeja 100

Sakalaurs Pēteris Šis tas un nekas… Domas un dzeja 100

Šteinberga Ināra Kā Gailītis sapni piepildīja. Luga, 
dziesmas 2 000

Latviešu daiļliteratūra – Folklora – Oriģinālizdevumi

– Brīnumpasaciņas. Latviešu tautas pasakas 500

– Diži putni, mazi putni. Latviešu tautas 
dziesmas 2 000

– Dots devējam atdodas. Latviešu tautas 
pasakas 2 000

– Lācis, vilks un… Latviešu tautas pasakas 4 000

– Lielā pasaku grāmata. Latviešu tautas 
pasakas un teikas 5 000

– Ods nokrita no ozola. Latviešu 
tautasdziesmas 3 000

– Pasaku karuselis. Latviešu tautas pasakas 800

– Sprīdītis. Latviešu tautas pasaka 500

– Teic, māmiņa, manu darbu. Latviešu 
tautasdziesmas 2 000

– Tu dzīvoji dižu darbu. Imants Ziedonis. 
Manas tautasdziesmas 3 000

– Upe, upe, Daugaviņa. Tautasdziesmas 
par Daugavu 2 000

– Zaķis un viņa draugi: latviešu tautas 
pasakas par dzīvniekiem 2 000



66

Autors Nosaukums Tirāža

Cittautu daiļliteratūra – Proza – Oriģinālizdevumi

– Blondo. Anekdotes un spurainas domas 600

– Хроника Великой войны 10

Gordons Franks Mijkrēslis mikrorajonā. Romāns 500

Ngujens Kao Viets Lāčplēša hronika. Komikss. 1. d.:  
Ziemas vilki 600

Булгакова Мария
Ах, время, времечко (искорки моей 
жизни). Рассказы

150

Ваганова Ольга
И о них, наших любимых.  
Pассказы о животных

500

Ваганова Ольга Хочу, как курица. Рассказы о детях 500

Волкова Инесса – 
Александра

Зеркало. Сборник новелл 100

Данилина Светлана Портреты. Прелести. Причуды 50

Духанов Вячеслав Записки ловеласа. Cборник рассказов 1 000

Золот Андрей Создатели Материи. Рассказ 200

Пономаренко 
Владимир

Картинки из жизни людей и животных. 
Aнекдоты

200

Смирнов Владимир
Княжество Феодоро. Историческая 
повесть

100

Стальная Анжела Первое задание. Рассказы 50

Фэлсберг Валд Прокол. Рассказы 130

Ядченко Лидия Пока летаем eщё во сне… Рассказы 20

Яковлев Геннадий На колесе фортуны. Рассказ 150

Cittautu daiļliteratūra – Proza – Tulkojumi

– Veiklie un attapīgie. Pasakas.  
No krievu val. tulk. I. Ikale 3 000

Autors Nosaukums Tirāža

– 55 Andersena un brāļu Grimmu pasakas. 
No angļu val. tulk. I. Tarvida 4 000

– Apburtā princese. Aurora un pūķis. 
Pasaka. No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

– Bembijs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Bitīte Maija. Karalienes sūtnis. Stāsts.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 000

– Bitīte Maija. Karalienes brīvdiena. Stāsts. 
No vācu val. tulk. K. Dudareva 2 000

– Bitīte Maija. Pļavas stāsti.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 000

– Bitīte Maija. Rīts pļavā. Tulk. no vācu val. 2 000

– Draudzeņu stāsti. 20 sirsnīgi stāsti par 
draudzību. No angļu val. tulk. A. Krasta 3 000

– Dzēš un glābj. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

– Ezītis miglā un citas pasakas 384

– Guļamstāstiņi.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

– Ilustrētās fabulas bērniem.  
No angļu val. tulk. I. Ankoriņa 2 500

– Lācēns, kurš pazaudēja rūcienu. Stāsts. 
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Ledus grāmata. Rokasgrāmata.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 100

– Ledus sirds. Lasi un spēlējies. Pasaka.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 500

– Ledus sirds. Stāsts miedziņam. No angļu 
val. tulk. D. Alksne 2 300

–
Lepnums un aizspriedumi. Pēc Džeinas 
Ostinas romāna. No angļu val. tulk.  
D. Romanoviča

1 500

– Lidmašīnas: dzēš un glābj. Stāsts 
miedziņam. No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

Cittautu daiļliteratūra
11. tabula



67

Autors Nosaukums Tirāža

– Lidmašīnas. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 300

– Lielās sacīkstes. Saliec attēlus! Pasaka. 
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Mana balerīnas somiņa. Stāstu grāmata. 
No angļu val. tulk. R. Punka 2 000

–
Manas mīļās sniega pasaciņas. 15 ziemīgi 
stāsti, kas sasildīs sirdi.  
No angļu val. tulk. D. Alksne

2 000

– Mans draugs zirneklis. Stāsts.  
No angļu val. tulk. L. Rozentāle 1 000

–
Maša un Lācis. Līdz pavasarim 
nemodināt! Stāsts.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa

2 000

– Maša un Lācis. Mirdzi, eglīte, mirdzi! 
Stāsts. No krievu val. A. Bērziņa 2 000

– Maša un Lācis. Pirmā tikšanās. Stāsts.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Maša un Lācis. Raibie stāsti.  
No krievu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Meiteņu vakars. Stāsts.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

– Minnie. Ņem līdzi stāstu!  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 300

– Minnie. Mazie mākslinieki. Saliec attēlus! 
Pasaka. No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Mošķīšu Universitāte. Stāsts miedziņam. 
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 300

– Pasaku lādes dārgumi. Pasakas.  
No angļu val. tulk. A. Krasta 2 000

– Pērļu princese. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 500

– Pīlēni brīvsolī. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

– Princešu mīluļi. Jaunie draugi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

– Pūcītes pasakas.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

– Pūksprunguļi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

– Pūķu un bruņinieku stāsti.  
No angļu val. tulk. E. Raups 3 000

– Smurfi. Smurfonija. Stāsts.  
No franču val. tulk. L. Rozentāle 1 500

– Sofija Pirmā. Burvju amulets. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

– Sofija Pirmā. Burvju svinības. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

– Stāsti drosmīgajiem. Tulk. no angļu val. 2 000

– Stāsti miedziņam. 7 vakara pasaciņas.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

– Tobis atklāj pretstatus. Stāsts.  
No poļu val. tulk. I. Ikale 3 000

– Tobis iepazīst figūras. Stāsts.  
No poļu val. tulk. I. Ikale 3 000

– Tobis iepazīst krāsas. Stāsts.  
No poļu val. tulk. I. Ikale 3 000

– Tobis mācās skaitīt. Stāsts.  
No poļu val. tulk. I. Ikale 3 000

– Vāģi. Kino stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Raups 2 000

– Vāģi. Lasi un spēlējies. Pasaka.  
No angļu val. tulk. E. Raups 2 500

– Vāģi. Ņem līdzi stāstu!  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 300

–

Vakara pasakas par zvēriņiem.  
S. Deividsones un K. Deinsas 
pārstāstījumā.  
No angļu val. tulk. D. Romanoviča

2 500

Adamss Marks Ceļā uz Maču Pikču. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Holma 1 500

11. tabula



68

Autors Nosaukums Tirāža

Adomo Jurga ES+ZB=ES. Stāsts.  
No lietuviešu val. tulk. L. Pūga 1 000

Aleksijeviča Svetlana Cinka zēni. Romāns.  
No krievu val. tulk. L. Vilka 800

Andersone Henrika Emma Glorija un sarkanā Ilgu grāmata. 
Stāsts. No zviedru val. tulk. M. Treimane 1 500

Ārčers Džefrijs Ar svešu vārdu. Romāns. 
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 800

Ārčers Džefrijs Bīstamie sakari. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Autoru kolektīvs Dzīvnieku stāsti bērniem. 
No vācu val. tulk. A. Kuzina 1 510

Autoru kolektīvs Proza. No krievu val. tulk. I. Kolmane,  
G. Berelis, J. Pētersone 700

Bake Gunsteins Moda un Oda. Romāns par satiksmi.  
No norvēģu val. tulk. D. Deniņa 1 504

Bālinta Āgneša Vējainā ģimene. Stāsts.  
No ungāru val. tulk. E. Sakse 1 300

Bārkleja Dženifera Sapņu sala. Stāsts par dzīvi un mīlestību 
Grieķijā. No angļu val. tulk. I. Burnovska 1 000

Baums Laimens Frenks
Oza zemes burvis. Ronas Rendelas 
pasakas adaptācija.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida

2 000

Bērdžess Melvins Deva. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 1 500

Bergstrema Gunilla Ak tu blēdi, Alfon Oberg! Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Bergstrema Gunilla Arlabunakti, Alfon Oberg! Stāsts. 
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Berijs Džeimss Metjū Pīters un Vendija. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Belševica 800

Berjlinda Silla;  
Berjlinds Rolfs

Pilnmēness paisums. Romāns.  
No zviedru val. tulk. I. Grezmane 2 000

Bērne Lorna Kāpnes uz debesīm. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Tomaševiča 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Bīčere – Stova Herieta Krusttēva Toma būda. Romāns.  
No angļu val. tulk. J. Aldermanis 2 000

Bjūksa Lorīna Mirdzošās meitenes. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Paegle – Mkrtčjana 1 000

Bleika Stefānija Fui, kaka! Stāsts.  
No franču val. tulk. K. Skrīvele 2 000

Boida Hilarija Atgriešanās. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

Boida Hilarija Ceturtdienas parkā. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 2 000

Boldvins Džeimss Cita zeme. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Valujevs 1 542

Bouvens Džeimss Ielas kaķis, vārdā Bobs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Saliņa 1 500

Brontē Anna Vaildfelholas iemītniece. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Būholcs Kvints Grāmatu valstībā. Miniatūra.  
No vācu val. tulk. I. Karlsberga 1 500

Ceta Sabīne Hugo kļūst iedomīgs. 3. gr. Stāsts. 
No vācu val. tulk. I. Miesniece 3 000

Čedvika Elizabete Vasaras karaliene. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 2 000

Čedvika Elizabete Ziemas kronis. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Čeisa Ella Mārča Karalienes nerrs. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Daiers Džefs Džefs Venēcijā, nāve Varanasi.  
Romāns. No angļu val. tulk. M. Poļakova 2 000

Dāle Stefānija
Sārtvaidzīte, zemeņu feja. Saules pilna 
pasaule. Stāsts. No vācu val. tulk.  
S. Lomovceva

3 000

Dāle Stefānija
Trīs uzticami draugi un neparasts 
piedzīvojums ar pīptarkšķi. Stāsts.  
No vācu val. tulk. S. Lomovceva

3 000

11. tabula



69

Autors Nosaukums Tirāža

Dāls Roalds Čārlijs un šokolādes fabrika. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Vālodze 2 000

Dāls Roalds LDM. Stāsts.  
No angļu val. tulk. R. Randare 2 000

Dāls Roalds Matilde. Stāsts. No angļu val. tulk. D. Sīle 2 000

Defo Daniels Robinsons Krūzo. Stāsts. Adaptējis  
S. Pirota. No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Deivisa Anna Kurpju karaliene. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 2 000

Deja Silvija Ievijos tevī. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Zābere 2 000

Devero Džūda Mēnessgaismas simfonija. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 700

Devero Džūda Šampanietis brokastīs. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode 1 800

Dikērs Žoels Patiesība par Harija Kebēra lietu. 
Romāns. No franču val. tulk. I. Pētersone 3 000

Dilana Lūsija Trešais nav lieks. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode 1 700

Divāla Marī;  
Josts Alans

Ziemassvētki nāk. Stāsts.  
No franču val. tulk. S. Godiņa 2 000

Doda Kristīna Nodevība Beltērā. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 800

Doda Kristīna Nozagtie skūpsti. Romāns.  
No angļu val. tulk. B. Vaivode 1 800

Doda Kristīna Rozā briljanta noslēpums. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 800

Dokrila Lora Dārsija Bērdoka. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 3 000

Dūnija Anna Lama, Lama - laiks dalīties. Stāsts.  
No angļu val. tulk. G. Gaile 800

Dūnija Anna Lama, Lama nikns uz mammu. Stāsts.  
No angļu val. tulk. G. Gaile 1 000

Džeimss Pīters Nāvējoši dzīvs. Romāns.  
No angļu val. tulk. U. Šēns 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Džoisa Reičela Harolda Fraja neticamais svētceļojums. 
Romāns. No angļu val. tulk. S. Brice 2 000

Džoiss Džeimss Dublinieši. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Sodums 3 000

Džonsone Millija Rudens dēka. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Džonsons Adams Bāreņu pavēlnieka dēls. Romāns.  
No angļu val. tulk. U. Šēns 2 000

Eko Umberto Iepriekšējās dienas sala. Romāns.  
No itāļu val. tulk. D. Meiere 2 000

Eljota Ketrina Mans vīrs dzīvo kaimiņos. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Eltanga Ļena Akmens kļavas. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Asare 1 200

Erno Annija Sasalusī sieviete. Romāns. 
No franču val. tulk. I. Geile 700

Erskina Barbara Laika sūtnis. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Piķe 1 000

Ērvings Vašingtons Anete Delarbra. Miega ielejas leģendas. 
Romāni. Tulk. D. Dreika 1 000

Falka Rita Nūdeļu blūzs. Romāns.  
No vācu val. tulk. R. Siliņa 2 000

Falka Rita Ziemas kartupeļu knēdeļi. Romāns.  
No vācu val. tulk. R. Siliņa 2 000

Fellona Džeina Kā tikt vaļā no Metjū. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Uzulēna 1 304

Ficdžeralds Frensiss 
Skots

Bezils Un Džozefīne. Autobiogrāfiskā 
proza. No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Fīldinga Helēna Bridžita Džounsa: kā traka pēc viņa. 
Romāns. No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Fīldinga Helēna Bridžita Džounsa: saprāta robeža. 
Romāns. No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Fīldinga Helēna Bridžitas Džounsas dienasgrāmata. 
Romāns. No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Flinna Giliana Neatrodamā. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 2 000

11. tabula



70

Autors Nosaukums Tirāža

Flobērs Gistavs Bovarī kundze. Romāns.  
No franču val. tulk. M. Grantovska 1 000

Fogla Kristela Pasakas par laumiņām. No nīderlandiešu 
val. tulk. V. Jēkabsone – Valtere 3 000

Forsaita Keita Pasaku meistara mīļotā. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Fragoso Margo Tīģer, tīģer… Autobiogrāfisks stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Jansone 800

Frejs Džeimss Beigu spēle. Aicinājums. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Andžāne 2 000

Gana Sofija Vasaras saldais skūpsts. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Frīdenberga 1 700

Geimens Nīls Okeāns ielas galā. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Tomaševiča 2 000

Geimens Nīls Par laimi, piens… Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida 2 500

Geimens Nīls;  
Prečets Terijs

Labas zīmes. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Tomaševiča 2 000

Gērvisa – Greivsa 
Treisija

Uz salas. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 000

Gīrcs Bo Dieva āmurs. Romāns. No zviedru val. 
tulk. I. Paulsone Johansson 3 500

Glatauers Daniels Sargies ziemeļvēj@. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Brice 2 000

Grānts Maikls Prom. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Strautniece 2 000

Gregorija Filipa Karaļa lāsts. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Gregorija Filipa Vētras nesēji. Romāns. 
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 000

Griāns Dārznieks. Eseju krājums.  
No angļu val. tulk. K. Fīrere 2 500

Grimms Jākobs; 
Grimms Vilhelms Pasakas. No vācu val. tulk. L. Sirmule 2 000

Grīna Sallija Tumšā puse. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 500

Autors Nosaukums Tirāža

Grīns Džons Meklējot Aļasku. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 000

Grīns Džons Mūsu zvaigžņu vaina. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Macats 1 500

Grīns Ežēns Universālā kopiena. Romāns. 
No franču val. tulk. V. Berga 1 500

Grišams Džons Reketieris. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Voitkāns 2 000

Grišams Džons Teodors Būns – aizdomās turētais. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Strelēvica 2 000

Hāgena Katarīna Ābolu sēkliņu garša. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Gransberga 300

Hāgena Katarīna Zivju gārņa sauciens. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Gransberga 1 200

Hārknesa Debora Raganu atklājums. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 2 500

Harmss Daniils Prozas izlase.  
No krievu val. tulk. H. Matulis 1 008

Herndorfs Volfgangs Čiks. Romāns.  
No vācu val. tulk. M. Poļakova 1 500

Hese Hermanis Kūrviesis. Bādenes kūrorta piezīmes.  
No vācu val. tulk. J. Krūmiņš 2 016

Hora Reičela Vētra ved mājup. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Akmens 1 700

Hoseinī Hāleds Un kalni atbalsoja. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Brice 3 000

Hovijs Hjū Maiņa. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 1 000

Hovijs Hjū Vilna. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 1 000

Ilfs Iļja;  
Petrovs Jevgeņijs

Zelta teļš. Romāns.  
No krievu val. tulk. A. Jansons 2 500

Ingelmane – Sundberja 
Katarina

Lāceņu liķieris, kafija un laupīšana. 
Romāns. No zviedru val. tulk. D. Andžāne 1 500

Inkpens Miks Kipers. Stāsts. No angļu val. tulk. I. Lapsa 2 000

11. tabula



71

Autors Nosaukums Tirāža

Isomeki Risto Jūras pūķa sala. Romāns.  
No somu val. tulk. E. Petraškēviča 1 332

Jozaitis Arvīds
Rīga – cita civilizācija. Literārā 
publicistika. No lietuviešu val. tulk.  
P. Balodis, I. Znotiņa

1 200

Jūnasons Jūnass Analfabēte, kas prata rēķināt. Romāns. 
No zviedru val. tulk. R. Lediņa 2 000

Kalandarovs Marats
Vīza uz dzelmi. Ārpus atļautās robežas. 
Romāni. No krievu val. tulk.  
L. Kalandarova

2 000

Kalogridisa Džīna Inkvizitora sieva. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 1 800

Kasparavičs Ķēstutis Zemūdens stāsts.  
No lietuviešu val. tulk. M. Taube 3 000

Kavamura Jajo Arlabunakti, Pepe un Mille! Stāsts.  
No vācu val. tulk. G. Pitkevica 2 500

Kerols Luiss
Alises piedzīvojumi Brīnumzemē. Alise 
Aizspogulijā. Stāsti.  
No angļu val. tulk. E. Melbārzde

2 000

Kestners Ērihs Punktiņa un Antons. Stāsts.  
No vācu val. tulk. Z. Plaka 1 000

Ketu Katja Vecmāte. Romāns.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 632

Kinnijs Džefs Grega dienasgrāmata. Nu gan neveicas. 
Stāsts. No angļu val. D. Ozoliņa 7 000

Kinsela Sofija Man ir tavs telefons. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Rutmane 2 000

Kiplings Radjards Riki – tiki – tavi un citas pasakas.  
No krievu val. tulk. G. Silakalne 3 000

Kīza Meriana Šarmantā vīrietī iemīlēties nedrīkst. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Jundze 1 800

Koberbēla Lēne;  
Frīsa Agnete

Klusa nemanāma slepkavība. Romāns. 
No dāņu val. tulk. I. Mežaraupe 2 000

Koelju Paulu Sānsolis. Romāns.  
No portugāļu val. tulk. E. Raups 5 000

Koljers Miks Ceturtais lielākais Latvijā. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Lešinska 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Kordževa Jeļena Zem viena jumta. Profesijas kuriozi. Stāsti. 
No krievu val. tulk. I. Cironoka 500

Koreckis Daņils Medniekam pa pēdām. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Koreckis Daņils Muzeja artefakts. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Koreckis Daņils
Rokenrols Kremļa dzīlēs. 6. gr. Spiegi un 
visi pārējie. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne

572

Korhonens Riku Ārstu romāns.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 1 502

Kostello Džeina Pamodini mani ar skūpstu. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 1 700

Krēmers Gidons Vēstules jaunai pianistei. Pārdomas. 
No krievu val. tulk. I. Zemzaris 500

Kronins Džastins Divpadsmit. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Elsberga 1 500

Kubelka Zuzanna Ardievu, Vīne – sveika, Parīze! Romāns. 
No vācu val. tulk. I. Gransberga 3 000

Kviks Metjū Šībrīža veiksme. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Bērziņa 1 000

Lāgerkranca Rūse Mana sirsniņa lēkā un smejas. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Lāgerkranca Rūse; 
Eriksone Ēva

Mana laimīgā dzīve. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Larka Sāra Maoru zelts. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Krastiņa 3 000

Legleka Fransuāza Raibie piedzīvojumi lauku fermā. Stāsts. 
No franču val. tulk. M. Aiše 3 000

Lehtolainena Lēna Mana pirmā slepkavība. Romāns.  
No somu val. tulk. I. Peldekse 2 000

Lekberga Kamilla Pamestais bērns. Romāns.  
No zviedru val. tulk. D. Andžāne 1 200

Levī Marks Aiziet, lai atgrieztos. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

11. tabula



72

Autors Nosaukums Tirāža

Lindgrēne Astrida Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta. 
Stāsts. No zviedru val. tulk. E. Kliene 2 000

Lindgrēne Astrida
Grāmata par Pepiju Garzeķi. Stāsts.  
No zviedru val. tulk. E. Kliene un  
M. Treimane

2 500

Lindstrēma Inga Kāzas Hardingsholmā. Mīlas stāsts no 
Zviedrijas. No vācu val. tulk. B. Kabuce 800

Lindstrēma Inga Nedēļas nogale Zēderholmā. Stāsts.  
No vācu val. tulk. B. Kabuce 800

Linka Šarlote Lapsas ielejā. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Liniņš 2 000

Linka Šarlote Mantinieki. Triloģijas 3. gr. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Krastiņa 2 500

Londons Džeks Baltais Ilknis. Romāns. No angļu val. tulk. 
R. Ezeriņa un H. Lapiņa 500

Lorenca Inī Ceļojošā priekameita. Romāns.  
No vācu val. tulk. I. Galēja 2 500

Losada Izabella Izabellas ceļš uz paradīzi. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Leitāne 1 500

Ložiņskis Mikolajs Grāmata. Romāns.  
No poļu val. tulk. I. Balode 800

Luhtanena Sari; 
Oikonens Mīko

Nimfas. Monpeljē leģenda.  
No somu val. tulk. L. Rozīte 1 000

Lūisa Džila Mēness lācis. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 800

Luka Daniela Re, kā dzīvo savvaļā! Stāsts.  
No angļu val. tulk. R. Punka 2 000

Makoja Sāra Maiznieka meita. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Gaile 1 000

Makormiks Viljams 
Bērtons

Ļeņina harēms. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Šuvajeva 2 000

Manicka Rāni Rīsumāte. Romāns.  
No angļu val. tulk. T. Liseka 1 500

Mariass Havjers Tik balta sirds. Romāns.  
No spāņu val. tulk. D. Meiere 1 500

Autors Nosaukums Tirāža

Mariņina Aleksandra Pēdējā rītausma. Romāns.  
No krievu val. tulk. D. Kārkliņa 1 216

Martēna – Ligāna 
Agnese

Laimīgie lasa grāmatas un dzer kafiju. 
Romāns. No franču val. tulk. I. Fogele 1 000

Mārtins Džordžs R. R.
Deja ar pūķiem. Dziesma par ledu un 
uguni. 5. gr. 1. d. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Pempers

1 800

Mārtins Džordžs R. R.
Vārnu dzīres. Dziesma par ledu un uguni. 
4. gr. 2. d. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Pempers 

1 800

Masgrova Marianna Brīnumainās pasakas.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

Meils Pīters
Labu apetīti! Ceļojums pa Franciju ar 
nazi, dakšiņu un korķviļķi. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Tillberga 

2 500

Melvils Hermanis Apburtās salas. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 500

Mensela Džila Bez piecām minūtēm laimīgi. Romāns. 
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 800

Mensela Džila Mīlestība un citas spēles. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

Mērdoka Airisa Melnais princis. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Eglīte 700

Meress Džonatans Normana pasaule. Brīžiem pilnīgs sviests. 
1. gr. Stāsts. No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

Meress Džonatans
Normana pasaule. Brīžiem trakoti 
kaitinoša. 2. gr. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Tarvida

3 000

Mīda Rišela Asins zvērests. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Dreiže 1 000

Mihkelsone Ene Mēra kaps. Romāns.  
No igauņu val. tulk. G. Godiņš 1 600

Millers Endrū Tīrs. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Poļakova 1 500

Milmens Dens Mierpilnā karotāja ceļš. Garīga sāga.  
No angļu val. tulk. V. Stabulniece 2 000

11. tabula



73

Autors Nosaukums Tirāža

Miņjē Bernārs Melnais taurenis. Romāns.  
No franču val. tulk. M. Indraša 2 000

Miso Gijoms Rītdiena. Romāns.  
No franču val. tulk. M. Indraša 2 500

Mogaha Debora
Vislabākā eksotiskā viesnīca „Kliņģerīte”. 
Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Vāczemniece

2 000

Molds Kriss
Baisais ceļojums. Desmit šaušalīgi 
klasikas un oriģinālie spoku stāsti.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska

3 000

Montefjore Santa Bākas noslēpumi. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 700

Moraišs Ričards K. Simts soļu ceļojums. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Burnovska 2 000

Morena Mišela Madame Tiso slavas cena. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Akmens 2 000

Moriartija Laiena Mana vīra noslēpums. Romāns.  
No angļu val. D. Kārkliņa 1 800

Mosa Keita Citadele. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Brice 2 000

Mote Anderss [geim]. Romāns.  
No zviedru val. tulk. D. Deniņa 2 000

Murakami Haruki
Bezkrāsu Cukuru Tadzaki un viņa 
svētceļnieka gadi. Romāns.  
No japāņu val. tulk. I. Beķere

2 000

Nadina Džoanna Klapatu Penija taisa trobeli. Stāsts.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 1 200

Naits Eriks Lesija atgriežas mājās. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Gintere 1 000

Naits Ričards Galma gleznotāja māceklis. Romāns.  
No angļu val. tuk. A. Piķe 1 000

Nesbē Jū Doktora Proktora purkšķu pulveris. Stāsts. 
1. d. No norvēģu val. tulk. M. Roķe 2 000

Nesbē Jū Leopards. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Briška 2 500

Nesbē Jū Sikspārnis. Romāns. 
No norvēģu val. tulk. I. Briška 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Noihausa Nele Sniegbaltītei jāmirst. Romāns.  
No vācu val. tulk. J. Vērdiņa 2 000

Nopola Sinika;  
Nopola Tīna

Tā stunda ir situsi, Risto Reperi! Stāsts. 
No somu val. tulk. I. Peldekse 2 000

Noraks Karls Ai briesmoni, neapēd mani! Stāsts.  
No nēderlandiešu val. tulk. I. Paklone 1 500

Numerofa Lora Ja iedosi pelēnam cepumu. Stāsts.  
No angļu val. tulk. B. Simsone 3 000

Olafsdotira Oidira Ava Astoņu ziedlapu roze. Romāns.  
No islandiešu val. tulk. D. Dimiņš 1 300

Ostina Džeina Mīlestība un draudzība. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Palasio R. Dž. Brīnums. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Asare 1 000

Pankola Katrīna Aiz spožās ārienes: Džekija Kenedija. 
Romāns. No franču val. tulk. I. Jundze 2 000

Pankola Katrīna Muchachas. Pasaki, ka mīli mani. Romāns. 
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 900

Pankola Katrīna Muchachas. Viss meiteņu rokās. Romāns. 
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Pantermillere Alise
Lotas dienasgrāmata. Pilna māja ar 
trušiem. Stāsts.  
No vācu val. tulk. I. Miesniece

3 000

Pārksa Adele Jauno sievu stāsti. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Patersons Džeimss; 
Ledvidžs Maikls

Zoo. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņavska 2 000

Pečs Olivers Bendes meita. Vēsturisks romāns.  
No vācu val. tulk. B. Jautaiķe 2 000

Peldmā Janno Lote un Mēnessakmens noslēpums. 
Stāsts. No igauņu val. tulk. G. Godiņš 5 000

Peretti Frenks E. Tillija. Novele.  
No angļu val. tulk. L. Avotiņa 1 000

Perija Anna Nāve Keiterstrītā. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 1 000

Perro Šarls Pelnrušķīte un kristāla kurpīte. Pasaka. 
No franču val. tulk. M. Grīnfelde 2 000

11. tabula



74

Autors Nosaukums Tirāža

Pīčone Liza Toma Geitsa lieliskā pasaule. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 3 000

Pīčone Liza
Toms Geitss. Asprātīgi aizbildinājumi (un 
citas labas lietas). Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

3 000

Pīrsa Leslija Solījums. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Vilde 2 000

Pīrss Linkolns Lielais Neits rullē. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 3 000

Plišota Anna;  
Volfa Sandrīne

Oksa Polloka. Apburtais mežs. Romāns. 
No franču val. tulk. D. Zālīte 1 000

Podesta Veronika Ezītis Henrijs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000

Podesta Veronika Skudriņa Enija. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 1 553

Podesta Veronika Vardīte Nika. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000

Podesta Veronika Zirneklīte Anna. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000

Potere Beatrise Stāsts par Trusīti Pēterīti.  
No angļu val. tulk. D. Rudzīte 2 500

Pulkinena Rīka Patiesība. Romāns.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 1 348

Puškins Aleksandrs Pīķa dāma un citi stāsti. No krievu val. 
tulk. V. Grēviņš un M. Šūmane 500

Rābe Marks Grieziens. Romāns.  
No vācu val. tulk. J. Miesnieks 2 000

Railija Lūsinda Lavandu dārzs. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Lanceniece 3 000

Railija Lūsinda Meitene uz kraujas. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Lanceniece 3 000

Rasela Reičela Renē
Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk 
graciozas daiļslidotājas stāsti.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

3 000

Rasela Reičela Renē
Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk gudras 
padomdevējas stāsti.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

3 000

Autors Nosaukums Tirāža

Rasela Reičela Renē
Nikijas dienasgrāmata. Sāc rakstīt 
dienasgrāmatu Nikijas stilā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

2 000

Raspe Rūdolfs Ēriks; 
Birgers Gotfrīds 
Augusts

Barona Minhauzena piedzīvojumi. Stāsti. 
No krievu val. tulk. O. Burkevica 2 000

Raundinga Virdžīnija
Aleksa un Nikijs. Stāsts par pēdējā 
Krievijas cara un carienes kaislībām.  
No angļu val. tulk. M. Karelis

1 000

Remarks Ērihs Marija Lisabonas nakts. Romāns.  
No vācu val. tulk. E. Sudmale 400

Remarks Ērihs Marija Rietumu frontē bez pārmaiņām.  
Romāns. No vācu val. tulk. Ģ. Bļodnieks 500

Renda Aina Himna. Novele.  
No angļu val. tulk. I. Šlāpins 1 000

Ridels Kriss Ada un peles rēgs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. L. T. Lapa 3 000

Riordans Riks
Sarkanā piramīda. Romāns.  
No angļu val. tulk. K. Dudareva, G. Gaile 
un A. Švajnzgere

1 500

Robertsa Nora Kolekcionārs. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 2 000

Roja Kristīne Sapņotāji. Stāsts.  
No krievu val. tulk. J. Doļina 102

Rota Veronika Sabiedrotie. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Dreiže 2 000

Rotfuss Patriks
Vieda vīra bailes. Karaļkāvēja hronika: 
otrā diena. Romāns.  
No angļu val. tulk. Z. Rozenberga

200

Roulinga Dž. K. Harijs Poters un Azkabanas gūsteknis. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Josts 300

Roulinga Dž. K.
Harijs Poters un filozofu akmens. 
Romāns. No angļu val. tulk. I. Josts, atdz. 
P. Bankovskis

200

11. tabula



75

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Rūbina Grēthena

Laimes projekts. Jeb Kāpēc es pavadīju 
gadu, cenšoties dziedāt no rītiem, iztīrīt 
sienas skapjus, pareizi strīdēties, lasīt 
Aristoteli un vispār gūt vairāk prieka 
dzīvē. Romāns. No angļu val. tulk.  
A. Vāczemniece

2 000

Sabaļauskaite Kristina Silva Rerum. Romāns. 2. d.  
No lietuviešu val. tulk. D. Meiere 1 000

Sabitova Dina Cirks lādītē. Stāsts.  
No krievu val. tulk. I. Karlsberga 1 524

Sagāna Fransuāza Pasmaidot… Stāsts.  
No franču val. tulk. I. Pētersone 900

Saimona Frančeska Negantā Nika šausmīgais sapnis. Stāsti. 
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 3 000

Saimona Frančeska Negantais Niks aplaupa banku. Stāsts. 
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 4 000

Saimona Frančeska
Negantais Niks un baismīgā bērnu 
pieskatītāja. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Strelēvica

4 000

Salma Sandra Ziemassvētku brīnumam pa pēdām. 
Stāsti. No vācu val. tulk. I. Miska 800

Sampē – Gosinī Mazais Nikolā. Stāsts.  
No franču val. tulk. I. Geile – Sīpolniece 200

Scillata Antje Maija & Mote. Tīrais trakums! Stāsts.  
No vācu val. tulk. I. Miesniece 2 000

Sempatiku Beatrise Odiseja. Episka poēma. Pārstāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 1 500

Sent – Ekziperī Antuāns Draudzība. Citāti. No franču val. tulk.  
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī Antuāns Dzīves atziņas. Citāti. No franču val. tulk. 
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī Antuāns Es domāju par tevi. Citāti. No franču val. 
tulk. M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī Antuāns Mīlestība. Citāti. No franču val. tulk.  
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sī Lisa Džojas sapņi. Romāns.  
No angļu val. tulk. M. Opse 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Sī Lisa
Sniega Roze un slepenais vēdeklis. 
Romāns. No angļu val. tulk.  
Z. Rozenberga

2 000

Simsions Greiems Projekts „Rozija". Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Brice 2 000

Simuka Salla Balta kā sniegs. Romāns.  
No somu val. tulk. G. Pāvola 4 000

Simuka Salla Melna kā ogle. Romāns.  
No somu val. tulk. K. Sončika 4 000

Simuka Salla Sārta kā asins. Romāns.  
No somu val. tulk. A. Kona 5 000

Sirijos Gira Vitauts Sarkankoka paradīze. Romāns.  
No lietuviešu val. tulk. D. Avotiņa 1 500

Solomone Enija Melnais eņģelis. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 1 700

Sorokins Vladimirs Putenis. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Kudapa 1 000

Spārkss Nikolass Drošais patvērums. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Spērdžena Morīna Es māku lasīt. 15 stāstiņi par dzīvniekiem. 
No angļu val. tulk. M. Sila 3 000

Stamps Emers
Nepaticamā pilnīgi slepenā sivēna 
dienasgrāmata.  
No angļu val. tulk. V. Stabulniece

1 000

Stegers H. U. Ceļojums uz Tripiti. Stāsts.  
No vācu val. tulk. I. Šordereta 1 000

Stiltons Džeronīmo Četras peles džungļos. Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo Džeronīmo nejēdzīgās brīvdienas. Stāsts. 
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo Ķepas nost, sieraģīmi! Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo Metro spoks. Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000



76

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Strandbergs Matss; 
Elfgrēna Sāra 
Bergmarka

Uguns. Engelsforsas triloģija. 2. gr.  
No zviedru val. tulk. M. Treimane 2 000

Svifts Džonatans Gulivera ceļojumi. Stāsts.  
No krievu val. tulk. O. Zviedris 1 000

Šarma Robins S.

Svētais, sērfotājs un firmas prezidente. 
Neparasts stāsts par to, kā dzīvē piepildīt 
savas sirds ilgas.  
No angļu val. tulk. V. Laudurga

3 000

Šeldrika Dafne
Āfrikas mīlasstāsts. Mīlestība, dzīve un 
ziloņi. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska

2 000

Todorovs Vladislavs Dzifts. Melnais detektīvs.  
No bulgāru val. tulk. D. Dimiņš 800

Tolstojs Ļevs Karš un miers. 1. un 2. sēj. Romāns.  
No krievu val. tulk. A. Ozola-Sakse 1 250

Tolstojs Ļevs Karš un miers. 3. un 4. sēj. Romāns.  
No krievu val. tulk. A. Ozola-Sakse 1 250

Tomass Bilsteins Ž. Mazā zaķēna lielie piedzīvojumi. Stāsts. 
No franču val. tulk. K. Skrīvele 3 000

Tregilliss Īans Nepieciešamais ļaunums. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Bekmane 1 000

Tregilliss Īans Visaukstākais karš. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Bekmane 1 000

Trigiani Adriana Kurpnieka sieva. Romāns.  
No angļu val. tulk. S. Rutmane 2 000

Turgeņevs Ivans Asja. Stāsts. 
No krievu val. tulk. A. Ozola – Sakse 500

Uspenskis Eduards Tēvocis Fjodors, suns un kaķis. Stāsts.  
No krievu val. tulk. G. Silakalne 3 000

Vaita Kārena Liedaga koki. Romāns.  
No angļu val. tulk. G. Mežule 1 800

Vaithausa Lūsija Ideāls vīrs. Romāns.  
No angļu val. tulk. L. Niedra 1 700

Vaits Elvins Brūkss Mazais Stjuarts. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Borovska 2 000

Autors Nosaukums Tirāža

Valdena Laura Lielo geizeru ielejā. Romāns.  
No vācu val. tulk. J. Miesnieks 2 000

Valjamss Deivids Mazais miljardieris. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa 3 000

Valjamss Deivids Smirduļa kungs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 500

Valtari Mika Turms, nemirstīgais. Romāns.  
No somu val. tulk. M. Grīnberga 2 000

Veba Hollija Kaķēns, kuru neviens negribēja. Stāsts. 
No angļu val. tulk. I. Lapsa 3 000

Veba Hollija Pazudušais kaķēns. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Lapsa 3 000

Veba Hollija Timija nedienas. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 3 000

Veba Hollija Tobijs meklē jaunas mājas. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 3 000

Veisbergere Lorēna
Atriebība Pradas brunčos. Sātans 
atgriežas. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

2 000

Vergēze Ābrahams Liktens deja. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Voitkāns 2 000

Vermešs Timurs Viņš ir atkal klāt. Romāns.  
No vācu val. tulk. S. Brice 1 500

Verns Žils Astoņdesmit dienās ap zemeslodi. 
Romāns. No franču val. tulk. A. Upīts 1 000

Veronēzi Sandro Pagātnes spēks. Romāns. 
No itāļu val. tulk. D. Meiere 2 000

Vēsoss Tarjeijs Ledus pils. Romāns.  
No norvēģu val. tulk. I. Bērziņa –

Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Monstru akadēmija. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Grezmane 2 500

Vilsone Žaklīna Mana šausmīgā māsa. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Grūbe 2 000

Vodolazkins Jevgeņijs Laurus. Nevēsturisks romāns.  
No krievu val. tulk. M. Poļakova 1 200



77

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Vuori Jūlija Ruksis. Komikss.  
No somu val. tulk. E. Petraškeviča 1 500

Zeh Juli Ērgļi un eņģeļi. Romāns.  
No vācu val. tulk. A. Muitiniece 1 520

Žams Fransiss Anīsābolīte. Triloģija.  
No franču val. tulk. D. Dreika 290

Cittautu daiļliteratūra – Dzeja – Oriģinālizdevumi

–
О, встрепенись душа… Духовные 
стихи

1 000

– Письмена. Поэтический альманах 200

–
Поэтическая Шаляпиниана. 
Антология

20

–
Русская поэзия Латвии: конец XX  —  
начало XXI века. 1 том

1 000

–
Русская поэзия Латвии: конец XX  —  
начало XXI века. 2 том

1 000

Богданович Игорь
Во имя любви... Избранная лирика, 
2000 — 2013 гг. 

300

Галлер Анатолий
Калейдоскоп души. Стихи и песни для 
вас

500

Громыко Дмитрий Средь медного аллюра. Стихи 1 000

Дворак Валерий
В глубь веков от Шекспира до 
Софокла. Стихи

300

Дворак Валерий
Сказки и фантазии. Библейские 
предания

300

Житкова Татьяна
Обьединенные светом. 
Стихотворения

200

Журавлёв Сергей
Золото в полнолуние. Лирика, сказы в 
стихах, из сатирической ироники

30

Журавлёв Сергей Святой Грааль. Лирика, сказы в стихах 50

Макарова Инета На языке травы. Стихи 40

Макарова Инета Рисунки на воде. Cтихотворения 70

Макарова Инета Солнечный ветер. Стихи 500

Макарова Инета Танец со своей тенью. Стихи 50

Никитенко Алла Судьбы неведомые тропы. Избранное 300

Autors Nosaukums Tirāža

Облаков Виталий На грани. Стихи 300

Орс Ольга Блики жизни. Сборник стихов 200

Плинер Яков Жить я не устал… Стихотворения 100

Плинер Яков Обращение к человеку. Стихи 100

Плинер Яков Песнь стихов 100

Попова Татьяна Мне подарила жизнь любовь. Стихи 100

Присманова Анна
О далекой, далекой Либаве 
(Латвийский цикл стихов)

20

Сазанкова Анастасiя Рагнеда. Гiстарычная паэма 50

Cittautu daiļliteratūra – Dzeja – Tulkojumi

– Meža saimnieki. Dzejoļi. No angļu val. 
tulk. I. Tarvida 3 000

–
Spāņu dzejas antoloģija, 20. gs.  
No spāņu val. atdz. L. Briedis, E. Plaudis 
un K. Skujenieks

800

Alliksārs Arturs Dzeja. No igauņu val. atdz. G. Godiņš 300

Bēlendorfs Kazimirs 
Ulrihs Gedichte = Dzejas. Atdz. V. Bisenieks 200

Dokertija Helēna Grāmatčiepējs. Stāsts dzejā. No angļu 
val. atdz. I. Strelēvica 2 000

Džeja Elisona Divpadsmit Ziemassvētku dienas. 
Dzejolis. No angļu val. atdz. M. Cielēna 800

Džoisa Melānija Mums no gaiļa vairs nav baiļu! Dzejolis. 
No angļu val. atdz. I. Strelēvica 2 000

Eicēdijs Augustīns Daugavas paklājs. Poēma. No latīņu val. 
atdz. R. Šestaks un D. Fogele 400

Glazova Jeļena Трансферы = Transfēri. Dzeja. No krievu 
val. atdz. S. Kuzmins un T. Treibergs 500

Ļencojs Oļegs Pieceļas ieelpo. Dzeja. No krievu val. 
atdz. A. Ogriņš un M. Salējs 700

Menšikovs Aleksandrs 17 dzejoļi. No krievu val. atdz.  
I. Šteinbergs un K. Zeļģis 700

Milers Zdeņeks; Milere 
Katerina; Doskočilova 
Hana

Kurmītis un pavasaris. Dzejolis.  
No čehu val. atdz. G. Pitkevica 2 000



78

11. tabula

Autors Nosaukums Tirāža

Milers Zdeņeks; Milere 
Katerina; Doskočilova 
Hana

Kurmītis un rudens. Dzejolis.  
No čehu val. atdz. G. Pitkevica 2 000

Milers Zdeņeks; Milere 
Katerina; Doskočilova 
Hana

Kurmītis un vasara. Dzejolis.  
No čehu val. atdz. G. Pitkevica 2 000

Milošs Česlavs Tie gaiteņi. Dzejas izlase.  
No poļu val. atdz. D. Dreika 500

Nelešs Jevgenijs Uznācis. Dzeja. No krievu val. atdz.  
H. Eliass Zēgners un L. Veips 700

Semjonova Svetlana
Kam līdzīgs smieklucītis? Dzeja bērniem. 
No krievu val. atdz. L. Vasaraudze,  
V. Vīksne un L. Saleniece

1 000

Senkevičs Aleksandrs Uz nezināmu telpu. Dzejas izlase.  
No krievu val. atdz. I. Auziņš 300

Sumarokovs Dmitrijs Cafe Europe. Dzeja. No krievu val. atdz. 
A. Ostups un A. Viguls 500

Svetlovs Vladimirs Lietots = Used. Dzeja. No krievu val. 
atdz. I. Balode, K. M. F. Plats u. c. 700

Tungala Lēlo Daudzpusīgais ronis. Dzeja.  
No igauņu val. atdz. G. Godiņš 2 500

Cittautu daiļliteratūra – Dramaturģija – Tulkojumi

Ēgners Turbjērns 
Kāpējpeļuks un citi dzīvnieki 
Šurumburummežā. Luga. No norvēģu 
val. tulk. R. Lediņa

500

Cittautu daiļliteratūra – Dažādu žanru krājumi – Oriģinālizdevumi

–
Forget a hurry! = Aizmirsti steigu! = 
Остановись, мгновение! Literārais 
krājums

600

– Калиостро в Митаве. Cборник стихов 
и прозы 20

– Поэту незакатных звёзд. Cборник 
стихов и прозы 25

–
Рижский альманах 4 (9). Проза, 
поэзия, публитистика, обзоры, 
переводы, критика

250

Autors Nosaukums Tirāža

–
Рижский альманах 5 (10) проза, 
поэзия, публицистика, обзоры, 
переводы, критика

250

– Русло. Aльманах 500

Ржевский Юрий; 
Перфильев 
Александр; Широков 
Сергей

Преданье седой старины. В степи. 
Княжна. Три рассказа о давнем и 
недавнем

20

Шешолин Евгений
Измарагд со дна великой. Cтихи, 
проза, письма из разных тетрадей 

30

Cittautu daiļliteratūra – Proza – Tulkojumi

Banjans Džons Svētceļnieka taka. Alegorisks romāns.  
No angļu val. tulk. un atdz. D. Meļķis 2 600

Tagore Rabindranats Gāju putni un zelta laiva. Krājums.  
No angļu val. tulk. K. Egle 2 000

Verlēns Pols Mani cietumi. Romāns, proza un dzeja. 
No franču val. tulk. un atdz. D. Dreika 500

Vulturesku Džeordže Ziemeļu aklais. Dzejoļu izlase. No rumāņu 
val. atdz. L. Briedis 500

Cittautu daiļliteratūra – Folklora – Tulkojumi

– Leģenda par Golemu.  
No ebreju val. tulk. L. Sēle 1 000

– Lielā zelta pasaku grāmata.  
Tulk. no poļu val. 3 000

–
Pasakas par mīlestību. Tautas pasakas. 
No dažādām val. tulk. A. Bauga,  
I. Beķere, S. Brice u.c.

1 500

– Teika par Igora karagaitu. No senkrievu 
val. atdz. K. Skujenieks un U. Bērziņš 600



79

Grāmatu sēriju rādītājs
12. tabula

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Aisma

Pedagoga bibliotēka

Autoru kolektīvs Lomu spēles sociālpedagoģiskajā darbā 1 500

Birģele Elita; 
Ševele Ilze

Sociālo darbinieku un sociālo pedagogu 
sadarbība darbā ar ģimenēm, kurās bērni 
ilgstoši neapmeklē skolu

100

Jansone Antra; 
Sleže Agrita

Sociālais atbalsts nepilngadīgajām 
māmiņām 100

Kaša Liliāna; 
Safanova Vita

Sociālā pedagoga profesionālās lomas, 
strādājot ar mobinga izpausmēm skolā 150

Zuimača Eleonora Piedzīvojuma pedagoģijas metožu 
pielietojums sociālpedagoģiskajā darbā 100

Sociālā darba speciālista bibliotēka

Jansiņa Ilze; 
Nemiro Biruta

Bez vecāku gādības palikušo bērnu 
ģimeniskā aprūpe 1 500

Jansone Ivita; 
Dambe Iveta

Sociālā rehabilitācija krīzes situāciju 
pārvarēšanā veciem cilvēkiem sociālās 
aprūpes institūcijā

130

Magone Ināra Spēka perspektīvas pieeja atbalsta grupu 
darbā 100

Mieriņa Vēsma; 
Radžēle Biruta

Sociālais darbs ar ģimenēm ar bērniem, 
kurās vecākiem ir alkohola atkarība 200

Savicka Ingrīda Vecu cilvēku pamatvajadzību nodrošināšana 
mājas un institucionālajā aprūpē 150

Ameija

Eņģeļu acis

Muciniece Kristīne Eņģeļu acis. Atbrīvot sargātāju. 3. gr. 
Romāns 1 000

Annele

Domas pērļu virknē sienas...

Sveicam! Dzeja 2 140

Vēlu laimi! Dzeja 2 140

Mazie draugi

Podesta Veronika Ezītis Henrijs. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000

Podesta Veronika Skudriņa Enija. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 1 553

Podesta Veronika Vardīte Nika. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000



80

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Podesta Veronika Zirneklīte Anna. Stāsts.  
No angļu val. tulk. I. Pelnēna 2 000

Atradums

Atraduma grāmatas

Marka evaņģēlijs. Bībeles studijas 1 000

Pāvila vēstule Romiešiem. Bībeles studijas 1 000

Čepmens Gerijs Kaut es to būtu zinājis pirms kāzām 1 000

Dobsons Džeimss Zēnu audzināšana 1 000

Merovs Deivids Karte: visu diženo vīru ceļš 1 000

Peretti Frenks E. Tillija. Novele. No angļu val. tulk. L. Avotiņa 1 000
Avots

Gribi ēst? Gatavo!

Siltās brokastis 2 000

Mazā veselības bibliotēka

Holesterīns 1 500

Zāles pret 100 slimībām

Veselīgā oga – ķirbis 1 500
Baltkrievijas kultūras un vēstures institūts

Неизвестная история

Копыл Iлля Нябышына. Акупацыя вачыма падлетка 500

Daugava

Rokasgrāmata sievietei

Lorenca Terēze Labsajūtas anatomija 360

Lorenca Terēze Mīlestības anatomija 360

XIX gadsimta klasiķi

Brontē Anna Vaildfelholas iemītniece. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Ficdžeralds Frensiss 
Skots

Bezils Un Džozefīne. Autobiogrāfiskā proza. 
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

Melvils Hermanis Apburtās salas. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 500

Ostina Džeina Mīlestība un draudzība. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Dreika 700

12. tabula



81

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Daugava 
(Turpinājums)

XIX – XX gadsimta klasiķi

Žams Fransiss Anīsābolīte. Triloģija.  
No franču val. tulk. D. Dreika 290

Didam

Anekdotes un spurainas domas

Blondo. Anekdotes un spurainas domas 600
Dienas Grāmata

Mēs. Latvija, XX gadsimts

Bankovskis Pauls 18. Romāns 1 260

Zebris Osvalds Gaiļu kalna ēnā. Romāns 1 360
Dienas žurnāli

Dienas ēdieni

Ēdamgrāmata 12 700

Mūsmāju bibliotēka

Stila & modes abc 5 450

Vannas istabas & WC 5 450
Droši un Koši

Bērniem par latviešu vizuālās mākslas klasiķiem

Beitiņa Inga; 
Morozova Kristīne; 
Pallo Marta

Dzīvnieki mākslas darbos 3 000

Beitiņa Inga; 
Morozova Kristīne; 
Pallo Marta

Mula un portrets 3 000

Egmont Latvija

Barbie
Pērļu princese. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 500

Ceļā uz skolu

Atņemšana. 5 – 6 gadi 2 500

Lasītprasmes pamati. 4 – 5 gadi 2 500

Mācies mērīt. 5 – 6 gadi 2 500

Matemātikas pamati. 4 – 5 gadi 2 500

Disney junior
Minnie. Mazie mākslinieki. Saliec attēlus! 
Pasaka. No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

12. tabula



82

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Egmont Latvija 
(Turpinājums)

Sofija Pirmā. Burvju amulets. Stāsts.  
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

Disney lidmašīnas
Dzēš un glābj. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

Lidmašīnas: dzēš un glābj. Stāsts miedziņam. 
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

Lidmašīnas: dzēš un glābj. Stāsts.  
No angļu val. tulk. V. Černejs 2 000

Disney princeses
Apburtā princese. Aurora un pūķis. Pasaka. 
No angļu val. tulk. E. Jansone 2 000

Princešu mīluļi. Jaunie draugi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

Es gribu zināt!

Cilvēka ķermenis 2 100

Mājas mīluļi 2 100

Lasu es un lasi tu
Bitīte Maija. Karalienes sūtnis. Stāsts. 
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 000

Pūksprunguļi. Stāsts.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

Mana visupirmā enciklopēdija

Daba 2 000

Dzīvnieki 2 000

My little pony
Meiteņu vakars. Stāsts.  
No angļu val. tulk. S. Andersone 2 000

Monster High

1000 uzlīmju 2 000
Viss par Spektru Vondergeistu: ģimene, 
draugi, tests 2 000

Pūkaini stāsti
Lācēns, kurš pazaudēja rūcienu. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

Pīlēni brīvsolī. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

12. tabula



83

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Egmont Latvija 
(Turpinājums) Radi pats!

Dzīvnieki laukos 1 500

Kartītes 1 500

Papīra darbiņi 1 500

Pirkstiņlelles 1 500

Stāsts miedziņam
Ledus sirds. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 300

Lidmašīnas. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 300

Mošķīšu Universitāte. Stāsts miedziņam.  
No angļu val. tulk. D. Alksne 2 300

Uzraksti, nodzēs, mācies!

Cik ir pulkstenis? 2 000

Vienkāršā matemātika 2 000

Vāģi
Lielās sacīkstes. Saliec attēlus! Pasaka.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 2 000

Vāģi. Lasi un spēlējies. Pasaka.  
No angļu val. tulk. E. Raups 2 500

Vāģi. Ņem līdzi stāstu!  
No angļu val. tulk. K. Dudareva 2 300

Jansone I.

Dziednieces pieredze

Jansone Ilze Alergija, astma, celiakija, diabetas, enurezė, 
psoriazė. I dalis 1 000

No dziednieces pieredzes

Jansone Ilze Valgysime pirmuosius pavasario vitamininius 
augalus – rabarbarus ir rūgštynes! 1 000

Valeoloģija un naturopātija

Jansone Ilze Sunkiai gyjančių žaizdų gydymas 1 000
Jāņa Rozes apgāds

Vēju roze

Adamss Marks Ceļā uz Maču Pikču. Romāns.  
No angļu val. tulk. V. Holma 1 500

12. tabula



84

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Jaunatne ar Misiju – Liepāja

Bibliskie pamati

Kraiders Lerijs Jauns dzīves veids 1 000
Jumava

Aiz apvāršņa

Lorencs Juris Ceļojumu maģija 800

Strubergs Pēteris Dienvidamerikas odiseja 800

Angļu karalienes mīļākais detektīvs

Perija Anna Nāve Keiterstrītā. Romāns. No angļu val. 
tulk. K. Dudareva 1 000

Dzimtas romāns

Loinerte Luāna Latgales sāga. Romāns par Latgales ļaužu 
likteņiem 20. gadsimtā 800

Elfu labie darbi

Viganda Mollija Drosme tikt galā ar bailēm. Padomi 1 000

Ģimenes ABC
Gritšneidere 
Katrīna Veselīgi ēšanas paradumi 800

Ruhalla Elke Ātrā palīdzība bērnam 1 000

Klasika visiem!

Sempatiku Beatrise Odiseja. Episka poēma. Pārstāsts.  
No angļu val. tulk. A. Bērziņa 1 500

New York Times bestsellers

Palasio R. Dž. Brīnums. Romāns. No angļu val. tulk.  
G. Asare 1 000

Smurfi
Mans draugs zirneklis. Stāsts.  
No angļu val. tulk. L. Rozentāle 1 000

Starptautisks bestsellers

Makoja Sāra Maiznieka meita. Romāns. No angļu val. 
tulk. G. Gaile 1 000

The New York Times bestsellers

Riordans Riks Sarkanā piramīda. Romāns. No angļu val. 
tulk. K. Dudareva, G. Gaile un A. Švajnzgere 1 500

Varoņu grāmata

Grīns Aleksandrs Strēlnieku stāsti 500

12. tabula



85

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Jumava (Turpinājums) Vēsturiski stāsti un fakti

Kalniņa Vēsma Vecajiem līdumniekiem 700

Zilā sila pasakas

Stepēna Maija Trīs dejas ar kaziņu. Pasakas 800
Juvetas

Krievu detektīvs

Koreckis Daņils Medniekam pa pēdām. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Koreckis Daņils Muzeja artefakts. Romāns.  
No krievu val. tulk. M. Medne 650

Koreckis Daņils
Rokenrols Kremļa dzīlēs. 6. gr. Spiegi un visi 
pārējie. Romāns. No krievu val. tulk.  
M. Medne

572

KALA Raksti

Mieram tuvu grāmata

Jānis Pāvils II Atmiņa un identitāte 1 000

Korjasko Francs Kjāra Luče. Astoņpadsmit gaismas pilni gadi 1 500
Kontinents

Jauna franču līnija

Levī Marks Aiziet, lai atgrieztos. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 700

Pankola Katrīna Muchachas. Pasaki, ka mīli mani. Romāns. 
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 1 900

Pankola Katrīna Muchachas. Viss meiteņu rokās. Romāns.  
No franču val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

New York Times bestsellers

Ārčers Džefrijs Ar svešu vārdu. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 800

Ārčers Džefrijs Bīstamie sakari. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Jundze 1 700

Čedvika Elizabete Vasaras karaliene. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Smilga 2 000

Devero Džūda Mēnessgaismas simfonija. Romāns.  
No angļu val. tulk. A. Smilga 1 700

Moriartija Laiena Mana vīra noslēpums. Romāns.  
No angļu val. D. Kārkliņa 1 800

12. tabula



86

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Kontinents 
(Turpinājums) Pasaules bestsellers

Boida Hilarija Atgriešanās. Romāns. No angļu val. tulk.  
G. Mežule 1 700

Boida Hilarija Ceturtdienas parkā. Romāns. No angļu val. 
tulk. G. Mežule 2 000

Čedvika Elizabete Ziemas kronis. Romāns. No angļu val. tulk. 
D. Smilga 1 800

Doda Kristīna Nozagtie skūpsti. Romāns. No angļu val. 
tulk. B. Vaivode 1 800

Eljota Ketrina Mans vīrs dzīvo kaimiņos. Romāns.  
No angļu val. tulk. D. Kārkliņa 2 000

Hora Reičela Vētra ved mājup. Romāns. No angļu val. 
tulk. L. Akmens 1 700

Latviešu valodas aģentūra

LAT1
Anspoka Zenta; 
Dambe Zaiga; 
Marševska Iveta

Latviešu valoda mazākumtautību skolā.  
2. kl. darba burtnīca 5 000

Anspoka Zenta; 
Dambe Zaiga; 
Marševska Iveta

Latviešu valoda mazākumtautību skolā.  
2. kl. mācību grāmata 3 000

Latvijas Bībeles biedrība

Bībeles zelta pants

Pateicības priekā 1 020

Pie rāmiem ūdeņiem 1 020
Latvijas Estētikas asociācija

Estētikas burtnīcas

Autoru kolektīvs Estētika un mākslas komunikācija 50
Latvijas Lauksaimniecības universitāte

JLA-LLA-LLU rektori

Imants Gronskis 150

Pauls Galenieks 150
Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures institūts

Rīgas mākslas un arhitektūras pieminekļi

Grosmane Elita Riga Dom cathedral 1 000

Grosmane Elita Rīgas Doms 1 000

12. tabula



87

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Latvijas Nacionālais kultūras centrs

Latvijas mūzikas meistari

Mūrniece Laima Arvīda Klišāna fenomens 600
Latvijas Tālrunis

Reklāma & Mārketings
No tukšas vietas līdz starptautiskai 
konkurencei 2 000

Vai digitālās ēras uzplaukums ir sācies? 500

Latvijas Vēstures institūta apgāds

Latvijas viduslaiku pilis

Latvijas viduslaiku pilis VIII 500
Latvijas Zinātņu akadēmijas Vēstis

Letonikas bibliotēka

Kultūrvēstures avoti un Alūksnes novads nz
Lauku Avīze

Asprātīgais skandināvu detektīvs
Ingelmane –
Sundberja Katarina

Lāceņu liķieris, kafija un laupīšana. Romāns. 
No zviedru val. tulk. D. Andžāne 1 500

Lata romāns

Bauere Inguna Pelīte. Pārdomas raisošs jocīgs stāsts par 
mīlestību un atriebību ar atkāpēm 2 250

Butrima Danuta Vilkezers. Jūtu sniegputeņa ilūzijas. Romāns 2 200

Eņģele Ilze Mazā Mis. Romāns 2 770

Jēruma Inga Ugunsdzēsēju balle. Romāns 2 200

Katra Anna Visiem laimīgas beigas. Romāns 2 800

Krekle Maija Zeme mani nes. Romāns 2 700

Krūze Māris Jēkabpils reids. Romāns 2 800

Lanss Ēriks Detektīvs vienai vasarai. Romāns 2 500

Mārtuža Eva Bize vētras acī. Romāns 2 300

Puriņa Inga Terluisa: debesis diviem. Romāns 2 220

Valks Jānis Zivju gripa Šmitostā. Romāns 2 500

Zelčs Ainārs Abrene 2002. Ja Abrene būtu palikusi 
Latvijai… Stāsts 2 740

12. tabula



88

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Lauku Avīze 
(Turpinājums) Lauku Avīzes Tematiskā Avīze

Astronomijas, astroloģijas avīze 2015 21 000

Sējas un Ražas avīze 2015 35 000

Skaistākās dārza rozes 11 000

Svinam mājās 11 000

Autoru kolektīvs 45 tūrisma pērles Latvijā 10 000

Autoru kolektīvs Sīvi un saldi sīpolaugi 10 000

Hailova Anda 35 terapijas veselībai 10 000

Kalnozola Agrita Citāds košumdārzs 10 000

Mazvērsīte Daiga Jānim Peteram 75 7 500
Ozoliņa – 
Skrūzmane Ineta Floristika 10 000

Rozenbaha Linda; 
Ozoliņa Indra Bērns – vesels un drošībā 10 000

Svilāns Andrejs Dekoratīvie krūmi 10 000

Zītara Līga Pašu audzēti tomāti 13 000
Liegra

Reader’s digest

30 minūtes dārzā 3 000

Sirds veselības noslēpumi 3 000
Liels un mazs

Biki buks: 100 dzejoļu izlase bērniem
Aspazija; Rainis 
Jānis Par pumpurīti un lapām. Dzejolis 1 000

Austriņš Antons Bērna domas. Dzejolis 1 000

Baltvilks Jānis Melnā dziesmiņa. Dzejolis 1 000

Bārda Fricis Lietus vīriņš. Dzejolis 1 000

Brūveris Pēters Durvju burvis. Dzejolis 1 000

Cielēna Māra Ceļā uz Ziemassvētkiem. Dzejolis 2 500

Cielēna Māra Klusuma orķestris. Dzejolis 1 000

Čaklais Māris Gaidītāja meža cūka. Dzejolis 1 000

Čaklais Māris Saulīte ar zobiem. Dzejolis 1 000

Čaks Aleksandrs Pavasaris pilsētā. Dzejolis 1 000

12. tabula



89

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Liels un mazs 
(Turpinājums)

Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa. Dzejolis 1 000
Grigulis Arvīds Pirmā svītriņa. Dzejolis 1 000
Ivaska Astrīda Skaties! Dzeja 1 000

Laukmane Maija Darbiņi sajūk. Dzejolis 2 500

Lukss Valdis Stāsts par žirafi. Dzejolis 1 000

Ļūdēns Vitauts Kurmis. Dzejolis 2 500

Misiņa Māra Buršanās. Dzejolis 1 000

Neibarts Aivars Skursteņi. Dzejolis 1 000

Pēlmanis Laimons Esmu drošsirdīgs mednieks. Dzejolis 1 000

Plūdons Vilis Zaķīšu pirtiņa. Dzejolis 1 000

Rainis Jānis Lietus sievas. Dzejolis 1 000

Skalbe Kārlis Jaunās egles. Dzejolis 2 500

Skalbe Kārlis Rudens. Dzejolis 1 000

Skujiņa Rūta Zintis. Dzejolis 1 000

Vācietis Ojārs Kas notiek? Dzejolis 2 500

Vācietis Ojārs Viens pa ceļu gāja. Dzejolis 1 000

Vērdiņš Kārlis Mežā. Dzejolis 1 000

Zandere Inese No zvaigznītes. Dzejolis 1 000

Zandere Inese Pasaciņa asaciņa par sēņošanu blēņošanu. 
Dzejolis 1 000

Ziedonis Imants Īpašie vārdi. Dzejolis 2 500
LiePA

Bibliotheca Lindana

Linde Māris Cēzarejas Prokopijs 150

Linde Māris Citādā vēsture XV. Eiropas tapšana 500

Linde Māris Kari, kaujas, karavīri. 1. d. 700

Linde Māris Sāgas II 400
Lietišķās informācijas dienests

Bilances bibliotēka

Autoru kolektīvs Grāmatvedības pamati uzņēmumos 1 600

Janitēna Zita Ievads dokumentu pārvaldībā 500

Leibus Inguna Pašnodarbināto grāmatvedība un nodokļi 430

Leibus Inguna Pašnodarbināto grāmatvedība un nodokļi 500

12. tabula



90

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Lilita

Lilit bibliotēka

Vakariņas, kuras neaizmirsīs 6 000

Vēstures vadoņi 6 000

Настольная книга кофемана 3 000

Ужин, который не забудут 4 000
LR Centrālā statistikas pārvalde

Latvijas statistika

Jaunieši Latvijā 400

Latvia 2014. Statistics in brief 250

Latvija 2014. Galvenie statistikas rādītāji 70

Latvijas valsts finanses 2013 65
LU Akadēmiskais apgāds

Latvijas vēstures mazā bibliotēka

Bērziņš Valdis Latviešu strēlnieki Pirmajā pasaules karā 
(1915-1918) 1 000

Feldmanis Inesis Vācbaltiešu izceļošana no Latvijas  
(1939 – 1941) 500

Latvijas zinātnieki
Latvijas Zinātņu akadēmijas akadēmiķis 
profesors Pēteris Cimdiņš 35

LU rektori

Profesors Dr. chem. Mārtiņš Prīmanis 200

Profesors Dr. ing. h. c. Mārtiņš Bīmanis 300

Profesors Dr. med. Mārtiņš Zīle 200

Vēstures avoti augstskolai
Baltijas guberņas un Somija Krievijas 
impērijas sastāvā 400

LU Filozofijas un socioloģijas institūts

Filosofijas lekcijas Rīgā

Funks Rainers Ērika Fromma aktualitāte 80

Rufiga Margarita Kants un Šopenhauers 100

Šmids Vilhelms Mīlestība un draudzība: dzīves jēga 60

Filosofiskā bibliotēka

12. tabula



91

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

LU Filozofijas un 
socioloģijas institūts 
(Turpinājums)

Autoru kolektīvs Kirkegoriskie lasījumi 100
Filosofiskā bibliotēka Letonika

Bičevskis Raivis Savs vārds. Johans Georgs Hāmanis: ievads 
viņa domāšanā 150

Celms Teodors Subjekts un subjektivācija 70
LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts

Latviešu literatūras vēsture

Daija Pauls Apgaismība un kultūrpārnese.  
Latviešu laicīgās literatūras tapšana 500

Mansards

imperfectum
Uzule Laura; Zelče 
Vita Latviešu kapusvētki: identitātes rituāls 800

Mansarda kolekcija

Harmss Daniils Prozas izlase. No krievu val. tulk. H. Matulis 1 008

Theoria
Čakravorti-Spivaka 
Gajatri Vai pakļautie spēj runāt? 1 080

Neputns

Latvijas mākslas klasika

Ābele Kristiāna Johans Valters 1 000

Jevsejeva Natālija Aleksandra Beļcova 1 000

Kalnačs Jānis Kārlis Padegs 1 000

Kļaviņš Eduards Vilhelms Purvītis 1 000

Lamberga Dace Konrāds Ubāns 1 000

Lamberga Dace Rūdolfs Pērle 1 000

Pujāte Inta Janis Rozentāls 1 000
Pētergailis

Vakara romāns

Pakraste Lida Spārīte. Romāns 1 000
Prometejs

Asinszāles triptihs

Tregilliss Īans Nepieciešamais ļaunums. Romāns.  
No angļu val. tulk. E. Bekmane 1 000

Tregilliss Īans Visaukstākais karš. Romāns. No angļu val. 
tulk. E. Bekmane 1 000

12. tabula



92

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

PVN konsultācijas

Bibliotēka Nexia International

Viss par PVN 2014 1 000

Все о НДС 2014 800
RaKa

Dzīves izturības psiholoģija

Vidnere Māra Pārdzīvojuma pieredzes psiholoģija 800

Lai veicas
Irbe Iveta;  
Vilciņa Inita Latviešu valoda 3. kl. Darba burtnīca 2. d. 300

Irbe Iveta;  
Vilciņa Inita Latviešu valoda 3. kl. Mācību grāmata 2. d. 300

Irbe Iveta;  
Vilciņa Inita Latviešu valoda. 3. kl. Skolotāja grāmata 300

Milaša Irina  Matemātika. 3. kl. Darba burtnīca 1 000

Milaša Irina Matemātika. 3. kl. Mācību grāmata 1 000

Pedagoga bibliotēka
Dzintere Daina; 
Stangaine Inga; 
Augstkalne Dace

Bērna komunikatīvās kompetences attīstība 600

Septītās dienas Adventistu baznīca

Bībeles studiju materiāls katrai dienai

Dukāns Žaks Sakāmvārdi 1 100
SOL VITA

Gaismas Skolotāju vēstījumi

Mikušina Tatjana Gudrības Vārds 8 + CD 500

Mikušina Tatjana Gudrības Vārds 9 + CD 500

Gudrības Valdoņi

Mikušina Tatjana Maitreija 370
Solovjeva D.

Domu pērles

Autoru kolektīvs Mīlestības vēstules. Pārdomas vārsmās 56

Autoru kolektīvs Nepadodies! Tici! Pārdomas vārsmās 57

Autoru kolektīvs Vārdi klusumā. Pārdomas vārsmās 39

12. tabula



93

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Turība, biznesa augstskola

Uz zaļa zara

Deģis Arvīds Kristaps Morbergs 1 000

Pazāne Baiba Vilhelms Ķuze: šokolādes karalis 1 100

Zauers Alvils Šteinhaueri un viņu laiks 1 000
Uļej, Krievu kultūras centrs

Русская проза Латвии

Ржевский Юрий; 
Перфильев 
Александр; 
Широков Сергей

Преданье седой старины. В степи. 
Княжна. Три рассказа о давнем и 
недавнем

20

Valsts izglītības satura centrs

Latvijā standartizēto psiholoģiskās izpētes testu interpretācijas 
rokasgrāmatas

Autoru kolektīvs Agrīnās lasītprasmes attīstības rādītāju 
DIBELS NEXT interpretācijas rokasgrāmata 165

Vesta-LK

Laika grāmata

Celle Māra Meitene no Mežaparka 500

Gordons Franks Mijkrēslis mikrorajonā. Romāns 500

Liepa Anita Dāvana jeb Flensburgas noskaņas 500

Silkalns Eduards Par grāmatām un dzīvi. Grāmatu recenzijas 
2007-2014 300

Vidners Zigrīda Es uzaugu Latvijā 500
Viņa Vārds Manī

Mesiāniskā bibliotēka
Romānovs 
Genādijs; 
Nagirners 
Vladislavs

Izraēla un draudzes noslēpums.  
Ģimenes pērles 102

Patiesība par okultismu

Eni Emmanuels Atbrīvošana no tumsas spēkiem 108

Senatnes grāmata
Finnejs Čarlzs; 
Tīle-Vinklere Ieva; 
Pen-Luisa Džesija

Spēks no augšienes 155

Kadeģis Jānis Ticība un kalpošana 103

Modersons Ernests Sadraudzība ar Dievu. 84. psalms 150

12. tabula



94

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Viņa Vārds Manī 
(Turpinājums)

Teofans 
Vientuļnieks Kas ir garīgā dzīve un kā tai sevi noskaņot 104

Vetters J. Svētās asinis 100

Taimskvēra draudzes balss

Vilkersons Deivids Deivida Vilkersona vēstījumi 1 104

Vilkersons Deivids Deivida Vilkersona vēstījumi 2 106
VIR group

Iz tumsas

Rudzītis Viesturs Nebeidzama varonība jeb Trāhīnietes 2 000

Rudzītis Viesturs Pilni pagrabi partizānu 4 000
Zinātne

Latviešu pamattekstu pētījumi
Imants Ziedonis. Piederības meklējumi, 
brīvības treniņš. Zinātnisko rakstu krājums 700

Latvijas zinātnieki

Etnogrāfs un kultūrvēsturnieks Saulvedis 
Cimermanis. Biobliogrāfija 250

Literatūras pieminekļi
Teika par Igora karagaitu. No senkrievu val. 
atdz. K. Skujenieks un U. Bērziņš 600

Personība un daiļrade

Skurbe Astrīda Vladimirs Kaijaks 500
Zoldnera izdevniecība

Sveicamgrāmata
Kristensens 
Kleitons; Olvorts 
Džeimss; Dilona 
Kārena

Laimes īsā formula 1 000

Zvaigzne ABC

18 + mēneši

Kavamura Jajo Arlabunakti, Pepe un Mille! Stāsts.  
No vācu val. tulk. G. Pitkevica 2 500

Es lasu zilbi pa zilbei

Lācis, vilks un… Latviešu tautas pasakas 4 000

Izmeklē Anna Elizabete

12. tabula



95

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zvaigzne ABC 
(Turpinājums) Judina Dace Mēnesis pie jūras. Kriminālromāns 2 500

Jautrā zīmulīša uzdevumi

Putre Indra Reizināšana un dalīšana 3 000

Klasikas kolekcija
Baums Laimens 
Frenks

Oza zemes burvis. Ronas Rendelas pasakas 
adaptācija. No angļu val. tulk. I. Tarvida 2 000

Defo Daniels Robinsons Krūzo. Stāsts. Adaptējis S. Pirota. 
No angļu val. tulk. A. Čerņevska 2 000

Kompliments 18+

Deja Silvija Ievijos tevī. Romāns. No angļu val. tulk.  
A. Zābere 2 000

Krāsaini krikumi

Melnā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

Sarkanā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

Zaļā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

Zilā lasām – darām grāmatiņa. Stāsts 3 000

Lasītprieks!
Dots devējam atdodas. Latviešu tautas 
pasakas 2 000

Dāls Roalds Čārlijs un šokolādes fabrika. Stāsts.  
No angļu val. tulk. A. Vālodze 2 000

Dāls Roalds LDM. Stāsts. No angļu val. tulk. R. Randare 2 000

Dāls Roalds Matilde. Stāsts. No angļu val. tulk. D. Sīle 2 000
Jaunsudrabiņš 
Jānis

Baltā grāmata. Simts tēlojumu vārdos un 
līnijās 1 000

Kerols Luiss
Alises piedzīvojumi Brīnumzemē. Alise 
Aizspogulijā. Stāsti. No angļu val. tulk.  
E. Melbārzde

2 000

Kestners Ērihs Punktiņa un Antons. Stāsts. No vācu val. 
tulk. Z. Plaka 1 000

Lindgrēne Astrida Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta. 
Stāsts. No zviedru val. tulk. E. Kliene 2 000

Lindgrēne Astrida Grāmata par Pepiju Garzeķi. Stāsts. No 
zviedru val. tulk. E. Kliene un M. Treimane 2 500

Naits Eriks Lesija atgriežas mājās. Romāns. No angļu 
val. tulk. I. Gintere 1 000

12. tabula



96

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zvaigzne ABC 
(Turpinājums) Pakraste Lida Lidvāvere un sikspārnis. Pasakas par 

putniem un dzīvniekiem 2 000

Puriņa Inga Varavīksnes ceļš. Stāsts 1 500

Rūmnieks Valdis Madaras lādīte. Stāsts 3 000

Skalbe Kārlis Pasakas 1 000

Svifts Džonatans Gulivera ceļojumi. Stāsts. No krievu val. tulk. 
O. Zviedris 1 000

Vaits Elvins Brūkss Mazais Stjuarts. Stāsts. No angļu val. tulk.  
D. Borovska 2 000

Ziedonis Imants Visādas pasakas 2 000

Monstru aģente Nellija Rapa
Vīdmarks Martins; 
Alvnere Kristīna

Monstru akadēmija. Stāsts. No angļu val. 
tulk. I. Grezmane 2 500

Nāc!
Кудрявская 
Инара; Кожанова 
Наталья

Русский язык и литература для 11-го 
класса. 1. часть

3 000

New York Times bestsellers
Gērvisa – Greivsa 
Treisija

Uz salas. Romāns. No angļu val. tulk.  
I. Elsberga 2 000

Grīns Džons Mūsu zvaigžņu vaina. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Macats 1 500

Rota Veronika Sabiedrotie. Romāns. No angļu val. tulk.  
L. Dreiže 2 000

Palasi man pasaciņu

Pūcītes pasakas. No angļu val. tulk. I. Tarvida 3 000

Raibā pasaule

Andersone Gita Sociālās zinības. 1. klase. Mācību grāmata 3 000
Andersone Gita; 
Golubova Vita; 
Ikale Iveta

Latviešu valoda 1. klase. Mācību grāmata  
1. d. 3 000

Andersone Gita; 
Golubova Vita; 
Ikale Iveta

Latviešu valodas burtnīca 1. klase. 1. d. 2 000

Arājs Raimonds; 
Drulle Vita; 
Miesniece Agrita

Dabaszinības 1. klase. Mācību grāmata 3 000

12. tabula



97

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zvaigzne ABC 
(Turpinājums)

Krastiņa Elfrīda; 
Volāne Elita; 
Drelinga Elga

Matemātika, mājturība un tehnoloģijas.  
1. klase. Mācību grāmata 1. d. 3 000

Saules ceļš

Kudrjavcevs Igors Dzīvības spēks + CD 2 500

Skaistākie citāti
Sent – Ekziperī 
Antuāns

Draudzība. Citāti. No franču val. tulk.  
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī 
Antuāns

Dzīves atziņas. Citāti. No franču val. tulk.  
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī 
Antuāns

Es domāju par tevi. Citāti. No franču val. 
tulk. M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Sent – Ekziperī 
Antuāns

Mīlestība. Citāti. No franču val. tulk.  
M. Silmale un I. Lasmane 1 000

Spiegel bestsellers

Falka Rita Ziemas kartupeļu knēdeļi. Romāns.  
No vācu val. tulk. R. Siliņa 2 000

Starptautisks bestsellers

Čua Emija Tīģermātes cīņas himna 2 000

Fennela Džena Saruna suņu valodā 2 000

Grišams Džons Teodors Būns – aizdomās turētais. Romāns. 
No angļu val. tulk. I. Strelēvica 2 000

Losada Izabella Izabellas ceļš uz paradīzi. Romāns.  
No angļu val. tulk. I. Leitāne 1 500

Rasela Reičela 
Renē

Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk graciozas 
daiļslidotājas stāsti. No angļu val. tulk.  
D. Ozoliņa

3 000

Rasela Reičela 
Renē

Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk gudras 
padomdevējas stāsti. No angļu val. tulk.  
D. Ozoliņa

3 000

Rasela Reičela 
Renē

Nikijas dienasgrāmata. Sāc rakstīt 
dienasgrāmatu Nikijas stilā. Stāsts.  
No angļu val. tulk. D. Ozoliņa

2 000

Stāsti, gardi kā 
siers

Stiltons Džeronīmo Četras peles džungļos. Stāsts. No itāļu val. 
tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo Džeronīmo nejēdzīgās brīvdienas. Stāsts.  
No itāļu val. tulk. A. Šmite 3 000

12. tabula



98

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zvaigzne ABC 
(Turpinājums) Stiltons Džeronīmo Ķepas nost, sieraģīmi! Stāsts. No itāļu val. 

tulk. A. Šmite 3 000

Stiltons Džeronīmo Metro spoks. Stāsts. No itāļu val. tulk.  
A. Šmite 3 000

Špikeris

Matemātikas formulas pamatskolai 3 000

Matemātikas formulas vidusskolai 3 000

Auziņa Inese Latviešu valodas gramatika. Sintakse 2 000

Kusiņa Maruta Bioloģija vidusskolai. Shēmas un tabulas 1 500

Tumsas ordenis

Gregorija Filipa Vētras nesēji. Romāns. No angļu val. tulk.  
D. Grūbe 2 000

Vampīru akadēmija

Mīda Rišela Asins zvērests. Romāns. No angļu val. tulk. 
L. Dreiže 1 000

Zvaigznes detektīvu klubs

Berjlinda Silla; 
Berjlinds Rolfs

Pilnmēness paisums. Romāns. No zviedru 
val. tulk. I. Grezmane 2 000

Grišams Džons Reketieris. Romāns. No angļu val. tulk.  
A. Voitkāns 2 000

Ingrems Ričards Acumirkļa lēmums. Spriedzes romāns 1 500
Koberbēla Lēne; 
Frīsa Agnete

Klusa nemanāma slepkavība. Romāns.  
No dāņu val. tulk. I. Mežaraupe 2 000

Lehtolainena Lēna Mana pirmā slepkavība. Romāns. No somu 
val. tulk. I. Peldekse 2 000

Miņjē Bernārs Melnais taurenis. Romāns. No franču val. 
tulk. M. Indraša 2 000

Miso Gijoms Rītdiena. Romāns. No franču val. tulk.  
M. Indraša 2 500

Nesbē Jū Leopards. Romāns. No norvēģu val. tulk.  
I. Briška 2 500

Nesbē Jū Sikspārnis. Romāns. No norvēģu val. tulk.  
I. Briška 2 000

Noihausa Nele Sniegbaltītei jāmirst. Romāns. No vācu val. 
tulk. J. Vērdiņa 2 000

Pečs Olivers Bendes meita. Vēsturisks romāns. No vācu 
val. tulk. B. Jautaiķe 2 000

12. tabula



99

Izdevējs Sērija / autors Nosaukums Tirāža

Zvaigzne ABC 
(Turpinājums) Rābe Marks Grieziens. Romāns. No vācu val. tulk.  

J. Miesnieks 2 000

Zvaigznes rokdarbi
Augustinoviča 
Antra Zīda apgleznošana 2 000

Gržibovska Iveta Kvilings 2 000

Jurgevica Ieva Aksesuāri un apģērbi bērniem 2 000

Kļaviņa Iveta Krāsaini aksesuāri 2 000

Zvaigznes Trilleris

Grānts Maikls Prom. Romāns. No angļu val. tulk.  
I. Strautniece 2 000

12. tabula



100

Promocijas darbu kopsavilkumi
13. tabula Zinātņu nozare

Izdevumu 
skaits

Agronomija 1

Arhitektūra 3

Bioloģija 15

Datorzinātne 4

Ekonomika 19

Farmācija 4

Filoloģija 10

Filozofija 3

Fizika 2

Ģeogrāfija 1

Inženierzinātne 57

Juridiskā zinātne 5

Komunikācijas zinātne 4

Ķīmija 10

Lauksaimniecība 1

Literatūrzinātne 4

Māksla 10

Māszinības 2

Matemātika 1

Medicīna 45

Mežzinātne 3

Pedagoģija 21

Politika 1

Psiholoģija 7

Socioloģija 5

Sporta zinātne 3

Teoloģija 3

Vadībzinātne 12

Valodniecība 2

Vēsture 1

Veterinārmedicīna 3

Vides zinātne 1
Kopā 263

Augstskolas nosaukums
Izdevumu 
skaits

Banku augstskola 1

Daugavpils Universitāte 17

J. Vītola Latvijas Mūzikas akadēmija 5

Latvijas Kultūras akadēmija 2

Latvijas Lauksaimniecības universitāte 36

Latvijas Mākslas akadēmija 2

Latvijas Sporta pedagoģiskā akadēmija 3

Latvijas Universitāte 86

Liepājas Universitāte 1

Rēzeknes Augstskola 1

Rīgas Pedagoģiskā un izglītības vadības 
augstskola

11

Rīgas Starptautiskā ekonomikas un 
biznesa administrācijas augstskola

1

Rīgas Stradiņa universitāte 45

Rīgas Tehniskā universitāte 47

Transporta un sakaru institūts 2

Turība, biznesa augstskola 2

Ventspils augstskola 1
Kopā 263



101

Attēlizdevumi
14. tabula

Izdevēji Izdevumu skaits Tirāža

Daugavpils Marka Rotko 
mākslas centrs 4 4 000

Albumi 1 1 000

Katalogi 3 3 000

Egmont Latvija 88 226 400

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 88 226 400

Grafiskie stāsti 4 2 400

Komiksi 4 2 400

Jāņa Rozes apgāds 3 5 500

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 3 5 500

Jumava 5 12 000

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 5 12 000

Kokneses fonds 2 400

Katalogi 2 400

Lauku Avīze 3 5 000

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 3 5 000

Mansards 2 1 010

Albumi 1 510

Katalogi 1 500

Marka Rotko Mākslas 
centrs 6 10 000

Katalogi 6 10 000

Pedvāle, biedrība 2 800

Albumi 1 500

Katalogi 1 300

Zvaigzne ABC 114 314 500

Albumi 4 12 000

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 110 302 500

Pārējie izdevēji 43 14 859

Albumi 18 6 109

Katalogi 9 650

Praktiskā, attīstošā bērnu literatūra 16 8 100
Kopā 276 596 869

Izdevumu 
skaits Tirāža

Albumi 25 20 119

Katalogi 22 14 850

Komiksi 4 2 400

Praktiskā, attīstošā bērnu 
literatūra 225 559 500

Kopā 276 596 869



102

Izdevējs Izdevumu skaits Tirāža

Bauskas novada dome 3 40 000

Cēsu tūrisma informācijas centrs 8 13 500

Dagdas novada tūrisma 
informācijas centrs 3 3 000

Gulbenes tūrisma un 
kultūrvēsturiskā mantojuma centrs 8 15 000

Jāņa sēta, karšu veikals 13 39 200

Jāņa sēta, karšu izdevniecība 11 15 250

Jelgavas Reģionālais tūrisma 
informācijas centrs 6 43 000

Jūrmalas pilsētas domes 
Mārketinga un ārējo sakaru 
pārvaldes Tūrisma nodaļa

8 19 900

Kandavas novada tūrisma 
informācijas centrs 5 5 000

Limbažu novada tūrisma 
informācijas centrs 4 13 750

Rīgas domes Izglītības, kultūras 
un sporta departamenta Kultūras 
pārvalde

8 102 000

Saldus tūrisma informācijas, 
kultūras un sporta centrs 8 11 000

Saulkrastu tūrisma informācijas 
centrs 8 21 000

Siguldas Attīstības aģentūra 10 61 500

Talsu tūrisma informācijas centrs 4 52 000

Tukuma tūrisma informācijas centrs 12 27 000

Tūrisma attīstības valsts aģentūra 68 627 000

Ventspils tūrisma informācijas 
centrs 15 52 000

Pārējie izdevēji 95 44 860
Kopā 297 1 205 960

Nošu izdevumi
15. tabula

Kartogrāfiskie izdevumi
16. tabula

Izdevējs Izdevumu skaits Tirāža

Kalniņš Aivars 4 2 400

Latvijas Nacionālais kultūras centrs 21 8 795

Musica Baltica 24 50 200

Pārējie izdevēji 9 5 700
Kopā 58 67 095

      4                          9                                                                21             24



103

Valodas
Izdevumu 
skaits

Gada 
tirāža

Latviešu valodā 241 31 359 391

Latviešu un angļu valodā 6 9 259

Latviešu un krievu valodā 1 nz

Angļu valodā 28 302 740

Angļu un krievu valodā 2 300

Krievu valodā 36 1 853 532

Latviešu, angļu un krievu 
valodā 3 2 724

Poļu valodā 1 nz
Kopā 318 33 527 946

Žurnālu dalījums pa valodām un 
izdošanas vietām
17. tabula

Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu 
viena nr.  
tirāža kopā

Gada 
tirāžaValodas

Latviešu valodā 241 2 377 1 648 913 31 359 391

Rīga 232 2 342 1 635 583 31 293 811

Cēsis 1 2 nz nz

Liepāja 5 18 7 130 23 380

Rēzekne 1 6 3 000 18 000

Valmiera 1 8 3 000 24 000

Ventspils 1 1 200 200

Latviešu un angļu valodā 6 67 1 133 9 259

Rīga 5 60 952 7 992

Jelgava 1 7 181 1 267

Latviešu un krievu 
valodā 1 7 nz nz

Rīga 1 7 nz nz

Angļu valodā 28 68 40 020 302 740

Rīga 23 57 35 640 286 120

Daugavpils 3 3 300 300

Jelgava 1 4 80 320

Salaspils 1 4 4 000 16 000

Angļu valodā un krievu 
valodā 2 8 100 300

Rīga 2 8 100 300

Krievu valodā 36 339 115 997 1 853 532

Rīga 32 322 114 352 1 836 212

Daugavpils 3 16 1 445 17 120

Liepāja 1 1 200 200

Latviešu, angļu un krievu 
valodā 3 35 202 2 724

Rīga 1 1 50 50

Daugavpils 1 20 91 1 820

Rēzekne 1 14 61 854

Poļu valodā 1 4 nz nz

Rīga 1 4 nz nz
Kopā 318 2905 1 806 365 33 527 946



104

Žurnālu saturs un adresāts
18. tabula

Adresāts
Izdevumu 
skaits

Izdevumu viena 
nr.  tirāža kopā Saturs

A. Žurnāli plašam 
lasītāju lokam 211 1 727 312

1. Aktuāli informatīvi izdevumi 30 145 278

2. Populārzinātniski izdevumi 40 162 037

3. Izdevumi uzziņai un atpūtai 58 815 068

4. Izdevumi praktiskiem padomiem un nodarbēm 
brīvajā laikā 52 453 315

5. Izdevumi bērniem un jauniešiem 31 151 614

B. Zinātniskie un 
nozaru žurnāli 107 79 053

1. Zinātniskie žurnāli (raksti, konferenču materiāli, 
jaunumi nozaru zinātnēs) 64 14 255

2. Nozaru žurnāli speciālistiem 43 64 798
Kopā (A + B) 318 1 806 365

A

B



105

Žurnālu periodiskums. Izdošanas valoda
19. tabula

Valodas

Kopā Latviešu Angļu Krievu Citas un daudzvalodu

Periodiskums A B A B A B A B A B

1 reizi nedēļā 22 1 19 500 009 – – 3 27 300 – –

2 reizes mēnesī 9 104 473 6 102 773 – – 3 1 700 – –

1 reizi mēnesī 122 851 355 105 761 218 3 20 350 14 69 787 – –

10 reizes gadā 3 nz 2 nz – – 1 nz – –

6 reizes gadā 30 122 932 23 108 832 2 14 000 4 100 1 nz

3 – 4 reizes gadā 54 154 956 44 134 316 4 4 100 5 16 540 1 nz

2 reizes gadā 14 16 050 9 15 750 4 300 – – 1 nz

1 reizi  gadā 16 21 870 9 21 020 5 700 2 150 – –

Neregulāri 48 7 420 24 4 995 10 570 4 420 10 1 435
Kopā 318 1 806 365 241 1 648 913 28 40 020 36 115 997 13 1 435

A — Izdevumu skaits
B — Izdevumu viena nr. tirāža kopā



106

Laikrakstu dalījums pa valodām un  
izdošanas vietām 
20. tabula

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr.  tirāža kopā Gada tirāža

Latviešu valodā 200 7 368 1 227 633 58 126 835

Rīga 40 1 761 504 059 32 638 555

Ādažu novads 1 12 4 000 48 000

Aizkraukles novads 2 159 8 963 723 561

Aizputes novads 1 11 3 500 38 500

Aknīstes novads 1 11 1 000 11 000

Alojas novads 1 10 2 233 22 330

Alsungas novads 1 10 700 7 000

Alūksnes novads 3 162 11 950 385 350

Apes novads 1 10 1 550 15 500

Auces novads 1 12 3 000 36 000

Baldones novads 2 59 2 015 24 180

Baltinavas novads 1 12 500 6 000

Balvu novads 2 117 10 111 516 878

Bauskas novads 2 158 13 077 834 319

Beverīnas novads 1 6 1 100 6 600

Brocēnu novads 1 7 300 2 100

Burtnieku novads 1 20 3 300 66 000

Carnikavas novads 1 24 3 500 84 000

Cēsu novads 2 209 6 000 72 000

Cesvaines novads 1 12 550 6 600

Ciblas novads 1 9 550 4 950

Daugavpils novads 2 111 14 867 1 036 398

Dobeles novads 1 149 2 500 372 500

Dundagas novads 1 22 400 8 800

Durbes novads 1 12 nz nz

Engures novads 1 12 3 541 42 492

Ērgļu novads 1 12 550 6 600

Garkalnes novads 1 12 4 800 57 600

Grobiņas novads 1 11 5 500 60 500

Gulbenes novads 4 225 30 800 1 435 200

Iecavas novads 1 50 1 000 50 000



107

20. tabula
Valodas Novadi / Pilsētas

Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr.  tirāža kopā Gada tirāža

Latviešu valodā 
(Turpinājums)

Ikšķiles novads 1 9 3 400 30 600

Inčukalna novads 1 12 2 000 24 000

Jaunjelgavas novads 1 9 1 300 11 700

Jaunpiebalgas 
novads

1 11 917 10 087

Jaunpils novads 1 9 950 8 550

Jēkabpils novads 4 256 5 000 541 000

Jelgavas novads 4 212 43 700 2 267 800

Jūrmala 1 8 28 000 224 000

Kandavas novads 1 12 3 000 36 000

Kārsavas novads 1 12 1 700 20 400

Kokneses novads 1 10 1 500 15 000

Krāslavas novads 1 99 1 210 119 790

Krimuldas novads 1 20 2180 43600

Kuldīgas novads 2 171 14 620 909 669

Ķeguma novads 2 20 3 600 43 200

Ķekavas novads 1 10 13 000 130 000

Lielvārdes novads 1 13 4 270 55 510

Liepājas novads 5 460 22 950 2 892 050

Limbažu novads 2 154 13 190 730 710

Līvānu novads 1 2 6 010 12 020

Lubānas novads 1 22 600 13 200

Ludzas novads 2 108 6 100 242 000

Madonas novads 4 180 4 917 663 633

Mazsalacas novads 1 11 2 000 22 000

Mērsraga novads 1 12 1 000 12 000

Naukšēnu novads 1 12 1 100 13 200

Neretas novads 1 12 1 100 13 200

Nīcas novads 1 12 1 600 19 200

Ogres novads 5 178 45 850 1 256 850

Olaines novads 1 10 5 000 50 000

Ozolnieku novads 3 28 15 367 139 604



108

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr.  tirāža kopā Gada tirāža

Latviešu valodā 
(Turpinājums)

Pārgaujas novads 1 12 1 700 20 400

Pāvilostas novads 1 11 1 000 11 000

Pļaviņu novads 1 12 nz nz

Preiļu novads 3 152 4 200 138 500

Priekules novads 2 15 2 830 28 820

Priekuļu novads 1 11 nz nz

Raunas novads 1 12 1 700 20 400

Rēzeknes novads 15 204 17 581 795 027

Riebiņu novads 1 8 3 200 25 600

Ropažu novads 1 12 3 500 42 000

Rucavas novads 1 11 750 8 250

Rugāju novads 1 12 900 10 800

Rūjienas novads 1 49 nz nz

Rundāles novads 1 11 1 600 17 600

Salacgrīvas novads 1 11 3 000 33 000

Salas novads 1 12 1 000 12 000

Saldus novads 2 157 6 500 686 500

Saulkrastu novads 2 16 4 000 40 000

Siguldas novads 1 12 650 7 800

Skrīveru novads 1 12 1 500 18 000

Skrundas novads 1 4 2 300 9 200

Stopiņu novads 1 3 2 500 7 500

Strenču novads 1 9 1 800 16 200

Talsu novads 2 170 27 000 2 295 000

Tukuma novads 5 170 18 280 886 640

Vaiņodes novads 1 12 1 000 12 000

Valkas novads 2 162 7 300 501 600

Valmieras novads 3 241 37 400 1 541 600

Varakļānu novads 1 11 650 7 150

Vārkavas novads 1 9 740 6 660

Vecpiebalgas 
novads

1 12 1 700 20 400

20. tabula



109

Valodas Novadi / Pilsētas
Izdevumu 
skaits

Numuru 
skaits

Izdevumu viena 
nr.  tirāža kopā Gada tirāža

Latviešu valodā 
(Turpinājums)

Vecumnieku novads 1 21 1 671 35 091

Ventspils novads 3 261 160 833 1 620 999

Viesītes novads 1 10 1 300 13 000

Viļakas novads 1 12 3 001 36 012

Viļānu novads 1 8 1 500 12 000

Latviešu un 
krievu valodā 9 237 45 073 939 325

Rīga 3 90 1 353 60 885

Daugavpils novads 1 52 9 220 479 440

Jelgavas novads 1 2 7 500 15 000

Jūrmala 1 49 nz nz

Preiļu novads 1 10 5 000 50 000

Salaspils novads 1 22 7 000 154 000

Ventspils novads 1 12 15 000 180 000

Angļu valodā 1 12 4 000 48 000

Rīga 1 12 4 000 48 000

Krievu valodā 44 2 687 497 343 22 072 305

Rīga 22 1 118 335 538 17 044 104

Daugavpils novads 10 330 43 016 2 322 802

Jēkabpils novads 1 98 750 73500

Jelgavas novads 1 147 nz nz

Krāslavas novads 1 99 1860 184140

Liepājas novads 3 308 17 100 702 900

Ludzas novads 1 100 1 600 160 000

Rēzeknes novads 2 230 8 622 937 788

Riebiņu novads 1 8 3 200 25 600

Ventspils novads 2 249 85 657 621 471
Kopā 254 10 304 1 774 049 81 186 465

20. tabula



110

Laikrakstu periodiskums pa valodām
21. tabula

Valodas

Kopā Latviešu Latviešu, krievu Krievu Angļu

Periodiskums A B A B A B A B A B

4–6 reizes nedēļā 13 118 257 8 96 839 – – 5 21 418 – –

 To skaitā:

Dienas laikraksts 9 98 607 6 92 439 – – 3 6 618 – –

2–3 reizes nedēļā 31 123 810 24 101 116 – – 7 22 694 – –

Vienu reizi nedēļā 33 540 840 16 246 538 3 10 573 14 283 729 – –

1–2 reizes mēnesī 139 576 929 124 508 904 4 27 000 10 37 025 1 4 000

1–3 reizes gadā 12 331 790 6 205 333 – – 6 126 457 – –

4–6 reizes gadā 21 80 803 19 67 303 1 7 500 1 6 000 – –

Neregulāri 5 1 620 3 1 600 1 nz 1 20 – –
Kopā 254 1 774 049 200 1 227 633 9 45 073 44 497 343 1 4 000

A — Izdevumu skaits
B — Izdevumu viena nr. tirāža kopā



111

Laikrakstu informatīvi saturiskais
iedalījums pa valodām
22. tabula

Izdevumu 
skaits

Izdevumu viena nr.  
tirāža kopā

Nacionālie ziņu laikraksti 7 129 339

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 34 224 720

Informatīvi laikraksti par organizāciju,  
iestāžu un uzņēmumu darbību 18 133 795

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, reklāma  
un sludinājumi 21 405 595

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu laikraksti 174 880 600

 To skaitā:

Pašvaldību laikraksti 115 588 257

Kopā 254 1 774 049

Valodas
Izdevumu 
skaits

Izdevumu viena nr.  
tirāža kopā

Latviešu valodā 200 1 227 633

Nacionālie ziņu laikraksti 3 73 339

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 23 171 855

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību 13 118 475

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 11 222 053

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 150 641 911

Latviešu un 
krievu valodā 9 45 073

Nacionālie ziņu laikraksti – –

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 1 1 353

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību 1 nz

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 3 16 720

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 4 27 000

Angļu valodā 1 4 000

Nacionālie ziņu laikraksti 1 4 000

Krievu valodā 44 497 343

Nacionālie ziņu laikraksti 3 52 000

Informatīvi analītiski nozaru laikraksti 10 51 512

Informatīvi laikraksti par organizāciju, 
iestāžu un uzņēmumu darbību 4 15 320

Informatīvi izklaidējoši laikraksti, 
reklāma un sludinājumi 7 166 822

Pilsētu, reģionālo un novadu ziņu 
laikraksti 20 211 689

Kopā 254 1 774 049



112

Elektroniskie izdevumi
23. tabula
Nav ietverti mūzikas ieraksti

Izdevumu skaits

Izdevējs CD DVD
Blu–ray 
Disc E-grāmatas Zibatmiņas

A. Pelēča lasītava – – – 8 –

Apostrofs 2 – – – –

Banku augstskola 1 – – 4 –

Daugavpils Universitātes 
akadēmiskais apgāds „Saule” 1 – – – –

DESOL 2 1 – – –

EG video, studija – 1 – – –

Eraksti – – – 15 –

Latvian voices 1 – – – –

Latviešu valodas aģentūra – – – 13 –

Latvijas Ārpolitikas institūts – – – 6 –

Latvijas Banka – – – 13 –

Latvijas Laikmetīgās mākslas 
centrs 1 – – 3 –

Latvijas Lauksaimniecības 
universitāte 1 – – 4 –

Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes Tehniskā fakultāte 2 – – – –

Latvijas Mākslas akadēmijas 
Mākslas vēstures institūts – 1 – – –

Latvijas Nacionālais Kultūras 
centrs – – 2 – –

Latvijas Nacionālā bibliotēka 1 – – 5 –

Liber.lv – – – 18 –

Lielvārds 19 – – – –

Mansards – – – 12 –

Mikrofona ieraksti 2 1 – – –

Ogres novada pašvaldība – 1 – – –

Providus – – – 10 –

Publicētava – – – 20 –

Rēzeknes augstskola 5 – – – –

Rīgas Pedagoģijas un izglītības 
vadības akadēmija 3 – – – –



113

Izdevumu skaits

Izdevējs CD DVD
Blu–ray 
Disc E-grāmatas Zibatmiņas

Rīgas Stradiņa universitāte – – – 5 –

Rīgas Stradiņa universitātes 
Darba drošības un vides 
veselības institūts

– – – 5 –

Slimību profilakses un kontroles 
centrs

– – – 5 –

Studers J. 3 – – – –

Studija SB – 3 – – –

Turība, biznesa augstskola 1 – – – –

Upett 2 – – – –

Valsts izglītības satura centrs – – – 30 –

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

– – – 6 –

Vilnis video – 1 – – –

Zāļu valsts aģentūra – – – – 1

Zvaigzne ABC – 3 – – –

Калиниченко В. 1 – – – –

Pārējie izdevēji – – – 105 –
Kopā 48* 12 2 287 1

* Tajā skaitā 7 audiogrāmatas

23. tabula



114

Latvijas izdevējdarbības statistika 2014
Statistisko materiālu krājums

Sastādīja: Gunta Lodziņa, Līga Gūtmane
Dizains: Anete Krūmiņa

LNB Bibliogrāfijas institūts,
Mūkusalas ielā 3, Rīga, LV –1423

Tālrunis: 22029325, 67716201
e-pasts: gunta.lodzina@lnb.lv, liga.gutmane@lnb.lv

https://www.lnb.lv/lv/struktura/bibliografijas-instituts

